
30/03/2009Released 82ofPage 1

Code Description Descrizione Beschreibung Description Descriptión

LISTINO RICAMBI  / ERSATZTEILLISTE / LISTE DE PIECES DE RECHANGE / LISTADO DE REPUESTOS

SUPERFORST*

SPARE PARTS LIST

01-0014 Frame telaio Rahmen Châssis Chasis

02-0005 Rotor rotore Rotor Rotor Rotor

03-0038 Transmission trasmissione Getriebe Transmission Transmisión

03-0039 Pulleys and belts pulegge e cinghie Keilriemenscheiben und
Keilriemen

Poulies et courroies Poleas y correas

03-0040 Gearbox Comer 1000 rpm with
free wheel x OPT 017

moltiplicatore Comer 1000 rpm
con ruota libera x OPT 017

Getriebe Comer 1000 rpm mit
Freilauf x OPT 017

Boitier Comer 1000 rpm avec
roue libre x OPT 017

Caja de cambio Comer 1000
rpm con rueda libre x OPT 017

03-0079 Hydraulic transmission ( Sauer
Motor)

trasmissione idraulica ( motore
Sauer)

Hydraulische Getriebe ( Motor
Sauer)

Transmission Hzdraulique ( motor
Sauer)

Transmisión hidraulica ( motor
Sauer)

03-0093 Gearbox Comer 1000 rpm with
free wheel

moltiplicatore Comer 1000 rpm
con ruota libera

Getriebe Comer 1000 rpm mit
Freilauf

Boitier Comer 1000 rpm avec
roue libre

Caja de cambio Comer 1000
rpm con rueda libre

03-0094 Gearbox Comer 1000 rpm
without free wheel x OPT 101

moltiplicatore Comer 1000 rpm
x OPT 101

Getriebe Comer 1000 rpm ohne
Freilauf x OPT 101

Boitier Comer 1000 rpme x OPT
101

Caja de cambio Comer 1000
rpm  x OPT 101

04-0009 Three-point-hitch frame attacco a tre punti Drei-Punkt Anbau Attelage troi-points Connexión tres-puntos

04-0040 OPT 298 OPT 298 OPT 298 OPT 298 OPT 298

04-0041 OPT 091 OPT 091 OPT 091 OPT 091 OPT 091

04-0042 OPT 067 OPT 067 OPT 067 OPT 067 OPT 067

07-0002 skins slitte Kufen patins slitte

08-0001 Hutch cofano Haube Capot Capó

08-0003 Hutch x OPT 067 cofano x OPT 067 Haube x OPT 067 Capot x OPT 067 Capó x OPT 067

09-0003 Hydraulic guard frame cavalletto abbassatore idraulico Hydr. Drückervorrichtung Rabatteur de branches hyd. Bajador de ramas hidr.

09-0004 Guard frame x OPT 014 cavalletto abbassatore x OPT
014

Drückervorrichtung x OPT 014 Rabatteur de branches x OPT 014 Bajador de ramas x OPT 014

12-0008 Hydraulic transmission ( Sauer
Motor)

trasmissione idraulica ( motore
Sauer)

Hydraulische Getriebe ( Motor
Sauer)

Transmission Hzdraulique ( motor
Sauer)

Transmisión hidraulica ( motor
Sauer)



30/03/2009Released 82ofPage 2

12-0016 Hydraulic transmission
(REXROTH Motor)

trasmissione idraulica ( motore
REXROTH)

Hydraulische Getriebe ( Motor
REXROTH)

Transmission Hzdraulique ( motor
REXROTH)

Transmisión hidraulica ( motor
REXROTH)

12-0017 Hydraulic transmission ( Sauer
Motor x OPT 042)

trasmissione idraulica ( motore
Sauer x OPT 042)

Hydraulische Getriebe ( Motor
Sauer x OPT 042)

Transmission Hzdraulique ( motor
Sauer x OPT 042)

Transmisión hidraulica ( motor
Sauer x OPT 042)

12-0018 Hydraulic transmission ( VOLVO
Motor)

trasmissione idraulica ( motore
VOLVO)

Hydraulische Getriebe ( Motor
VOLVO)

Transmission Hzdraulique ( motor
VOLVO)

Transmisión hidraulica ( motor
VOLVO)

12-0019 Hydraulic plant impianto irdaulico Hydraulische Anlage Installation hydraulique Instalaciòn hidràulica

Released 30/03/2009

En vigor a partir del:

Gültig ab:

Valida da:

Valable à partir du:

Valid from:

2009



30/03/2009Released 82ofPage 3

Tavola Nr. - Drawing Nr.: -
Zeichnungs Nr. . Dessin Nr.:

Diseño Nr.:

01-0014

telaioFrame

SUPERFORST*

ChâssisRahmen Chasis



30/03/2009Released 82ofPage 4

Pos. Code Description Descrizione Beschreibung Description Descripción Info

001 19010009 CPL CHAIN-HOLDER BAR
F.FRAME FORST 200

ASTA PORTACATENE CPL
TEL FORST L=200

KPL. STAB
F.KETTENSCHUTZ /RAHM.F
ORST 200

BARRE PORTE-CHAI.CPL
P.CHASSIS FORST 20

BARRA PORTA-CADENAS CPL
CHASIS FORST 200

001 19010010 CPL CHAIN-HOLDER BAR
F.FRAME FORST 225

ASTA PORTACATENE CPL
TEL FORST L=225

KPL. STAB
F.KETTENSCHUTZ /RAHM.F
ORST 225

BARRE PORTE-CHAI.CPL
P.CHASSIS FORST 22

BARRA PORTA-CADENAS CPL
CHASIS FORST 225

001 19010011 CPL CHAIN-HOLDER BAR
F.FRAME FORST 250

ASTA PORTACATENE CPL
TEL FORST L=250

KPL. STAB
F.KETTENSCHUTZ /RAHM.F
ORST250

BARRE PORTE-CHAI.CPL
P.CHASSIS FORST 25

BARRA PORTA-CADENAS CPL
CHASIS FORST 250

002 97494931 WASHER ELSP ASA B- 27 -
10,2X18,1X2,2 ZN

ROSETTA ELSP ASA B-27-
10,2X18,1X2,2   ZN

SCHEIBE ELSP ASA B-27 -
10,2X18,1X2,2 ZN

RONDELLE ELS ASA B- 27 -
10,2X18,1X2,2 Z

ARANDELA ELSP ASA B-27-
10,2X18,1X2,2 ZN

003 96607521 BOLT TE M 10X020 UNI 5739
8.8 ZN

VITE TE M10X 20 UNI 5739
8.8 ZN

SCHRAUBE TE M 10X20 UNI
5739 8,8 ZN

VIS TE M 10X020 UNI 5739
8.8 ZN

TORNILLO TE M10X 20 UNI
5739 8.8 ZN

003 96607621 BOLT TE M 10X025 UNI 5739
8.8 ZN

VITE TE M10X 25 UNI 5739
8.8 ZN

SCHRAUBE TE M 10 X 25
UNI 5739 8,8 ZN

VIS TE M 10X025 UNI 5739
8.8 ZN

TORNILLO TE M10X 25 UNI
5739 8.8 ZN

004 96695421 BOLT TCEI M14X025 UNI
5931 8.8 ZN

VITE TCEI M14X 25 UNI 5931
8.8 ZN

SCHRAUBE TCEI M 14 X 25
UNI 5931 8,8 ZN

VIS TCEI M14X025 UNI 5931
8.8 ZN

TORNILLO TCEI M14X 25 UNI
5931 8.8 ZN

006 41001037 VIBRATION DAMPER TYPE
AV 60SH/A 30 M8X2

AMMOR ANTIV TYPE AV
60SH/A 30 M8 X 23

SCHWING.DAEMPFER TYP
AV 60SH/A 30 M8X23

AMORT.ANTIVIBR.TYPE AV
60SH/A 30 M8X23

AMORTIG.ANTIVIBR.TIPO AV
60SH/A 30 M8X2

007 19010036 CPL.COVER FOR BELT
PROT.SEPPI SX

COPERCHIO CPL
PROT.CINGHIE SEPPI SX

KPL. DECKEL
F.KEILRIEMENSCH.-SEPPI
LX

COUVERCLE CPL
P.PROT.COURR.SEPPI SX

CARTER CPL SX PROT.
CORREAS SEPPI

007 19010103 CPL.COVER FOR BELT
PROT.NICOLAS SX

COPERCHIO CPL
PROT.CINGHIE NICOLAS SX

KPL.DECKEL
F.KEILRIEMENSCH.-
NICOLAS LX

COUVERCLE CPL
P.PROT.COURR.NICOLAS
SX

CARTER CPL SX PROT.
CORREAS NICOLAS

007 19010156 CPL.COVER FOR BELT
PROT.SEPPI SX

COPERCHIO SX CPL PROT
CINGHIE MOD 03

DECKEL F.
KEILRIEMENSCHUTZ LX '03

COUVERCLE CPL
P.PROT.COURR.SEPPI SX

CARTER CPL SX PROT.
CORREAS 03

007 19010165 COVER FOR BELT
PROTECTION

COPERCHIO SX CINGHIE
CPL NICOLAS MOD03

DECKEL F.
KEILRIEMENSCH. LX
NICOLAS '03

COUVERCLE POUR
PROT.COURROIE CARTER PROT. CORREAS

per OPT 226
for OPT 226
fuer OPT 226
pour OPT 226
para OPT 226

008 96607621 BOLT TE M 10X025 UNI 5739
8.8 ZN

VITE TE M10X 25 UNI 5739
8.8 ZN

SCHRAUBE TE M 10 X 25
UNI 5739 8,8 ZN

VIS TE M 10X025 UNI 5739
8.8 ZN

TORNILLO TE M10X 25 UNI
5739 8.8 ZN

008 96607721 BOLT TE M 10X030 UNI 5739
8.8 ZN

VITE TE M10X 30 UNI 5739
8.8 ZN

SCHRAUBE TE M 10 X 30
UNI 5739 8,8 ZN

VIS TE M 10X030 UNI 5739
8.8 ZN

TORNILLO TE M10X 30 UNI
5739 8.8 ZN

008 96698321 BOLT TCEI M16X060 UNI
5931 8.8 ZN

VITE TCEI M16X 60 UNI 5931
8.8 ZN

SCHRAUBE TCEI M 16 X 60
UNI 5931 8,8 ZN

VIS TCEI M16X060 UNI 5931
8.8 ZN

TORNILLO TCEI M16X 60 UNI
5931 8.8 ZN

009 97971821 LOW.SELFBLOCK.NUT M 10-
6S UNI7474

DADO AUTOBLOC.BASSO
M10-6S      UNI7474

SELBSTSICHER.MUTTER
M10-6S UNI7474 NIED.

ECROU AUTOSERR.M 10-6S
UNI7474

TUERCA AUTO BLOQ. BAJA M
10-6S UNI7474

010 19010027 CHAIN PROT. 17 CHAINS
LINK 12

CATENA DI PROTEZIONE 17
MAGLIE FILO 12

SCHUTZKETTE 17-
MASCHEN 12 REIHEN

CHAINE DE PROT. 17
CHAIN.MAIL. 12

CADENA DE PROTECC. 17
ESLABONES HILO 12

011 19010024 CHAIN PROT. 08 CHAINS
LINK 12

CATENA DI PROTEZIONE  8
MAGLIE FILO 12

SCHUTZKETTE 8-MASCHEN
12 REIHEN

CHAINE DE PROT. 08
CHAIN.MAIL. 12

CADENA DE PROTECC. 8
ESLABONES HILO 12

012 96607821 BOLT TE M 10X035 UNI 5739
8.8 ZN

VITE TE M10X 35 UNI 5739
8.8 ZN

SCHRAUBE TE M 10 X 35
UNI 5739 8,8 ZN

VIS TE M 10X035 UNI 5739
8.8 ZN

TORNILLO TE M10X 35 UNI
5739 8.8 ZN

012 97345121 BOLT TSEI M 10X025 UNI
5933 8.8 ZN

VITE TSEI M10X 25 UNI 5933
8.8 ZN

SCHRAUBE TSEI M 10 X 25
UNI 5933 8,8 ZN

VIS TSEI M 10X025 UNI 5933
8.8 ZN

TORNILLO TSEI M10X 25 UNI
5933 8.8 ZN

013 19010131 CLOSING PLATE F.BELT
PROT. FORST

PIASTRA DI CHIUSURA
PROT.CINGHIE FORST

VERSCHLUSSPLATTE F.
KEILRIEMENSCHUTZ

PLAQUE DE
FERMET.PROT.COURROIE
FORST

PLACA DE CIERRE
PROTECCION CORREA
FORST

013 19010162 CPL CLOSING CHIUSURA CPL CORNICE
MOD 03

RAHMENVERSCHLUSS KPL.
'03

FERMETURE
P.PROTECT.COURROIES
CPL

CIERRE RANURA LATERAL



30/03/2009Released 82ofPage 5

Pos. Code Description Descrizione Beschreibung Description Descripción Info

014 19007009 CPL SX-LAND SKID FOR
FORST

SLITTA LAND DX CPL.PER
FORST

TIEFGANGKUFE RECHTS
FORST

PATIN SX-LAND CPL POUR
FORST PATIN LAND DX CPL.X FORST

per opt 229
for opt 229
fuer opt 229
pour opt 229
para opt 229

015 19007010 CPL DX-LAND SKID FOR
FORST

SLITTA LAND SX CPL.PER
FORST

TIEFGANGKUFE LINKS
FORST

PATIN DX-LAND CPL POUR
FORST PATIN LAND SX CPL.X FORST

per opt 229
for opt 229
fuer opt 229
pour opt 229
para opt 229

016 97971721 LOW.SELFBLOCK.NUT M 8-
6S UNI7474

DADO AUTOBLOC.BASSO M
8-6S       UNI7474

SELBSTSICHER.MUTTER M
8-6S UNI7474 NIED.

ECROU AUTOSERR.M 8-6S
UNI7474

TUERCA AUTO BLOQ. BAJA M
8-6S UNI7474

017 18901015 FRAME S-FORST DT VOLVO
F12-110 L=200

GR.TELAIO S-FORST DT
VOLVO F12-110 L=200

RAHMENGR. SUPERF F.
VOLVO F12-110 L=200

CHASS.CPL S-FORST DT
VOLVO F12-110 L=200

CHASIS S-FORST DT VOLVO
F12-110 L=200

017 18901016 FRAME S-FORST DT VOLVO
F12-110 L=225

GR.TELAIO S-FORST DT
VOLVO F12-110 L=225

RAHMENGR. SUPERF F.
VOLVO F12-110 L=225

CHASS.CPL S-FORST DT
VOLVO F12-110 L=225

CHASIS S-FORST DT VOLVO
F12-110 L=225

017 18901017 FRAME S-FORST DT VOLVO
F12-110 L=250

GR.TELAIO S-FORST DT
VOLVO F12-110 L=250

RAHMENGR. SUPERF F.
VOLVO F12-110 L=250

CHASS.CPL S-FORST DT
VOLVO F12-110 L=250

CHASIS S-FORST DT VOLVO
F12-110 L=250

017 18901018 CPL FRAME SUPERFORST
DT BARKO L=200

GRUPPO TELAIO
SUPERFORST DT BARKO
L=200

KPL. RAHMEN
SUPERFORST BARKO L=200

GR CHASSIS SUPERFORST
DT BARKO L=200

GRUPO CHASIS SUPERFORST
DT BARKO L=200

017 18901019 CPL FRAME SUPERFORST
DT BARKO L=225

GRUPPO TELAIO
SUPERFORST DT BARKO
L=225

KPL. RAHMEN
SUPERFORST BARKO L=225

GR CHASSIS SUPERFORST
DT BARKO L=225

GRUPO CHASIS SUPERFORST
DT BARKO L=225

017 18901020 CPL FRAME SUPERFORST
DT BARKO L=250

GRUPPO TELAIO
SUPERFORST DT BARKO
L=250

KPL. RAHMEN
SUPERFORST BARKO L=250

GR CHASSIS SUPERFORST
DT BARKO L=250

GRUPO CHASIS SUPERFORST
DT BARKO L=250

017 18901029 CPL FRAME SUPERFORST
DT MECC. L=200

GRUPPO TELAIO
SUPERFORST DT MECC.
L=200

KPL. RAHMEN
SUPERFORST MECH. L=200

GR CHASSIS SUPERFORST
DT MECC. L=200

GRUPO CHASIS SUPERFORST
DT MECC. L=200

017 18901030 CPL FRAME SUPERFORST
DT MECC. L=225

GRUPPO TELAIO
SUPERFORST DT MECC.
L=225

KPL. RAHMEN
SUPERFORST MECH. L=225

GR CHASSIS SUPERFORST
DT MECC. L=225

GRUPO CHASIS SUPERFORST
DT MECC. L=225

017 18901031 CPL FRAME SUPERFORST
DT MECC. L=250

GRUPPO TELAIO
SUPERFORST DT MECC.
L=250

KPL. RAHMEN
SUPERFORST MECH. L=250

GR CHASSIS SUPERFORST
DT MECC. L=250

GRUPO CHASIS SUPERFORST
DT MECC. L=250

017 18901048 FRAME SUPERFORST 200
V.TREMME

GR.TELAIO SUPERFORST
200 V.TREMME

RAHMENGRUPPE SUPERF.
L= 200 TREEMME

CHASS.CPL SUPERFORST
200 V.TREMME

CHASIS SUPERFORST 200
V.TREMME

017 18901049 FRAME SUPERFORST 225
V.TREMME

GR.TELAIO SUPERFORST
225 V.TREMME

RAHMENGRUPPE SUPERF.
L= 225 TREEMME

CHASS.CPL SUPERFORST
225 V.TREMME

CHASIS SUPERFORST 225
V.TREMME

017 18901050 FRAME SUPERFORST 250
V.TREMME

GR.TELAIO SUPERFORST
250 V.TREMME

RAHMENGRUPPE SUPERF.
L= 250 TREEMME

CHASS.CPL SUPERFORST
250 V.TREMME

CHASIS SUPERFORST 250
V.TREMME

017 18901102 OPT 047 GR FRAME
UNIVERSALE 250 MOD 08

OPT 047 GR TEL
UNIVERSALE 250 MOD 08

OPT 047 RAHMENGRUPPE
UNIVERSAL 250 '08

OPT 047 GR CHASSIS
UNIVERSALE 250 MOD 08

OPT 047 GR CHASIS
UNIVERSALE 250 MOD 08

017 18901108 OPT 047 GR FRAME
UNIVERSALE 225 MOD 08

OPT 047 GR TEL
UNIVERSALE 225 MOD 08

OPT 047 RAHMENGRUPPE
UNIVERSAL 225 '08

OPT 047 GR CHASSIS
UNIVERSALE 225 MOD 08

OPT 047 GR CHASIS
UNIVERSALE 225 MOD 08

017 18901137 CPL FRAME SUPERFORST
SAUER L=200 MOD 08

GR TEL SUPERFORST
SAUER L=200 MOD 08

RAHMENGR. SUPERF.
SAUER L=200 ´08

CHASS.CPL SUPERFORST
SAUER L=200 MOD 08

CHASIS SUPERFORST SAUER
L=200 MOD 08

017 18901138 CPL FRAME SUPERFORST
SAUER L=225 MOD 08

GR TEL SUPERFORST
SAUER L=225 MOD 08

RAHMENGR. SUPERF.
SAUER L=225 ´08

CHASS.CPL SUPERFORST
SAUER L=225 MOD 08

CHASIS SUPERFORST SAUER
L=225 MOD 08

017 18901139 CPL FRAME SUPERFORST
SAUER L=250 MOD 08

GR TEL SUPERFORST
SAUER L=250 MOD 08

RAHMENGR. SUPERF.
SAUER L=250 ´08

CHASS.CPL SUPERFORST
SAUER L=250 MOD 08

CHASIS SUPERFORST SAUER
L=250 MOD 08

017 18901143 CPL FRAME SUPERFORST
VOLVO L=200 MOD 08

GR TEL SUPERFORST
VOLVO L=200 MOD 08

RAHMENGR. SUPERF.
VOLVO L=200 ´08

CHASS.CPL SUPERFORST
VOLVO L=200 MOD 08

CHASIS SUPERFORST VOLVO
L=200 MOD 08



30/03/2009Released 82ofPage 6

Pos. Code Description Descrizione Beschreibung Description Descripción Info

017 18901144 CPL FRAME SUPERFORST
VOLVO L=225 MOD 08

GR TEL SUPERFORST
VOLVO L=225 MOD 08

RAHMENGR. SUPERF.
VOLVO L=225 ´08

CHASS.CPL SUPERFORST
VOLVO L=225 MOD 08

CHASIS SUPERFORST VOLVO
L=225 MOD 08

017 18901145 CPL FRAME SUPERFORST
VOLVO L=250 MOD 08

GR TEL SUPERFORST
VOLVO L=250 MOD 08

RAHMENGR. SUPERF.
VOLVO L=250 ´08

CHASS.CPL SUPERFORST
VOLVO L=250 MOD 08

CHASIS SUPERFORST VOLVO
L=250 MOD 08

018 18807003 DX SKID FORST FIX KNIVES SLITTA PER FORST UT.F. DX KUFE RECHTS FORST OPT
214

PATIN DX FORST
MART.FIXES PATIN X FORST UT.F. DX

per opt 183
for opt 183
fuer opt 183
pour opt 183
para opt 183

019 18807002 SX SKID FORST FIX KNIVES SLITTA PER FORST UT.F. SX KUFE LINKS FORST OPT 214 PATIN SX FORST
MART.FIXES PATIN X FORST UT.F. SX

per opt 183
for opt 183
fuer opt 183
pour opt 183
para opt 183

020 96601621 BOLT TE M 16X060 UNI 5737
8.8 ZN

VITE TE M16X 60 UNI 5737
8.8 ZN

SCHRAUBE TE M 16 X 60
UNI 5737 8,8 ZN

VIS TE M 16X060 UNI 5737
8.8 ZN

TORNILLO TE M16X 60 UNI
5737 8.8 ZN

021 19007002 CPL SX SKID FOR FORST SLITTA SX CPL PER FORST KPL KUFE LINKS FORST PATIN SX CPL POUR FORST PATIN SX CPL X FORST

021 19007019 CPL SX RENFORCED SKID
FOR MAXIFORST '03

SLITTA SX FORST
RINFORZATA 03

KPL KUFE LINKS
VERSTAERKT MAXIFORST
'03

PATIN SX CPL RENFORCE
POUR MAXIFORST '03

PATIN SX FORST REFORZADO
03

022 97495231 WASHER ELSP ASA B- 27 -
16,2X27,4X3,5 ZN

ROSETTA ELSP ASA B-27-
16,2X27,4X3,5   ZN

SCHEIBE ELSP ASA B-27 -
16,2X27,4X3,5 ZN

RONDELLE ELS ASA B- 27 -
16,2X27,4X3,5 Z

ARANDELA ELSP ASA B-27-
16,2X27,4X3,5 ZN

023 97972521 LOW.SELFBLOCK.NUT M 16-
6S UNI7474

DADO AUTOBLOC.BASSO
M16-6S       UNI7474

SELBSTSICHER.MUTTER
M16-6S UNI7474 NIED.

ECROU AUTOSERR.M 16-6S
UNI7474

TUERCA AUTO BLOQ. BAJA M
16-6S UNI7474

025 18901035 FEATHER FOR FORST
SUPER

LINGUELLA PER FORST
SUPER

PASSFEDER F.
SUPERFORST

LANGUETTE P.FORST
SUPER

LENGÜETA PARA
SUPERFORST

026 19010038 CPL.COVER FOR BELT
PROT.SEPPI DX

COPERCHIO CPL
PROT.CINGHIE SEPPI DX

KPL. DECKEL
F.KEILRIEMENSCH.-SEPPI
RX

COUVERCLE CPL
P.PROT.COURR.SEPPI DX

CARTER CPL DX PROT.
CORREAS SEPPI

026 19010129 CPL.COVER FOR BELT
PROT.NICOLAS DX

COPERCHIO CPL
PROT.CINGHIE NICOLAS DX

KPL.DECKEL
F.KEILRIEMENSCH.-
NICOLAS RX

COUVERCLE CPL
P.PROT.COURR.NICOLAS
DX

CARTER CPL DX PROT.
CORREAS NICOLAS

026 19010159 CPL.COVER FOR BELT
PROT.SEPPI DX '03

COPERCHIO DX CPL PROT
CINGHIE MOD 03

DECKEL F.KEILRIEMENSCH.
RX '03

COUVERCLE CPL
P.PROT.COURR.SEPPI DX
'03

CARTER CPL DX PROT.
CORREAS 03

026 19010166 CPL. NICOLAS COVER MOD
03

COPERCHIO DX CINGHIE
CPL NICOLAS MOD03

DECKEL F.KEILRIEMENSCH.
NICOLAS '03

COUVERCLE NICOLAS MOD
03 TAPA NICOLAS MOD 03

per OPT 226
for OPT 226
fuer OPT 226
pour OPT 226
para OPT 226

027 96607521 BOLT TE M 10X020 UNI 5739
8.8 ZN

VITE TE M10X 20 UNI 5739
8.8 ZN

SCHRAUBE TE M 10X20 UNI
5739 8,8 ZN

VIS TE M 10X020 UNI 5739
8.8 ZN

TORNILLO TE M10X 20 UNI
5739 8.8 ZN

027 96607621 BOLT TE M 10X025 UNI 5739
8.8 ZN

VITE TE M10X 25 UNI 5739
8.8 ZN

SCHRAUBE TE M 10 X 25
UNI 5739 8,8 ZN

VIS TE M 10X025 UNI 5739
8.8 ZN

TORNILLO TE M10X 25 UNI
5739 8.8 ZN

028 97494931 WASHER ELSP ASA B- 27 -
10,2X18,1X2,2 ZN

ROSETTA ELSP ASA B-27-
10,2X18,1X2,2   ZN

SCHEIBE ELSP ASA B-27 -
10,2X18,1X2,2 ZN

RONDELLE ELS ASA B- 27 -
10,2X18,1X2,2 Z

ARANDELA ELSP ASA B-27-
10,2X18,1X2,2 ZN

029 18901024 COVER FOR OUTPUTTING
BARS SUPER FORST

COPERCHIO X FINESTRA
ESTRAZIONE BARRE

DECKEL F.
SCHLAEGELBOLZENABBAU
SFORST

COUVERCLE ELEVEMENT
BARRE SUPER FORST

TAPA X RANURA EXTRACC.
BARRAS

029 18901098 COVER COPERCHIO CPL X
ESTR.BARRE S-FORST

DECKEL F.
SCHLAEGELBOLZEN
SFORST EXTERN

COUVERCLE TAPA BRAZO SARX

030 19007003 CPL DX SKID FOR FORST SLITTA DX CPL.PER FORST KPL KUFE RECHTS FORST PATIN DX CPL P.FORST PATIN DX CPL.X FORST



30/03/2009Released 82ofPage 7

Pos. Code Description Descrizione Beschreibung Description Descripción Info

030 19007020 CPL DX RENFORCED SKID
FOR MAXIFORST '03

SLITTA DX FORST
RINFORZATA 03

KUFE RECHTS
VERSTAERKT MAXIFORST
'03

PATIN DX CPL RENFORCE
POUR MAXIFORST '03

PATIN DX FORST REFORZADO
03

031 18901037 CPL PLATE FOR CLOSING
SIDE HOLE

PIASTRA CPL CHIUSURA
ASOLA FIANCATA

PLATTE F. VERSCHLUSS
SEITENWANDOESE

PLAQUE CPL FERMETURE
TROU COTE

PLACA CPL P.CIERRE
ORIFICIO LADO

032 96690721 BOLT TCEI M 08X030 UNI
5931 8.8 ZN

VITE TCEI M 8X 30 UNI 5931
8.8 ZN

SCHRAUBE TCEI M 8 X 30
UNI 5931 8,8 ZN

VIS TCEI M 08X030 UNI 5931
8.8 ZN

TORNILLO TCEI M 8X 30 UNI
5931 8.8 ZN

033 97494831 WASHER ELSP ASA B- 27 -
08,2X14,8X2 ZN

ROSETTA ELSP ASA B-27-
8,2X14,8X2     ZN

SCHEIBE ELSP ASA B- 27 -
08,2X14,8X2 ZN

RONDELLE ELS ASA B- 27 -
08,2X14,8X2 ZN

ARANDELA ELSP ASA B-27-
8,2X14,8X2 ZN

034 97971721 LOW.SELFBLOCK.NUT M 8-
6S UNI7474

DADO AUTOBLOC.BASSO M
8-6S       UNI7474

SELBSTSICHER.MUTTER M
8-6S UNI7474 NIED.

ECROU AUTOSERR.M 8-6S
UNI7474

TUERCA AUTO BLOQ. BAJA M
8-6S UNI7474

035 96611127 BOLT TE M 12X110 UNI 5737
8.8 ZN

VITE TE M12X110 UNI 5737
8.8 ZN

SCHRAUBE TE M 12 X 110
UNI 5737 8,8 ZN

VIS TE M 12X110 UNI 5737
8.8 ZN

TORNILLO TE M12X110 UNI
5737 8.8 ZN

036 18910002 FIXING PLATE F.CHAIN
PLATE FORST

PIASTRINA BLOCCAGGIO
PIASTRA CATENE FORS

FIXIERUNGSPLATTE F.
SCHUTZPLATTE FORST

PLAQUE FIX.P.PLAQUE
CHAINE FORST

PLACA FIJ.X PLACA CADENAS
FORST

037 18910004 SPACER D 18 SP.2 L=71 DISTANZIALE D18 SP.2 L=71 DISTANZBUECHSE 18X2X71 ENTRETOISE D 18 SP.2 L=71 RETEN D 18 SP.2 L=71

038 18910001 CHAIN PLATE FORST SP. 12
L=240

PIASTRA CATENE FORST
SP.12 L=240

KETTENPLATTE FORST
L=240

PLAQUE P.CHAIN.FORST
SP. 12 L=240

PLACA X CADENA FORST SP.
12 L=240

039 97972021 LOW.SELFBLOCK.NUT M 12-
6S UNI7474

DADO AUTOBLOC.BASSO
M12-6S      UNI7474

SELBSTSICHER.MUTTER
M12-6S UNI7474 NIED.

ECROU AUTOSERR.M 12-6S
UNI7474

TUERCA AUTO BLOQ. BAJA M
12-6S UNI7474

040 19010134 CPL.PLATE CHAIN
PROT.SEPPI

PIASTRA PROT.CATENE
CPL FORST

STAHLPLATTE KPL. F.
SCHUTZ FORST

PLAQUE CPL
P.PROT.CHAINES SEPPI

PLACA CPL P.PROTECCION
CADENAS FORST

041 18901040 COVER COPERCHIO CHIUSURA
ATTACCO V.TREEMME

VERSCHLUSSDECKEL F.
ANBAU TREEMME COUVERCLE TAPA BRAZO SARX

042 97494831 WASHER ELSP ASA B- 27 -
08,2X14,8X2 ZN

ROSETTA ELSP ASA B-27-
8,2X14,8X2     ZN

SCHEIBE ELSP ASA B- 27 -
08,2X14,8X2 ZN

RONDELLE ELS ASA B- 27 -
08,2X14,8X2 ZN

ARANDELA ELSP ASA B-27-
8,2X14,8X2 ZN

043 96605621 BOLT TE M 08X025 UNI 5739
8.8 ZN

VITE TE M 8X 25 UNI 5739
8.8 ZN

SCHRAUBE TE M 8 X 25 UNI
5739 8,8 ZN

VIS TE M 08X025 UNI 5739
8.8 ZN

TORNILLO TE M 8X 25 UNI
5739 8.8 ZN

044 18910026 COVER 250 CPL SX X OPT
047

COPERCHIO 250 CPL SX X
OPT 047

SCHUTZDECKEL KPL. LX F.
L=250 OPT 047

COUVERCLE250 CPL SX X
OPT 047 TAPA250 CPL SX X OPT 047

044 18910027 COVER 225 CPL SX X OPT
047

COPERCHIO 225 CPL SX X
OPT 047

SCHUTZDECKEL KPL. LX F.
L=225 OPT 047

COUVERCLE225 CPL SX X
OPT 047 TAPA225 CPL SX X OPT 047

045 18910028 COVER 250 CPL DX X OPT
047

COPERCHIO 250 CPL DX X
OPT 047

SCHUTZDECKEL KPL. RX F.
L=250 OPT 047

COUVERCLE250 CPL DX X
OPT 047 TAPA250 CPL DX X OPT 047

045 18910029 COVER 225 CPL DX X OPT
047

COPERCHIO 225 CPL DX X
OPT 047

SCHUTZDECKEL KPL. RX F.
L=225 OPT 047

COUVERCLE225 CPL DX X
OPT 047 TAPA225 CPL DX X OPT 047

046 18901103 CPL CLOSING CHIUSURA TELAIO
SUPERIORE MOD 08

OBERER
RAHMENVERSCHLUSS '08

FERMETURE
P.PROTECT.COURROIES
CPL

CIERRE RANURA LATERAL

047 96607521 BOLT TE M 10X020 UNI 5739
8.8 ZN

VITE TE M10X 20 UNI 5739
8.8 ZN

SCHRAUBE TE M 10X20 UNI
5739 8,8 ZN

VIS TE M 10X020 UNI 5739
8.8 ZN

TORNILLO TE M10X 20 UNI
5739 8.8 ZN

048 97093210
SMOOTH WASHER
CARPENT.X M10 UNI 5714
ZN

ROSETTA PIANA
CARPENT.X M10 UNI 5714
ZN

GLATTE SCHEIBE F. M10
UNI 5714 ZN

RONDELL. LISSE
CARPENT.X M10 UNI 5714
ZN

ARANDELA PLANA
CARPENT.X M10 UNI 5714 ZN

049 19010187 CPL-HOLDER BAR ASTA CERNIERA CPL X
COPERCHIO CINGHIE

SCHARNIERSTAB KPL. F.
KEILRIEMENSCHUTZ BARRE PORTE CPL BARRA BISAGRA CAPOT



30/03/2009Released 82ofPage 8

Tavola Nr. - Drawing Nr.: -
Zeichnungs Nr. . Dessin Nr.:

Diseño Nr.:

02-0005

rotoreRotor

SUPERFORST*

RotorRotor Rotor



30/03/2009Released 82ofPage 9

Pos. Code Description Descrizione Beschreibung Description Descripción Info

001 19402075 PROTECTION RING FOR
CPL ROTOR L= 45

SEMIANELLO CPL PROT
ROTORE L=45 HALBRING F. ROTOR L=45 BAGUE DE PROTECTION

POUR ROTOR CPL L= 45
JUNTA JUNTA ORING CPL
PROT. ROTOR L=45

002 18702094 SPECIAL NUT M 18X1,5
DIN98 CLASS 10

DADO SPECIALE M18X1,5
DIN98 CLASSE 10.9

SPEZIALMUTTER M 18X1,5
DIN98 KLASSE 10

ECROU SPEC.M 18X1,5
DIN98 CLASSE 10

TUERCA ESPECIAL M 18X1,5
DIN98 CLASE 10

003 97345927 BOLT TSEI M 12X030 UNI
5933 8.8 BLACK

VITE TSEI M12X 30 UNI 5933
8.8 NERA

SCHRAUBE TSEI M 12x30
UNI 5933 8,8 SCHW

VIS TSEI M 12X030 UNI 5933
8.8 NOIRE

TORNILLO TSEI M12X 30 UNI
5933 8.8 NEGRO

004 18602014 OIL SEAL 90 X110 X12 ANELLO DI TENUTA  90 X110
X12

DICHTUNGSRING 90 X110
X12 BAGUE ETACH. 90 X110 X12 RETEN 90 X110 X12

005 18602012 COVER FOR SUPPORT
BEARING MOD 99

COPERCHIO X SUPPORTO
CUSCINETTO MOD 99

DECKEL F. LAGERHALTER
'99

COUVERCLE POUR
SUPPORT ROULEAU MOD
99

TAPA X SOPORTE COJINETE
MOD 99

006 97494831 WASHER ELSP ASA B- 27 -
08,2X14,8X2 ZN

ROSETTA ELSP ASA B-27-
8,2X14,8X2     ZN

SCHEIBE ELSP ASA B- 27 -
08,2X14,8X2 ZN

RONDELLE ELS ASA B- 27 -
08,2X14,8X2 ZN

ARANDELA ELSP ASA B-27-
8,2X14,8X2 ZN

007 96605921 BOLT TE M 08X040 UNI 5739
8.8 ZN

VITE TE M 8X 40 UNI 5739
8.8 ZN

SCHRAUBE TE M 8 X 40 UNI
5739 8,8 ZN

VIS TE M 08X040 UNI 5739
8.8 ZN

TORNILLO TE M 8X 40 UNI
5739 8.8 ZN

008 18602025 SPACER 90X 75X32.8 DISTANZIALE D89 X D75 X
L=32,8

DISTANZBUECHSE 89X
75X32.8 ENTRETOISE 90X 75X32.8 RETEN D89 X D75 X L=32,8

009 18602009 SUPPORT BEARING MOD.'
99 X FORST D.T.

SUPPORTO CUSCINETTO
MOD.99 X FORST D.T.

LAGERHALTER MOD ' 99
FORST DT

SUPPORT ROULEMENT
MOD.' 99 X FORST D.T.

SOPORTE COJINETE MOD.99
X FORST D.T.

010 97495231 WASHER ELSP ASA B- 27 -
16,2X27,4X3,5 ZN

ROSETTA ELSP ASA B-27-
16,2X27,4X3,5   ZN

SCHEIBE ELSP ASA B-27 -
16,2X27,4X3,5 ZN

RONDELLE ELS ASA B- 27 -
16,2X27,4X3,5 Z

ARANDELA ELSP ASA B-27-
16,2X27,4X3,5 ZN

010 97495234 WASHER ELSP ASA B- 27 -
16,2X27,4X3,5 N

ROSETTA ELSP ASA B-27-
16,2X27,4X3,5   N

SCHEIBE ELSP ASA B- 27 -
16,2X27,4X3,5 N

RONDELLE ELS ASA B- 27 -
16,2X27,4X3,5 N

ARANDELA ELSP ASA B-27-
16,2X27,4X3,5 N

011 96615221 BOLT TE M 16X070 UNI 5737
8.8 ZN

VITE TE M16X 70 UNI 5737
8.8 ZN

SCHRAUBE TE M 16 X 70
UNI 5737 8,8 ZN

VIS TE M 16X070 UNI 5737
8.8 ZN

TORNILLO TE M16X 70 UNI
5737 8.8 ZN

011 97410133 BOLT TE M16X 70 UNI 5737
10.9 NERA

VITE TE M16X 70 UNI 5737
10.9 NERA

SCHRAUBE TE M 16 X 70
UNI 5737 10,9 SCHW

VIS TE M16X 70 UNI 5737
10.9 NERA

TORNILLO TE M16X 70 UNI
5737 10.9 NERA

012 18602017 OIL SEAL 95 X125 X12 ANELLO DI TENUTA  95 X125
X12

DICHTUNGSRING 95 X125
X12 BAGUE ETACH. 95 X125 X12 RETEN 95 X125 X12

013 18002050 BEARING 22316 E
80X170X58

CUSCINETTO 22316 E
80X170X58 OR.RULLI

VERST. ROLLENLAGER
22316 E 80X170X58

ROULEMENT 22316 E
80X170X58

RODAMIENTO 22316 E
80X170X58 RODILLOS

014 96869276 EL.RING F.SHAFTS 80X2,5 ANELLO EL. PER ALBERI
80X2,5 WELLENSPANNRING 80X2,5 BAGUE ARRET P.ARBRES

80X2,5 RETEN EL.P.EJES 80X2,5

015 18202040 HAMMER WITH 2+1 BITS MARTELLO SEDE ESAG. 2+1
PLACCH. RIALZATO

SCHLAEGEL MIT 2+1
PLAKETTEN ERHOEHT

MARTEAU AVEC 2+1
PLAQUETTES

MART. ORIF. HEXAG. C/ 2+1
PLACAS Y REL.

per OPT 214
for OPT 214
fuer OPT 214
pour OPT 214
para OPT 214

015 18202041 HAMMER WITH 3 PLAC.
INCREAS.

MARTELLO SEDE ES.3
PLACCH.B.A.35 RIALZ.

SCHLAEGEL + 3 PLAKETTEN
ERHOEHT

MARTEAU MIDIPIERRE
AVEC 3 PLACQ. EN TUNG

MART. ORIF. HEXAG. C/ 3
PLACAS Y RELIEVE

per OPT 190
for OPT 190
fuer OPT 190
pour OPT 190
para OPT 190

015 18702101 HAMMER WITH HEXAGONAL
SEAT AND 2+1 BITS

MARTELLO SEDE ESAG. 2+1
PLACCH.

SCHLAEGEL MIT 2+1
PLAKETTEN

MART.AVEC SIEGE
HEXAG.ET 2+1
PLAQUETTES

MARTILLO ORIFICIO HEXAG.
CON 2+1 PLACAS

016 18902065 SPECIAL BOLT M
18X1,5X130 12.9 BLACK

VITE SPECIALE
M18X1,5X130 12.9 NERA

SPEZIALSCHRAUBE M 18 X
1,5 X 130 12.9

VIS SPECIAL M 18X1,5X130
12.9 NOIRE

TORNILLO ESPECIAL
M18X1,5X130 12.9 NEGRO

017 97251270 ROLL PIN 12X60 SPINA ELASTICA 12X60 SPANNSTIFT 12 X 60 GOUJON ELAST. 12X60 PERNO ELASTICO 12X60

018 97251070 ROLL PIN 07X60 SPINA ELASTICA 07X60 SPANNSTIFT 07 X 60 GOUJON ELAST. 07X60 PERNO ELASTICO 07X60

019 97036611 GREASE NIPPLE UNI 7663
AM 6-5.8

INGRASS  DIRITTO  UNI 7663
AM 6X1(5-8CH7

SCHMIERNIPPEL UNI 7663
AM 6X1 (5-8)

GRAISSEUR UNI 7663 AM 6-
5.8

LUBRICADOR UNI 7663 AM
6X1(5-8CH7



30/03/2009Released 82ofPage 10

Pos. Code Description Descrizione Beschreibung Description Descripción Info

020 18902063 PLATE F.BOLT F.ROTOR
FORST-SUPER

PIASTRINA FISSAVITI
ROTORE SUPERFORST

PLATTE F.
SCHRAUBENFIXIERUNG F.
ROTOR

PLAQUE P.VIS P.ROTOR
FORST-SUPER

PLACA FIJA TORNILLO
P.ROTOR FORST-SUX

021 18902062 CPL HOSE F.ROTOR
GREASER FORST-SUPER

TUBETTO L=410 INGRASS.
CUSCIN. ROTORE

SCHMIERSCHLAUCH L=410
F.ROTORLAGER

TUBE CPL P.GRAISSEUR
ROT.FORST-SUPER

TUBO L=410 ENGRASE
COJINETE ROTOR

022 18602013
FLANGE PROT.FOR
SUPPORT BEARING MOD.'
99

CONTROFLANGIA X SUPP
CUSCINETTO MOD 99

GEGENFLANSCH F.
LAGERHALTER '99

PROT.FLASQUE POUR
SUPP.ROULEAU MOD.' 99

PROT. BRIDA P/SOPORTE
COJINETE MOD.' 99

023 18002045 CPL RING FOR ROTOR
PROTECTION FORST DT40

SEMIANELLO CPL.X
PROTEZ.ROT.FORST D.T.40

HALBRING F. ROTOR FORST
DT

BAGUE CPL POUR
PROTECIO ROTOR FORST
DT40

JUNTA ORING CPL.X PROT.
ROT.FORST DT40

024 97971821 LOW.SELFBLOCK.NUT M 10-
6S UNI7474

DADO AUTOBLOC.BASSO
M10-6S      UNI7474

SELBSTSICHER.MUTTER
M10-6S UNI7474 NIED.

ECROU AUTOSERR.M 10-6S
UNI7474

TUERCA AUTO BLOQ. BAJA M
10-6S UNI7474

025 18902035 HAMMER SHAFT FORST D.T.
225 L=2180

BARRA ROTORE FORST DT
225 L=2180

SCHLAEGELBOLZEN FORST
DT 225 L=2180

BARRE MARTEAUX FORST
D.T. 225 L=2180

BARRA MARTILLOS FORST
D.T. 225 L=2180

025 18902036 HAMMER SHAFT FORST D.T.
250 L=2430

BARRA ROTORE SUPER
FORST DT 250 L=2430

SCHLAEGELBOLZEN
SFORST DT 250 L=2430

BARRE MARTEAUX FORST
D.T. 250 L=2430

BARRA MARTILLOS FORST
D.T. 250 L=2430

025 19002072 HAMMER SHAFT FORST 200 BARRA ROTORE FORST 200
L=1908

SCHLAEGELBOLZEN FORST
200 L=1908

BARRE MARTEAUX FORST
200

BARRA MARTILLOS FORST
200 L=1908

025 19002074 HAMMER SHAFT FORST 250 BARRA ROTORE FORST 250
L=2407

SCHLAEGELBOLZEN FORST
250 L=2407

BARRE MARTEAUX FORST
250

BARRA MARTILLOS FORST
250 L=2407

026 96608621 BOLT TE M10X080 UNI 5737
8.8 ZN

VITE TE M10X 80 UNI 5737
8.8 ZN

SCHRAUBE TE M 10 X 80
UNI 5737 8,8 ZN

VIS TE M10X080 UNI 5737
8.8 ZN

TORNILLO TE M10X 80 UNI
5737 8.8 ZN

026 96609421 BOLT TE M 10X075 UNI 5737
8.8 ZN

VITE TE M10X 75 UNI 5737
8.8 ZN

SCHRAUBE TE M 10X075
UNI 5737 8,8 ZN

VIS TE M 10X075 UNI 5737
8.8 ZN

TORNILLO TE M10X 75 UNI
5737 8.8 ZN

027 18902041 CPL ROTOR FORST-SUPER
D.T. L= 200 FIX.KN

ROTORE CPL SUPERFORST
DT UT.F. 200

KPL ROTOR SUPERFORST
DT L= 200 F. WKZ

ROTOR CPL FORST-SUPER
D.T. L= 200 OUT.FI

ROTOR CPL SUXFORST DT
UT.F. 200

027 18902042 CPL ROTOR FORST-SUPER
D.T. L= 225 FIX.KN

ROTORE CPL SUPERFORST
DT UT.F. 225

KPL ROTOR SUPERFORST
DT L= 225 F. WKZ

ROTOR CPL FORST-SUPER
D.T. L= 225 OUT.FI

ROTOR CPL SUXFORST DT
UT.F. 225

027 18902043 CPL ROTOR FORST-SUPER
D.T. L= 250 FIX.KN

ROTORE CPL SUPERFORST
DT UT.F. 250

KPL ROTOR SUPERFORST
DT L= 250 F. WKZ

ROTOR CPL FORST-SUPER
D.T. L= 250 OUT.FI

ROTOR CPL SUXFORST DT
UT.F. 250

027 18902074 ROTOR CPL U.F.L=200 3
PLACC.X OPT 190

ROTORE CPL U.F.L=200 3
PLACC.X OPT 190 KPL ROTOR L=200 (OPT 190) ROTOR CPL U.F.L=200 3

PLACC.X OPT 190
ROTOR CPL U.F.L=200 3
PLACC.X OPT 190

027 18902075 ROTOR CPL U.F.L=225 3
PLACC.X OPT 190

ROTORE CPL U.F.L=225 3
PLACC.X OPT 190 KPL ROTOR L=225 (OPT 190) ROTOR CPL U.F.L=225 3

PLACC.X OPT 190
ROTOR CPL U.F.L=225 3
PLACC.X OPT 190

027 18902076 ROTOR CPL U.F.L=250 3
PLACC.X OPT 190

ROTORE CPL U.F.L=250 3
PLACC.X OPT 190 KPL ROTOR L=250 (OPT 190) ROTOR CPL U.F.L=250 3

PLACC.X OPT 190
ROTOR CPL U.F.L=250 3
PLACC.X OPT 190

027 18902099 ROTOR CPL SUPERFORST
200 (OPT 228)

ROTORE CPL SUPERFORST
200 (OPT 228)

KPL ROTOR SUPERFORST
200 (OPT 228)

ROTOR CPL SUPERFORST
200 (OPT 228)

ROTOR CPL SUPERFORST
200 (OPT 228)

027 18902100 ROTOR CPL SUPERFORST
225 (OPT 228)

ROTORE CPL SUPERFORST
225 (OPT 228)

KPL ROTOR SUPERFORST
225 (OPT 228)

ROTOR CPL SUPERFORST
225 (OPT 228)

ROTOR CPL SUPERFORST
225 (OPT 228)

027 18902101 ROTOR CPL SUPERFORST
250 (OPT 228)

ROTORE CPL SUPERFORST
250 (OPT 228)

KPL ROTOR SUPERFORST
250 (OPT 228)

ROTOR CPL SUPERFORST
250 (OPT 228)

ROTOR CPL SUPERFORST
250 (OPT 228)

028 18902016 CPL ROTOR FORST-SUPER
D.T. L= 200

ROTORE CPL SUPERFORST
DT L=200

KPL ROTOR SUPERFORST
DT L= 200

ROTOR CPL FORST-SUPER
D.T. L= 200

ROTOR CPL SUXFORST DT
L=200

028 18902017 CPL ROTOR FORST-SUPER
D.T. L= 225

ROTORE CPL SUPERFORST
DT L=225

KPL ROTOR SUPERFORST
DT L= 225

ROTOR CPL FORST-SUPER
D.T. L= 225

ROTOR CPL SUXFORST DT
L=225

028 18902018 CPL ROTOR FORST-SUPER
D.T. L= 250

ROTORE CPL SUPERFORST
DT L=250

KPL ROTOR SUPERFORST
DT L= 250

ROTOR CPL FORST-SUPER
D.T. L= 250

ROTOR CPL SUXFORST DT
L=250

028 18902068 OPT 193 ROTOR CPL
SUPERFORST L=200

OPT 193 ROTORE CPL
SUPERFORST L=200

OPT 193 ROTOR KPL.
SUPERFORST L=200

OPT 193 ROTOR CPL
SUPERFORST L=200

OPT 193 ROTOR CPL
SUPERFORST L=200

028 18902069 OPT 193 ROTOR CPL
SUPERFORST L=225

OPT 193 ROTORE CPL
SUPERFORST L=225

OPT 193 ROTOR KPL.
SUPERFORST L=225

OPT 193 ROTOR CPL
SUPERFORST L=225

OPT 193 ROTOR CPL
SUPERFORST L=225



30/03/2009Released 82ofPage 11

Pos. Code Description Descrizione Beschreibung Description Descripción Info

028 18902070 OPT 193 ROTOR CPL
SUPERFORST L=250

OPT 193 ROTORE CPL
SUPERFORST L=250

OPT 193 ROTOR KPL.
SUPERFORST L=250

OPT 193 ROTOR CPL
SUPERFORST L=250

OPT 193 ROTOR CPL
SUPERFORST L=250

028 18902089 OPT 013 ROTOR CPL
SUPERFORST L=200

OPT 013 ROTORE CPL
SUPERFORST L=200

OPT 013 KPL. ROTOR
SUPERFORST L=200

OPT 013 ROTOR CPL
SUPERFORST L=200

OPT 013 ROTOR CPL
SUPERFORST L=200

028 18902090 OPT 013 ROTOR CPL
SUPERFORST L=225

OPT 013 ROTORE CPL
SUPERFORST L=225

OPT 013 KPL. ROTOR
SUPERFORST L=225

OPT 013 ROTOR CPL
SUPERFORST L=225

OPT 013 ROTOR CPL
SUPERFORST L=225

028 18902091 OPT 013 ROTOR CPL
SUPERFORST L=250

OPT 013 ROTORE CPL
SUPERFORST L=250

OPT 013 KPL. ROTOR
SUPERFORST L=250

OPT 013 ROTOR CPL
SUPERFORST L=250

OPT 013 ROTOR CPL
SUPERFORST L=250

029 19002002 DOUBLE SIDED HAMMER
FORST

MARTELLO FORST
DOPPIOTAGLIENTE

DOPPELSEITIGER
SCHLAEGEL FORST

MARTEAU DOUBLE LAME
FORST MARTILLO DOBLE FILO FORST

030 18602016 SPACER 90X 75X35.5 DISTANZIALE D89 X D75 X
L=35,5

DISTANZSCHEIBE 89X
75X35.5 ENTRETOISE 90X 75X35.5 RETEN D89 X D75 X L=35,5

031 48020113
K.FIX.KNIVES
(HAMMMER,NUT,BOLT)
F.FORST

KIT MARTELLO U.F.
(MART.VITE,DADO)X FORST

KIT SCHLAEGEL 2+1 FORST
+ BEFESTIGUNG

K.MART.FIXES
(MART.VIS,ECROU)P.FORST

KIT MARTILLO FIJO FORST
(MART.TORN.TUERC)

031 48020125
K.FIX.KNIVES
(HAMMMER,NUT,BOLT)
F.FORST

KIT MARTELLO U.F.
(MART.VITE,DADO)X FORST

KIT SCHLAEGEL 2+1 FORST
+ BEFESTIGUNG

K.MART.FIXES
(MART.VIS,ECROU)P.FORST

KIT MARTILLO FIJO FORST
(MART.TORN.TUERC)

031 48020128 KIT FIX.KNIVES 3 PL BECCO
(MART 8702041)

KIT MART.U.F.3
PLACC.BECCO(MART
8702041)

KIT SCHLAEGEL 3
PLAKETTEN+BEFESTIGUNG

KIT MART.U.F.3
PLACC.BECCO(MART
8702041)

KIT MART.U.F.3 PLACC.BECCO
(MART 8702041)

032 18802050 HAMMER SEAT WITH
CROSSING HOLE FORST

SUPPORTO LAVORATO C.
FORO MARTELLO FORST SCHLAEGELHALTER FORST SIEGE MARTEAU AVEC

TROU PASSANT FORST
SOPORTE TRABAJADO
C/ORIFICIO MART. FORST

per OPT 190 OPT214
OPT 228
for OPT 190 OPT214
OPT 228
fuer OPT 190 OPT214
OPT 228
pour OPT 190 OPT214
OPT 228
para OPT 190 OPT214
OPT 228

032 18902110 SUPP X OPT 228
SUPERFORST

SUPP FRESATO X OPT 228
SUPERFORST

GEFRAES.
SCHLAEGELHALTER
SFORST OPT 228

SUPP X OPT 228
SUPERFORST

SUPP X OPT 228
SUPERFORST

per OPT228
for OPT228
fuer OPT228
pour OPT228
para OPT228

033 97285480 OIL SEAL OR 151/3300
75,87X2,62

ANELLO O-RING OR
151/3300  75,87X2,62

O-DICHTUNGSRING
151/3300 75,87 X 2,62

BAGUE ETACH OR. 151/3300
75,87X2,62 RETEN 151/3300 75,87X2,62

034 19002084 MONO SIDED HAMMER
FORST WITH 4 TIPS

MARTELLO FORST
MONOL.CON 4
PLACCH.WIDIA

EINSSEIT. SCHLAEGEL
FORST MIT 4 PLAK.

MARTEAU MONO LAME
FORST AVEC 4 PLAQUETTE

MARTILLO MONO FILO FORST
Y 4 PLACAS

035 19002077 HAMMER FORST
SINGLESIDED HEAVY

MARTELLO FORST
MONOLAMA PESANTE

EINSEIT.SCHLAEGEL FORST
- SCHWER

MARTEAU FORST
MONOLAME PESANT

MARTILLO MONO FILO
PESADO FORST

036 17602005 HAMMER MINIFORST WITH
2 TIPS

UTENSILE MINIFORST CON
2 PLACCHETTE

SCHLAEGEL MINIFORST MIT
2 PLAKETTEN

MARTEAU MINIFORST AVEC
2 PLAC.

UTENSILIO MINIFORST CON 2
PLACAS

037 96615525 BOLT TE M16 X 100 X 1,5
10,9 BLACK

VITE TE M16X100 X 1,5
10.9 NERA U5738

SCHRAUBE TE M 16 X 100 X
1,5 10,9 SCHW

VIS TE M16X100 X 1,5 10,9
NOIR

TORNILLO TE M16X100X1,5
10.9 NEGRO U5738

038 97092171 SPRING WASHER UNI 8836 ROSETTA CONICA EL. UNI
8836   17X32X3,4

KONISCHE FEDERSCHEIBE
UNI 8836 RONDELL 17X32X3,4 ARANDELA CONICA EL. UNI

8836 17X32X3,4

039 48020129 KIT(HAMM+BOLT+SPACER)
MINIFORST WITH2TIPS

KIT UTENS.MINIFORST(VITE
+ ROSETTA ELSP)

KIT SCHLAEGEL MINIFORST
+2 PLAK.+BEFEST.

KIT
(MARTEAU+VIS+RONDELLE)
MINIFORST AV.2P

KIT MART. MINIF. 2 PLACAS
+TORN+TUERCA

040 18602015 SPACER 170X155X 3 DISTANZIALE DI REGISTRO
170X155X 3 EINSTELLRING 170X155X3 ENTRETOISE 170X155X 3 RETEN 170X155X 3



30/03/2009Released 82ofPage 12

Tavola Nr. - Drawing Nr.: -
Zeichnungs Nr. . Dessin Nr.:

Diseño Nr.:

03-0038

trasmissioneTransmission

SUPERFORST*

TransmissionGetriebe Transmisión



30/03/2009Released 82ofPage 13

Pos. Code Description Descrizione Beschreibung Description Descripción Info

001 96603121 BOLT TE M18X 65 UNI 5737
8.8 ZN

VITE TE M18X 65 UNI 5737
8.8 ZN

SCHRAUBE TE M 18 X 65
UNI 5737 8,8 ZN

VIS TE M18X 65 UNI 5737 8.8
ZN

TORNILLO TE M18X 65 UNI
5737 8.8 ZN

001 96619321 BOLT TE M 16X055 UNI 5737
8.8 ZN

VITE TE M16X 55 UNI 5737
8.8 ZN

SCHRAUBE TE M 16 X 55
UNI 5737 8,8 ZN

VIS TE M 16X055 UNI 5737
8.8 ZN

TORNILLO TE M16X 55 UNI
5737 8.8 ZN

002 96603021 BOLT TE M 18X060 UNI 5737
8.8 ZN

VITE TE M18X 60 UNI 5737
8.8 ZN

SCHRAUBE TE M 18 X 60
UNI 5737 8,8 ZN

VIS TE M 18X060 UNI 5737
8.8 ZN

TORNILLO TE M18X 60 UNI
5737 8.8 ZN

002 96614821 BOLT TE M 16X050 UNI 5739
8.8 ZN

VITE TE M16X 50 UNI 5739
8.8 ZN

SCHRAUBE TE M 16 X 50
UNI 5739 8,8 ZN

VIS TE M 16X050 UNI 5739
8.8 ZN

TORNILLO TE M16X 50 UNI
5739 8.8 ZN

003 96602921 BOLT VITE TE M18X 55 UNI 5739
8.8 ZN

SCHRAUBE TE M 18 X 55
UNI 5739 8,8 ZN VIS TORNILLO TE M18X 55 UNI

5739 8.8 ZN

003 96619221 BOLT TE M 16X045 UNI 5737
8.8 ZN

VITE TE M16X 45 UNI 5737
8.8 ZN

SCHRAUBE TE M 16 X 45
UNI 5737 8,8 ZN

VIS TE M 16X045 UNI 5737
8.8 ZN

TORNILLO TE M16X 45 UNI
5737 8.8 ZN

004 18903080 TIE ROD M 20X100 UNI 6058
ZN

TIRANTE AD OCCHIO
M20X130 UNI6058 ZN

AUGENSCHRAUBE M
20X100 UNI 6058 ZN

TIRANT M 20X100 UNI 6058
ZN

TIRANTE A OJO M20X130
UNI6058 ZN

005 96980471 NUT M 16-6S UNI5589 H=08 DADO M16-6S UNI5589
BASSO H=08 ZN

MUTTER M 16-6S UNI5589
H=08 NIEDER ECR.M 16-6S UNI5589 H=08 TUERCA M 16-6S UNI5589

BAJA H=08 GALV.

005 97095911 SMOOTH WASHER UNI 6592
- 18X34X3,0 ZN

ROSETTA PIANA UNI 6592-
18,0X34X3,0    ZN

GLATTE SCHEIBE UNI 6592 -
18X34X3 ZN

RONDELL.LISSE UNI 6592 -
18X34X3,0 ZN

ARANDELA PLANA UNI 6592-
18,0X34X3,0 ZN

006 97093611
SMOOTH WASHER
CARPENT.X M16 UNI 5714
ZN

ROSETTA PIANA
CARPENT.X M16 UNI 5714
ZN

GLATTE SCHEIBE F. M16
UNI 5714 ZN

RONDELL. LISSE
CARPENT.X M16 UNI 5714
ZN

ARANDELA PLANA
CARPENT.X M16 UNI 5714 ZN

006 97093811
SMOOTH WASHER
CARPENT.X M18 UNI 5714
ZN

ROSETTA PIANA
CARPENT.X M18 UNI 5714
ZN

GLATTE SCHEIBE F. M18
UNI 5714 ZN

RONDELL. LISSE
CARPENT.X M18 UNI 5714
ZN

ARANDELA PLANA
CARPENT.X M18 UNI 5714 ZN

006 97095711 SMOOTH WASHER UNI 6592
- 16X30X3,0 ZN

ROSETTA PIANA UNI 6592-
16,0X30X3,0    ZN

GLATTE SCHEIBE UNI 6592 -
16X30X3 ZN

RONDELL.LISSE UNI 6592 -
16X30X3,0 ZN

ARANDELA PLANA UNI 6592-
16,0X30X3,0 ZN

007 97495231 WASHER ELSP ASA B- 27 -
16,2X27,4X3,5 ZN

ROSETTA ELSP ASA B-27-
16,2X27,4X3,5   ZN

SCHEIBE ELSP ASA B-27 -
16,2X27,4X3,5 ZN

RONDELLE ELS ASA B- 27 -
16,2X27,4X3,5 Z

ARANDELA ELSP ASA B-27-
16,2X27,4X3,5 ZN

007 97495331 WASHER ELSP ASA B- 27 -
18,2X29,4X3,5 ZN

ROSETTA ELSP ASA B-27-
18,2X29,4X3,5   ZN

SCHEIBE ELSP ASA B-27 -
18,2X29,4X3,5 ZN

RONDELLE ELS ASA B- 27 -
18,2X29,4X3,5 Z

ARANDELA ELSP ASA B-27-
18,2X29,4X3,5 ZN

008 97972521 LOW.SELFBLOCK.NUT M 16-
6S UNI7474

DADO AUTOBLOC.BASSO
M16-6S       UNI7474

SELBSTSICHER.MUTTER
M16-6S UNI7474 NIED.

ECROU AUTOSERR.M 16-6S
UNI7474

TUERCA AUTO BLOQ. BAJA M
16-6S UNI7474

008 97972921 LOW.SELFBLOCK.NUT M 18-
6S UNI7474

DADO AUTOBLOC.BASSO
M18-6S       UNI7474

SELBSTSICHER.MUTTER
M18-6S UNI7474 NIED.

ECROU AUTOSERR.M 18-6S
UNI7474

TUERCA AUTO BLOQ. BAJA M
18-6S UNI7474

009 18903030 SELFLUBRICATING
BUSHING PAP 125100 P10

BOCCOLA AUTOLUBR.INA
PAP125100 P10

SELBSTSCHMIER.GLEITLAG
ER PAP 125100 P10

DOUILLE AUTOLUBRIFIANT
PAP 125100 P10

CASQUILLO
AUTOLUBRICANTE PAP
125100 P10

010 18903082 EL.RING INA ABR 130 ANELLO EL. TIPO SB 130 SEEGERRING TYP SB 130 ELLISON BAGUE TYPE E-SB
D 133.3X2.5

RETEN ELLISON TIPO E-SB D
133.3X2.5

011 97036611 GREASE NIPPLE UNI 7663
AM 6-5.8

INGRASS  DIRITTO  UNI 7663
AM 6X1(5-8CH7

SCHMIERNIPPEL UNI 7663
AM 6X1 (5-8)

GRAISSEUR UNI 7663 AM 6-
5.8

LUBRICADOR UNI 7663 AM
6X1(5-8CH7

012 18903020 CPL SX SLEEVE FOR
MECH.SUPER FORST

MANICOTTO CPL SX SUPER
FORST MECCANICA

MUFFE LINKS F. MECH.
SUPERFORST

FOURREAU CPL SX POUR
SUPER FORST MECH.

MANGO CPL SX PARA SUPER
FORST MEC.

013 18903031 SLEEVE F.P.T.O.SHAFT
GEARBOX SIDE SUPF

MANICOTTO X PROL LATO
MOLT SUPER FORST

MUFFE F.VERLAENG.
ANTRIEBSEITE SUPERF

FOURREAU P.PROLONGE
COTE BOITIER SUPERF

MANGO X PROL. LADO MULT.
- SUPERFORST

014 18903032 CPL EXT.SHAFT
MECH.SUPER FORST 200

PROLUNGA CPL
SUPERFORST MECC L=200

KPL VERLAENGERUNG
MECH. SFORST 200

PROL.CPL SUPER FORST
MECH. 200

PROLONGACION CPL. SUX
FORST MEC. 200

014 18903033 CPL EXTENSION SHAFT
MECH.SUPER FORST 225

PROLUNGA CPL
SUPERFORST MECC L=225

KPL VERLAENGERUNG
MECH. SFORST 225

ROLLONGE CPL SUPER
FORST MECH. 225

PROLONGACION CPL. SUX
FORST MEC. 225

014 18903034 CPL EXT.SHAFT
MECH.SUPER FORST 250

PROLUNGA CPL
SUPERFORST MECC L=250

KPL VERLAENGERUNG
MECH. SFORST 250

PROL.CPL SUPER FORST
MECH. 250

PROLONGACION CPL. SUX
FORST MEC. 250

015 18903036 SPACER DA 3MM 145/125
SP.3

SPESSORE DI REGISTRO
DA 3MM 145/125 SP.3

DISTANZSCHEIBE 3 X
145/125 X 3

EPAISSEUR DA 3MM 145/125
SP.3

COJINETE DI REGISTRO DA
3MM 145/125 SP.3



30/03/2009Released 82ofPage 14

Pos. Code Description Descrizione Beschreibung Description Descripción Info

016 96692323 BOLT TCEI M 10X035 UNI
5931 8.8 ZN

VITE TCEI M10X 35 UNI 5931
8.8 ZN

SCHRAUBE TCEI M 10 X 35
UNI 5931 8,8 ZN

VIS TCEI M 10X035 UNI 5931
8.8 ZN

TORNILLO TCEI M10X 35 UNI
5931 8.8 ZN

016 96692527 BOLT TCEI M 10X045 UNI
5931 12.9

VITE TCEI M10X 45 UNI 5931
12.9 NERA

SCHRAUBE TCEI M 10 X 45
UNI 5931 12,9

VIS TCEI M 10X045 UNI 5931
12.9

TORNILLO TCEI M10x45
UNI5931 12.9 NEGRO

017 48030519 GEARBOX BOX TL 290
290.738 1:3 A.P. RL

SCAT.ING T301B SF R=1:1
(9.301.016.10)

GETRIEBE TL 290 290.738
1:3

BOITE A ENGR.TL 290
290.738 1:3 A.P. R

CAJA ENG. T301B SF R=1:1
(9.301.016.10)

017 48030522 GEAR.TL 301B COD.
(9.301.201.00)R=1/1,35

SCAT.ING T301B RL
R=1:1,35(9.301.201.10)

GETRIEBE TL 301B
(9.301.201.00) 1:1,35

BOIT.TL 301B COD.
(9.301.201.00)R=1/1,35

CAJA ENG. T301B RL R=1:1,35
930120110

017 48403229 GEAR.T301B RL R=1:1
(9.301.255.00)

SCAT.ING T301B RL R=1:1
(9.301.255.00)

GETRIEBE T301B FL 1:1
(9.301.255.00)

BOIT.T301B RL R=1:1
(9.301.255.00)

CAJA ENG. T301B RL R=1:1
(9.301.255.00)

per opt 214
for opt 214
fuer opt 214
pour opt 214
para opt 214

018 96607721 BOLT TE M 10X030 UNI 5739
8.8 ZN

VITE TE M10X 30 UNI 5739
8.8 ZN

SCHRAUBE TE M 10 X 30
UNI 5739 8,8 ZN

VIS TE M 10X030 UNI 5739
8.8 ZN

TORNILLO TE M10X 30 UNI
5739 8.8 ZN

019 97494931 WASHER ELSP ASA B- 27 -
10,2X18,1X2,2 ZN

ROSETTA ELSP ASA B-27-
10,2X18,1X2,2   ZN

SCHEIBE ELSP ASA B-27 -
10,2X18,1X2,2 ZN

RONDELLE ELS ASA B- 27 -
10,2X18,1X2,2 Z

ARANDELA ELSP ASA B-27-
10,2X18,1X2,2 ZN

020 19010028 PROTECTION F.FORST &
SUPERFORST

CONTROCUFFIA X FORST E
SUPERFORST

SCHUTZKAPPE F. FORST &
SUPERF

PROTECTION P.FORST ET
SUPERFORST

PROTECCION X FORST Y
SUPERFORST

021 96868376 EL.RING F.SHAFTS 60X2 ANELLO EL. PER ALBERI
60X2 WELLENSPANNRING 60X2 BAGUE ARRET P.ARBRES

60X2 RETEN EL.P.EJES 60X2

022 96875976 ELASTIC RING FOR HOLES
110X4

ANELLO EL. PER FORI
110X4

SEEGERRING F. LOECHER
110X4

BAGUE ARRET POUR
TROUS 110X4

RETEN ELASTICO PARA
ORIFIC. 110X4

023 18603031 BEARING 6212 60X110X22 CUSCINETTO  6212
60X110X22 RAD.SFE

KUGELLAGER 6212
60X110X22 RAD.

ROULEMENT 6212
60X110X22

RODAMIENTO 6212 60X110X22
ESFERAS

024 18903039 EXT.SH.F.SUPER FORST 200
MECHANICAL

PROLUNGA X SUPERFORST
MECCANICA L=200

VERLAENGERUNG SFORST
200 MECH.

PROL.P.SUPER FORST 200
MECHANIQUE

PROLONGACION X
SUPERFORST MECANICA
L=200

024 18903040 EXT.SH.F.SUPER FORST 225
MECHANICAL

PROLUNGA X SUPERFORST
MECCANICA L=225

VERLAENGERUNG SFORST
225 MECH.

PROL.P.SUPER FORST 225
MECHANIQUE

PROLONGACION X
SUPERFORST MECANICA
L=225

024 18903041 EXT.SH.F.SUPER FORST 250
MECHANICAL

PROLUNGA X SUPERFORST
MECCANICA L=250

VERLAENGERUNG SFORST
250 MECH.

PROL.P.SUPER FORST 250
MECHANIQUE

PROLONGACION X
SUPERFORST MECANICA
L=250

025 18903042 CPL SHAFT F.EXT.SHAFT SF
200 MECH.

ALBERO CPL PROL
SUPERFORST MECC L=200

KPL. WELLE
F.VERL.SFORST 200 MECH.

ARBRE CPL P.PROL.SF 200
MECH. EJE CPL P. PROL.SF 200 MEC.

025 18903043 CPL SHAFT F.EXT.SHAFT SF
225 MECH.

ALBERO CPL PROL
SUPERFORST MECC L=225

KPL. WELLE
F.VERL.SFORST 225 MECH.

ARBRE CPL P.PROL.SF 225
MECH. EJE CPL P. PROL.SF 225 MEC.

025 18903044 CPL SHAFT F.EXT.SHAFT SF
250 MECH.

ALBERO CPL PROL
SUPERFORST MECC L=250

KPL. WELLE
F.VERL.SFORST 250 MECH.

ARBRE CPL P.PROL.SF 250
MECH. EJE CPL P. PROL.SF 250 MEC.

026 18903058 OIL SEAL 70 X 95 X12 ANELLO DI TENUTA  70 X 95
X12

DICHTUNGSRING 70 X 95
X12 BAGUE ETACH. 70 X 95 X12 RETEN 70 X 95 X12

027 18603011 BEARING 22212 E - 60/110/28 CUSCINETTO 22212 E
60X110X28 OR.RULLI

VERST. ROLLENLAGER
22212 E 60X110X28

ROULEMENT 22212 E -
60/110/28

RODAMIENTO 22212 E
60X110X28 RODILLOS

028 18603030 OIL SEAL 75 X110 X12 ANELLO DI TENUTA  75 X110
X12

DICHTUNGSRING 75 X110
X12 BAGUE ETACH. 75 X110 X12 RETEN 75 X110 X12

029 18903028 SPACER
F.MECH.TRANSM.SUPER

DISTANZIALE X
TRASM.MECC.SUPER

DISTANZBUECHSE F.
VERLAENGERUNG

ENTRETOISE
P.TRANSM.MECH.SUPER

RETEN XTRANSMISION MEC.
SUPER

029 18903029
SPACER
F.MECH.TRANSM.SUPER+
OPT . 017

DISTANZIALE X
TRASM.MECC.SUPER + OPT
017

DISTANZBUECHSE F.
VERLAENG. F. OPT 017

ENTRETOISE
P.TRANSM.MECH.SUPER+
OPT . 01

RETEN X TRANSM. MEC.
SUPER+ OPT 017

per OPT 017
for OPT 017
fuer OPT 017
pour OPT 017
para OPT 017



30/03/2009Released 82ofPage 15

Pos. Code Description Descrizione Beschreibung Description Descripción Info

029 18903107 SPACER DISTANZIALE X
TRASM.MECC.SUPER

DISTANZBUECHSE F.
VERLAENGERUNG ENTRETOISE RETEN

030 97284480 OIL SEAL OR 141/3231
58,42X2,62

ANELLO O-RING OR
141/3231  58,42X2,62

O-DICHTUNGSRING
141/3231 58,42 X 2,62

BAGUE ETACH. OR 141/3231
58,42X2,62 RETEN 141/3231 58,42X2,62

030 97284580 OIL SEAL OR 142/3237
60,00X2,62

ANELLO O-RING OR
142/3237  60,00X2,62

O-DICHTUNGSRING
142/3237 60,00 X 2,62

BAGUE ETACH OR. 142/3237
60,00X2,62 RETEN 142/3237 60,00X2,62

031 18903019 CPL DX SLEEVE FOR
MECH.SUPER FORST

MANICOTTO CPL DX SUPER
FORST MECCANICA

MUFFE RECHTS F. MECH.
SUPERFORST

FOURREAU CPL DX POUR
SUPER FORST MECH.

MANGO CPL DX PARA SUPER
FORST MEC.

032 97036711 GREASE NIPPLE UNI 7663
AM M8X1,25

INGRASS  DIRITTO  UNI 7663
AM 8X1,25

SCHMIERNIPPEL UNI 7663
AM M8X1,25

GRAISSEUR UNI 7663 AM
M8X1,25

LUBRICADOR UNI 7663 AM
8X1,25

033 48030003 CAP 3/8"G (8.6.7.00161) NPT TAPPO SFIATO 3/8"G
(8.6.7.00161)NPT CON.

ENTLUEFTUNGSPFROPFEN
3/8"G (8.6.7.00161)

BOUCHON 3/8"G
(8.6.7.00161) NPT

TAPON CON RESP. 3/8"G
(8.6.7.00161)NPT

034 48030246 CAP EXT.HEX. 3/8 NPT
(8.6.5.00006)

TAPPO ESAG.EST.13 3/8
NPT (8.6.5.00006)

PFROPFEN EXT.13 3/8 NPT
(8.6.5.00006)

BOUCHON HEX.EXT. 3/8
NPT(8.6.5.00006)

TAPON EXAGONO.EST.13 3/8
NPT (86500006)

035 18903196 CPL CLOSING F.SFORST CHIUSURA ASOLA
FIANCATA SUPERFORST

OESEVERSCHLUSS F.
SEITENWAND SFORST

FERMETURE
P.PROTECT.COURROIES
CPL

CIERRE RANURA LATERAL
SUPERFORST

036 97495431 WASHER ELSP ASA B- 27 -
20,2X33,6X4 ZN

ROSETTA ELSP ASA B-27-
20,2X33,6X4     ZN

SCHEIBE ELSP ASA B- 27 -
20,2X33,6X4 ZN

RONDELLE ELS ASA B- 27 -
20,2X33,6X4 ZN

ARANDELA ELSP ASA B-27-
20,2X33,6X4 ZN

037 97972821 LOW.SELFBLOCK.NUT M 20-
6S UNI7474

DADO AUTOBLOC.BASSO
M20-6S       UNI7474

SELBSTSICHER.MUTTER
M20-6S UNI7474 NIED.

ECROU AUTOSERR.M 20-6S
UNI7474

TUERCA AUTO BLOQ. BAJA M
20-6S UNI7474

038 97096011 SMOOTH WASHER UNI 6592
- 20X37X3,0 ZN

ROSETTA PIANA UNI 6592-
20,0X37X3,0    ZN

GLATTE SCHEIBE UNI 6592 -
20X37X3 ZN

RONDELL.LISSE UNI 6592 -
20X37X3,0 ZN

ARANDELA PLANA UNI 6592-
20,0X37X3,0 ZN

039 98046516 SPACER 55X068X1 ANELLO DI SPALLAMENTO
55  X 68  X1

DISTANZSCHEIBE 55 X 68 X
1

BAGUE D'EPOULEMENT
55X068X1 RETEN DE APOYO 55 X 68 X 1

039 98048116 SPACER 55 X 68 X0,5 ANELLO DI SPALLAMENTO
55  X 68  X0,5

DISTANZSCHEIBE 55 X 68 X
0,5

BAGUE D'EPOULEMENT 55
X 68 X0,5

RETEN DE APOYO 55 X 68
X0,5



30/03/2009Released 82ofPage 16

Tavola Nr. - Drawing Nr.: -
Zeichnungs Nr. . Dessin Nr.:

Diseño Nr.:

03-0039

pulegge e cinghiePulleys and belts

SUPERFORST*

Poulies et courroiesKeilriemenscheiben und Poleas y correas



30/03/2009Released 82ofPage 17

Pos. Code Description Descrizione Beschreibung Description Descripción Info

001 96876376 EL.RING F.HOLES 125X4 ANELLO EL. PER FORI
125X4

SEEGERRING F.LOECHER
125X4

BAGUE ARRET P.TROUS
125X4 RETEN EL.P.ORIFIC. 125X4

002 19003022 BEARING 61820 2RS1
100X125X13 RAD.SFE

CUSCINETTO 61820 2RS1
100X125X13 RAD.SFE

KUGELLAGER 61820 2RS1
100X125X13 RAD.

ROULEMENT 61820 2RS1
100X125X13 RAD.SFE

RODAMIENTO 61820 2RS1
100X125X13 ESPERAS

003 96607621 BOLT TE M 10X025 UNI 5739
8.8 ZN

VITE TE M10X 25 UNI 5739
8.8 ZN

SCHRAUBE TE M 10 X 25
UNI 5739 8,8 ZN

VIS TE M 10X025 UNI 5739
8.8 ZN

TORNILLO TE M10X 25 UNI
5739 8.8 ZN

004 97494931 WASHER ELSP ASA B- 27 -
10,2X18,1X2,2 ZN

ROSETTA ELSP ASA B-27-
10,2X18,1X2,2   ZN

SCHEIBE ELSP ASA B-27 -
10,2X18,1X2,2 ZN

RONDELLE ELS ASA B- 27 -
10,2X18,1X2,2 Z

ARANDELA ELSP ASA B-27-
10,2X18,1X2,2 ZN

005 19003077 LOCK FLANGE FOR
CENTRIFUGAL CLUTCH

FLANGIA DI CHIUSURA X
INN CENTRIFUGO

VERSCHLUSSFLANSCH
F.ZENTRIFUGALKUPPLUNG

FLASQUE FERMETURE
P.EMBRAYAGE
CENTRIFUGE

BRIDA CIERRE PARA
EMBREAGUE CENTRIFUGO

006 18903118 BELT QUAD-POWER II TIPO
XPC 2240

CINGHIA QUAD-POWER II
TIPO XPC 2240

RIEMEN QUAD-POWER II
TYP XPC 2240

COURR. QUAD-POWER II
TIPO XPC 2240

CORREA QUAD-POWER II
TIPO XPC 2240

006 18903119 BELT QUAD-POWER II TIPO
XPC 2280

CINGHIA QUAD-POWER II
TIPO XPC 2280

RIEMEN QUAD-POWER II
TYP XPC 2280

COURROIE QUAD-POWER II
TIPO XPC 2280

CORREA QUAD-POWER II
TIPO XPC 2280

006 18903158 BELT QUAD-POWER II XPC
2120

CINGHIA QUAD-POWER II
TIPO XPC 2120

RIEMEN QUAD-POWER II
TYP XPC 2120

COURR. QUAD-POWER II
TIPO XPC 2120

CORREA QUAD-POWER II
TIPO XPC 2120

006 19003091 BELT SPCX 2240 CINGHIA SPCX 2240 KEILRIEMEN SPCX 2240 COURR.SPCX 2240 CORREA SPCX 2240

006 19003098 BELT SPCX 2280 CINGHIA SPCX 2280 KEILRIEMEN SPCX 2280 COURROIE SPCX 2280 CORREA SPCX 2280

006 19003103 BELT POWERBAND
5HC2280R (SPCX2280)

CINGHIA MULTIPLA
5HC2280R (SPCX2280)

KEILRIEMENBAND
5HC2280R (SPCX2280)

COURROIE POWERB.
5HC2280R (SPCX2280)

CORREA MULTIPLA 5HC2280R
(SPCX2280)

006 19003183 BELT SPCX 2120 CINGHIA SPCX 2120 KEILRIEMEN SPCX 2120 COURR.SPCX 2120 CORREA SPCX 2120

per trasmissione idraulica
for hydraulic transmission
fuer Hydraulischen
Antrieb
pour transmission
hydraulique
para transmisión
hidráulica

006 48030763 BELT CX 83 CINGHIA CX 83 LP=2160 KEILRIEMEN CX 83 L=2160 COURR. CX 83 CORREA CX 83 LP=2160

007 96866076 EL.RING F.SHAFTS 20X1,2 ANELLO EL. PER ALBERI
20X1,2 WELLENSPANNRING 20X1,2 BAGUE ARRET P.ARBRES

20X1,2 RETEN EL.P.EJES 20X1,2

008 19003023 PULLEY 4SPC 375-FORST-
NUOVA

PULEGGIA 4SPC 375 PER
FORST NUOVA

KEILRIEMENSCHEIBE 4SPC
375 - FORST NEU

POULIE 4SPC 375-FORST-
NUOVA

POLEA 4SPC 375 X FORST
NUEVA

008 19003129 PULLEY CPL PULEGGIA CPL PER
INNESTO CENTRIF.2000

KEILRIEMENSCHEIBE F.
OPT 017 '00 POULIE CP POLEA CPL

009 19003067 FLANGED SUPPORT
F.CENTRIF.CLUTCH-NEW

SUPPORTO FLANGIATO
PER INN. CENTR.-NUOVO

GEFLANSCHTER HALTER
F.FLIEHKRAFTKUP. NEU

SUP.FLANGE'POUR
EMBR.CENTRIFUGUE-
NOUVEAU

SOPORTE CON BRIDA X
ACOPLE CENTR.-NUEVO

010 19003025 TRANSM.ELAST.COUPLING GIUNTO EL. DI
TRASMISSIONE 81205

ELAST. KUPPLUNG F.
FLIEHKRAFTKUPPL.

JOINTURE ELAST.DE
TRANSM.

JUNTA ELASTICA DE
TRANSMISION 81205

011 19003008 JAW F.CENTRIFUGAL
CLUTCH FORST

GANASCIA INNESTO
CENTRIFUGO FORST

SPANNBACKE F.
FLIEHKRAFTKUPPLUNG
FORST

GRIFFE
P.EMBR.CENTRIFUGE
FORST

ZAPATA PARA EMBREAGUE
CENTRIFUGO FORST

012 18603023 PULLEY 5SPC 300 (FORST)
FORO 115

PULEGGIA 5SPC 300 FORO
115

KEILRIEMENSCHEIBE 5SPC
300 IN. 115

POULIE 5SPC 300 (FORST)
FORO 115 POLEA 5SPC 300 ORIFICIO115



30/03/2009Released 82ofPage 18

Pos. Code Description Descrizione Beschreibung Description Descripción Info

012 18603042 PULLEY 5SPC 300/C(FORST)
FORO 85

PULEGGIA 5SPC 300 FORO
85

KEILRIEMENSCHEIBE 5SPC
300 IN. 85

POULIE 5SPC 300/C(FORST)
FORO 85

POLEA 5SPC 300 ORIFICIO85
(FORST)

per trasmissione idraulica
for hydraulic transmission
fuer Hydraulischen
Antrieb
pour transmission
hydraulique
para transmisión
hidráulica

012 18903081 PULLEY 5SPC 375 (SUPER-
FORST) FORO 80

PULEGGIA 5SPC 375 FORO
80 (SUPER-FORST)

KEILRIEMENSCHEIBE 5SPC
375 IN. 80

POULIE 5SPC 375 (SUPER-
FORST) FORO 80

POLEA 5SPC 375 ORIFICIO80
(SUX-FORST)

per OPT 018
for OPT 018
fuer OPT 018
pour OPT 018
para OPT 018

013 96617721 BOLT TE M 20X080 UNI 5739
8.8 ZN

VITE TE M20X 80 UNI 5739
8.8 ZN

SCHRAUBE TE M 20 X 80
UNI 5739 8,8 ZN

VIS TE M 20X080 UNI 5739
8.8 ZN

TORNILLO TE M20X 80 UNI
5739 8.8 ZN

014 19003009 CONNECT.PIN
F.CENTR.CLUTCH

PERNO DI COLLEGAM. SU
INNESTO CENTRIFUGO

BOLZEN F.
FLIEHKRAFTKUPPLUNG

GOUJON DE
JONCT.P.EMBR.CENTRIFUG.

PERNO DE ENGANCHE X
EMBR.CENTR.

015 19003076 PULLEY 1SPC 375 FOR
CENTRIF.CLUTCH

PULEGGIA 1SPC 375 X INN
CENTRIFUGO

KEILRIEMENSCHEIBE 1SPC
375 F. OPT 017

POULIE 1SPC 375 POUR
EMBRAYAGE CENTR.

POLEA 1SPC 375 PARA
EMBRAGUE CENTRIF.

016 18603023 PULLEY 5SPC 300 (FORST)
FORO 115

PULEGGIA 5SPC 300 FORO
115

KEILRIEMENSCHEIBE 5SPC
300 IN. 115

POULIE 5SPC 300 (FORST)
FORO 115 POLEA 5SPC 300 ORIFICIO115

per trasmissione idraulica
for hydraulic transmission
fuer Hydraulischen
Antrieb
pour transmission
hydraulique
para transmisión
hidráulica

016 18903081 PULLEY 5SPC 375 (SUPER-
FORST) FORO 80

PULEGGIA 5SPC 375 FORO
80 (SUPER-FORST)

KEILRIEMENSCHEIBE 5SPC
375 IN. 80

POULIE 5SPC 375 (SUPER-
FORST) FORO 80

POLEA 5SPC 375 ORIFICIO80
(SUX-FORST)

016 18903094 PULLEY 5SPC 320 FORO 80 PULEGGIA 5SPC 320 FORO
80

KEILRIEMENSCHEIBE 5SPC
320 IN. 80 POULIE 5SPC 320 FORO 80 POLEA 5SPC 320 ORIFICIO80

016 18903112 PULLEY 5SPC 320 FORO 115 PULEGGIA 5SPC 320 FORO
115

KEILRIEMENSCHEIBE 5SPC
320 FORO 115 POULIE 5SPC 320 FORO 115 POLEA 5SPC 320 ORIFICIO115

per OPT 018
for OPT 018
fuer OPT 018
pour OPT 018
para OPT 018

017 18603025 TAPER LOCK VIBLOCK VK
112 75 X115

CALETTATORE VIBLOCK VK
112  75 X 115

SPANNBUECHSE VIBLOCK
VK 112 75 X115

MOYEU VIBLOCK VK 112 75
X115

JUNTA VIBLOCK VK 112 75
X115

per trasmissione idraulica
for hydraulic transmission
fuer Hydraulischen
Antrieb
pour transmission
hydraulique
para transmisión
hidráulica

018 19003024 CPL CENTRIFUGAL CLUTCH
MOD. 2000 FORST

INNESTO CENTRIFUGO CPL
MOD.2000 FORST

FLIEHKRAFTKUPPL.KPL.
FORST MOD. 2000

EMBR.CENTRIFUGUE CPL
MOD. 2000 FORST

EMBREAGUE CENTRIFUGO
CPL MOD. 2000 FORST

019 10115047 TAPER LOCK VIBLOCK VK
112 55 X 85

CALETTATORE VIBLOCK VK
112  55 X  85

SPANNBUECHSE VIBLOCK
VK 112 55 X 85

MOYEU VIBLOCK VK 112 55
X 85

JUNTA VIBLOCK VK 112 55 X
85

per trasmissione idraulica
for hydraulic transmission
fuer Hydraulischen
Antrieb
pour transmission
hydraulique
para transmisión
hidráulica



30/03/2009Released 82ofPage 19

Pos. Code Description Descrizione Beschreibung Description Descripción Info

019 10415047 TAPER LOCK VIBLOCK VK
112 50 X 80

CALETTATORE VIBLOCK VK
112  50 X  80

SPANNBUECHSE VIBLOCK
VK 112 50 X 80

MOYEU VIBLOCK VK 112 50
X 80

JUNTA VIBLOCK VK 112 50 X
80

020 19003045 EL.RING WR 100 ANELLO EL. INA WR 100 SPANNRING WR 100 BAGUE ARR.WR 100 RETEN EL. WR 100

021 96692323 BOLT TCEI M 10X035 UNI
5931 8.8 ZN

VITE TCEI M10X 35 UNI 5931
8.8 ZN

SCHRAUBE TCEI M 10 X 35
UNI 5931 8,8 ZN

VIS TCEI M 10X035 UNI 5931
8.8 ZN

TORNILLO TCEI M10X 35 UNI
5931 8.8 ZN

035 18903196 CPL CLOSING F.SFORST CHIUSURA ASOLA
FIANCATA SUPERFORST

OESEVERSCHLUSS F.
SEITENWAND SFORST

FERMETURE
P.PROTECT.COURROIES
CPL

CIERRE RANURA LATERAL
SUPERFORST



30/03/2009Released 82ofPage 20

Tavola Nr. - Drawing Nr.: -
Zeichnungs Nr. . Dessin Nr.:

Diseño Nr.:

03-0040

moltiplicatore Comer 1000 rpmGearbox Comer 1000 rpm with

SUPERFORST*

Boitier Comer 1000 rpm avecGetriebe Comer 1000 rpm mit Caja de cambio Comer 1000 rpm



30/03/2009Released 82ofPage 21

Pos. Code Description Descrizione Beschreibung Description Descripción Info

001 96607623 BOLT TE M 10X025 UNI 5739
10.9

VITE TE M10X 25 UNI 5739
10.9 NERA

SCHRAUBE TE M 10 X 25
UNI 5739 10,9

VIS TE M 10X025 UNI 5739
10.9

TORNILLO TE M10X 25 UNI
5739 10.9 NEGRO

002 48030370 SPACER 85.3X99.7X0.3
(0.703.7503.00

SPESSORE
REG.85,3X99,7X0,3
(0.703.7503.00

DISTANZSCHEIBE 85,3 X
99,7 X 0,3

EPAISSEUR 85.3X99.7X0.3
(0.703.7503.00

COJINETE REG.85,3X99,7X0,3
(0.703.7503.00

002 48030371 SPACER 85,3X99,7X0,4
(0.703.7504.00

SPESSORE
REG.85,3X99,7X0,4
(0.703.7504.00

DISTANZSCHEIBE 85,3 X
99,7 X 0,4

EPAISSEUR 85,3X99,7X0,4
(0.703.7504.00

COJINETE REG.85,3X99,7X0,4
(0.703.7504.00

002 48030372 SPACER 85,3X99,7X0,5
(0.703.7505.00

SPESSORE
REG.85,3X99,7X0,5
(0.703.7505.00

DISTANZSCHEIBE 85,3 X
99,7 X 0,5

EPAISSEUR 85,3X99,7X0,5
(0.703.7505.00

COJINETE REG.85,3X99,7X0,5
(0.703.7505.00

003 48030918 BEARING 30309 PER T301.B
(8.0.9.01166)

CUSCINETTO 30309
45X100X27,25 RUL.CON

KON. ROLLENLAGER 30309
45X100X27,25

ROULEMENT 30309 PER
T301.B(8.0.9.01166)

RODAM. 30309 45X100X27,25
ROD. CONICOS

004 48030441 SPACER 45,3X65,3X0,3
(0.252.7503.00

SPESSORE
REG.45,3X65,3X0,3
(0.252.7503.00

DISTANZSCHEIBE 45,3 X
65,3 X 0,3

EPAISSEUR 45,3X65,3X0,3
(0.252.7503.00

COJINETE REG.45,3X65,3X0,3
(0.252.7503.00

004 48030442 SPACER 45,3X65,3X0,4
(0.252.7504.00

SPESSORE
REG.45,3X65,3X0,4
(0.252.7504.00

DISTANZSCHEIBE 45,3 X
65,3 X 0,4

EPAISSEUR 45,3X65,3X0,4
(0.252.7504.00

COJINETE REG.45,3X65,3X0,4
(0.252.7504.00

004 48030443 SPACER 45,3X65,3X0,5
(0.252.7505.00

SPESSORE
REG.45,3X65,3X0,5
(0.252.7505.00

DISTANZSCHEIBE 45,3 X
65,3 X 0,5

EPAISSEUR 45,3X65,3X0,5
(0.252.7505.00

COJINETE REG.45,3X65,3X0,5
(0.252.7505.00

005 48030922 GEARBOX FOR T 301B
(0.301.0302.00)

SCATOLA SFOND.PER
T301B (0.301.0302.00)

GETR. GEHAEUSE F. T301B
(0.301.0302.00)

BOITIER POUR T 301B
(0.301.0302.00)

CAJA SIN FONDO X T301B
(0.301.0302.00)

006 48030674 CAP 85X10 (0.121.7101.00) CAPPELLOTTO DI CHIUS.
85X10(0.121.7101.0

VERSCHLUSSKAPPE 85X10
(0.121.7101.00)

CAPUCHON 85X10
(0.121.7101.00)

SOMBRERETE DE CIERRE
85X10(0.121.7101.0

007 48030924 HEX.LOCK RING M 40 X 1,5
(0.132.7107.00)

DADO ES.INTAG. M40 X 1,5
(0.132.7107.00)

SECHS.NUTMUTT.M 40 X 1,5
(0.132.7107.00)

ECROU SERRAGE M 40 X
1,5 (0.132.7107.00)

TUERCA EXAGONAL M 40 X
1,5 (0132710700)

008 48030925 SPLIT PIN UNI 1336 B4X60
(8.4.7.01112)

COPPIGLIA UNI 1336 B4X60
(8.4.7.01112)

SPLINT UNI 1336 B4 X 60
(8.4.7.01112)

GOUPILLE UNI 1336 B4X60
(8.4.7.01112)

PASADOR ELASTICO UNI 1336
B4X60 84701112

008 97102006 SPLIT PIN B4 X 60 UNI 1336 COPIGLIA B4 X 60 UNI 1336 SPLINT B4 X 60 UNI 1336 GOUPILLE B4 X 60 UNI 1336 PASADOR B4 X 60 UNI 1336

009 48030961 FEATHER F.F.W.
( 0.269.7119.00)

LINGUETTA X RL
(0.269.7119.00)

PASSFEDER F. FREILAUF
( 0.269.7119.00)

LANGUETT.P.R.L.
( 0.269.7119.00)

LENGÜETA PARA RUEDA
LIBRE (0269711900)

010 48403232 CAP EXT.HEX. 1/2"GAS
(8.6.5.00203)

TAPPO
CON.ESAG.EST.1/2"GAS
(8.6.5.00203)

PFROPFEN AUSS.
SECHSKANT 1/2"GAS

BOUCHON HEX.EXT.
1/2"GAS(8.6.5.00203)

TAPON
CON.EXAGONO.EST.1/2"GAS
(86500203)

011 48403131 CROSS SHAFT 1"3/4Z20 R.L.
(0.301.4202.00)

ALBERO PASS.1"3/4Z20
(0.301.4202.00)

DURCHTRIEBSWELLE
1"3/4Z20 FL

ARBRE PASS. 1"3/4Z20 R.L.
(0.301.4202.00)

EJE PASANTE 1"3/4 Z20 R.L.
(0301420200)

012 48030492 OIL SEAL 45 X 85 X10 ANELLO DI TENUTA  45 X 85
X10

DICHTUNGSRING 45 X 85
X10 BAGUE ETACH. 45 X 85 X10 RETEN 45 X 85 X10

013 48030534 SPACER 51,5X40,3X1,0
(0.244.7510.00

SPESSORE
REG.51,5X40,3X1,0
(0.244.7510.00

DISTANZSCHEIBE 51,5 X
40,3 X 1,0

EPAISSEUR 51,5X40,3X1,0
(0.244.7510.00

COJINETE REG.51,5X40,3X1,0
(0.244.7510.00

014 48030927 SPACER 50,3X70,3X0,3
(0.712.7503.00

SPESSORE
REG.50,3X70,3X0,3
(0.712.7503.00

DISTANZSCHEIBE 50,3 X
70,3 X 0,3

EPAISSEUR 50,3X70,3X0,3
(0.712.7503.00

COJINETE REG.50,3X70,3X0,3
(0.712.7503.00

014 48030935 SPACER 50,3X70,3X0,4
(0.712.7504.00

SPESSORE
REG.50,3X70,3X0,4
(0.712.7504.00

DISTANZSCHEIBE 50,3 X
70,3 X 0,4

EPAISSEUR 50,3X70,3X0,4
(0.712.7504.00

COJINETE REG.50,3X70,3X0,4
(0.712.7504.00

014 48030936 SPACER 50,3X70,3X0,5
(0.712.7505.00

SPESSORE
REG.50,3X70,3X0,5
(0.712.7505.00

DISTANZSCHEIBE 50,3 X
70,3 X 0,5

EPAISSEUR 50,3X70,3X0,5
(0.712.7505.00

COJINETE REG.50,3X70,3X0,5
(0.712.7505.00

015 48030933 BEARING 30310 ( 8.0.9.00653
-A)

CUSCINETTO 30310
50X110X29,25 RUL.CON

KON. ROLLENLAGER 30310
50X110X29,25

ROULEMENT 30310 A GAL.
( 8.0.9.00653-A)

RODAM. 30310 50X110X29,25
ROD. CONICOS



30/03/2009Released 82ofPage 22

Pos. Code Description Descrizione Beschreibung Description Descripción Info

016 48030932 BEARING 30210
( 8.0.9.00888 )

CUSCINETTO 30210    50X
90X21,75 RUL.CON

KON. ROLLENLAGER 30210
50X90X21,75

ROULEMENT 30210 A GAL.
( 8.0.9.00888 )

RODAM. 30210 50X90X21,75
ROD. CONICOS

017 48030620 SPLINED SHAFT 1"3/4 Z20
(0.301.2001.00)

ALBERO CALETT.1"3/4 Z20
(0.301.2001.00)

NUTENWELLE 1"3/4 Z20
(0.301.2001.00)

ARBRE CANALE 1"3/4 Z20
(0.301.2001.00)

EJE CON MUESCAS 1"3/4 Z20
(0.301.2001.00)

018 48030185 OIL SEAL 55 X 90 X10 ANELLO DI TENUTA  55 X 90
X10

DICHTUNGSRING 55 X 90
X10 BAGUE ETACH. 55 X 90 X10 RETEN 55 X 90 X10

019 48030923 BIG EXT.SHAFT F.TL 301B
(0.301.1300.00

PROLUNGA GRANDE PER
T301B (0.301.1300.00

GROSS. VERLAENG. TL
301B (0.301.1300.00

PROL.GRANDE P.TL 301B
(0.301.1300.00

PROL. .GRANDE X T 301B
(0.301.1300.00

020 48030020 CAP EXT.HEX.
3/8"(8.6.5.00006)

TAPPO CON ESAG.EST.
3/8"(8.6.5.00006)

PFROPFEN AUSS.
SECHSKANT 3/8"

BOUCHON HEX.EXT.
3/8"(8.6.5.00006)

TAPON CON EXAGONO.EST.
3/8"(8.6.5.00006)

020 48030246 CAP EXT.HEX. 3/8 NPT
(8.6.5.00006)

TAPPO ESAG.EST.13 3/8
NPT (8.6.5.00006)

PFROPFEN EXT.13 3/8 NPT
(8.6.5.00006)

BOUCHON HEX.EXT. 3/8
NPT(8.6.5.00006)

TAPON EXAGONO.EST.13 3/8
NPT (86500006)

021 48030921 COVER FOR 301B
(0.301.1302.00)

COPERCHIO (0.301.1302.00)
T -301B

DECKEL F. T- 301B
(0.301.1302.00)

COUVERCLE 301B
(0.301.1302.00) TAPA X T301B (0.301.1302.00)

022 48030719 TAPER CROWNWH.F.Z= 27-
M7(0.301.6001.00)

CORONA CONICA    Z27 M7
(0.301.6001.00

TELLERRAD Z=27 M7
(0.301.6001.00)

COUR.CONIQUE P.Z= 27-M7
(0.301.6001.00)

CORONA CONICA Z27 M7
(0.301.6001.00)

023 48030934 CAP FOR OIL
( 0.301.7101.00)

TAPPO CARICO/SFIATO 1/2
GAS(301.7101.00)

OELPFROPFEN
( 0.301.7101.00)

BOUCHON POUR HUILE
( 0.301.7101.00)

TAPON
ENTRADA/RESPIRADERO 1/2
GAS

023 48403231
CAP
SFIA.ANTICOND.1/2"GAS
(8.6.7.00269)

TAPPO
SFIA.ANTICOND.1/2"GAS
(8.6.7.00269)

ENTLUEFTUNGSPFROPFEN
1/2"GAS BOUCHON SFIA.ANTICOND

TAPON
SFIA.ANTICOND.1/2"GAS
(8.6.7.00269)

025 48403130 EL.RING F.SHAFTS 55 H=3
(8.5.1.00928)

ANELLO EL. PER ALBERI
55X3 (8.5.1.00928

WELLENSPANNRING 55 H=3
(8.5.1.00928)

BAGUE ARRET P.ARBRES
55 H=3(8.5.1.00928

RETEN EL.P.EJES 55 H=3
(8.5.1.00928)

026 48403129 CONIC PINION Z= 20M=7
(0.301.5006.00)R.L

PIGNONE CONICO Z20 M7
RL(0.301.5006.00)

KEGELRAD Z=20 M7
(0.301.5006.00)

PIGNON CONIQUE Z= 20M=7
(0.301.5006.00)R.

PINON CONICO Z= 20M=7
(0.301.5006.00)R.L

027 48030920 SPACER 65,3X45,3X1,0
(0.252.7510.00

SPESSORE
REG.65,3X45,3X1,0
(0.252.7510.00

DISTANZSCHEIBE 65,3 X
45,3 X 1,0

EPAISSEUR 65,3X45,3X1,0
(0.252.7510.00

COJINETE REG.65,3X45,3X1,0
(0.252.7510.00

027 48030960 SPRING F.FREE WH.
( 0.269.7120.00)

MOLLA A LAMINA RL
(0.269.7120.00)

FEDER F. FREILAUF
(0.269.7120.00)

RESSORT P.R.L.
( 0.269.7120.00)

MUELLE PLANO P/RUEDA
LIBRE (0269712000)

028 48030960 SPRING F.FREE WH.
( 0.269.7120.00)

MOLLA A LAMINA RL
(0.269.7120.00)

FEDER F. FREILAUF
(0.269.7120.00)

RESSORT P.R.L.
( 0.269.7120.00)

MUELLE PLANO P/RUEDA
LIBRE (0269712000)

028 48030961 FEATHER F.F.W.
( 0.269.7119.00)

LINGUETTA X RL
(0.269.7119.00)

PASSFEDER F. FREILAUF
( 0.269.7119.00)

LANGUETT.P.R.L.
( 0.269.7119.00)

LENGÜETA PARA RUEDA
LIBRE (0269711900)



30/03/2009Released 82ofPage 23

Tavola Nr. - Drawing Nr.: -
Zeichnungs Nr. . Dessin Nr.:

Diseño Nr.:

03-0079

trasmissione idraulica ( motoreHydraulic transmission ( Sauer

SUPERFORST*

Transmission HzdrauliqueHydraulische Getriebe ( Motor Transmisión hidraulica ( motor



30/03/2009Released 82ofPage 24

Pos. Code Description Descrizione Beschreibung Description Descripción Info

001 19703082 HYDR.MOTOR SAUER 130
SERIE 90 EU

MOTORE IDRAULICO SAUER
130 SERIE 90 EU

HYDR.MOTOR SAUER 130
SERIE 90 EU

MOTEUR HYDR.SAUER 130
SERIE 90 EU

MOTOR HIDR.SAUER 130
SERIE 90 EU

002 97286680 OIL SEAL OR 163/3600
152,07X2,62

ANELLO O-RING OR
163/3600 152,07X2,62

O-DICHTUNGSRING
163/3600 152,07 X 2,62

BAGUE ETACH. OR 163/3600
152,07X2,62 RETEN 163/3600 152,07X2,62

003 96868376 EL.RING F.SHAFTS 60X2 ANELLO EL. PER ALBERI
60X2 WELLENSPANNRING 60X2 BAGUE ARRET P.ARBRES

60X2 RETEN EL.P.EJES 60X2

004 18903178 CPL SHAFT SAUER 130 X EU
TREEMME 04

ALBERO CPL SAUER 130 X
EU TREEMME 04

KPL.V. WELLE SAUER 130 F.
EU TREEMME 04

ARBRE CPL SAUER 130 X
EU TREEMME 04

EJE CPL SAUER 130 X EU
TREEMME 04

005 96875976 ELASTIC RING FOR HOLES
110X4

ANELLO EL. PER FORI
110X4

SEEGERRING F. LOECHER
110X4

BAGUE ARRET POUR
TROUS 110X4

RETEN ELASTICO PARA
ORIFIC. 110X4

006 18603011 BEARING 22212 E - 60/110/28 CUSCINETTO 22212 E
60X110X28 OR.RULLI

VERST. ROLLENLAGER
22212 E 60X110X28

ROULEMENT 22212 E -
60/110/28

RODAMIENTO 22212 E
60X110X28 RODILLOS

007 18903177 SHAFT SAUER 130 S.FORST
TREEMME

PROLUNGA SAUER 130
S.FORST TREEMME

VERLAENGERUNG SAUER
130 SFORST 3M

PROLONGE SAUER 130
S.FORST TREEMME

PROLONGACION SAUER 130
S.FORST TREEMME

008 18903176 SHAFT SAUER 130 DX
S.FORST TREEMME

PROLUNGA SAUER 130 DX
S.FORST TREEMME

VERLAENGERUNG SAUER
130 DX SFORST 3M

PROLONGE SAUER 130 DX
S.FORST TREEMME

PROLONGACION SAUER 130
DX S.FORST TREEMM

010 18603030 OIL SEAL 75 X110 X12 ANELLO DI TENUTA  75 X110
X12

DICHTUNGSRING 75 X110
X12 BAGUE ETACH. 75 X110 X12 RETEN 75 X110 X12

011 97284580 OIL SEAL OR 142/3237
60,00X2,62

ANELLO O-RING OR
142/3237  60,00X2,62

O-DICHTUNGSRING
142/3237 60,00 X 2,62

BAGUE ETACH OR. 142/3237
60,00X2,62 RETEN 142/3237 60,00X2,62

012 18903179 SPACER DISTANZIALE X PROL.
SAUER 130 TREEMME

DISTANZBUECHSE F.
VERLAENGERUNG SAUER ENTRETOISE RETEN

013 18603042 PULLEY 5SPC 300/C(FORST)
FORO 85

PULEGGIA 5SPC 300 FORO
85

KEILRIEMENSCHEIBE 5SPC
300 IN. 85

POULIE 5SPC 300/C(FORST)
FORO 85

POLEA 5SPC 300 ORIFICIO85
(FORST)

014 18603023 PULLEY 5SPC 300 (FORST)
FORO 115

PULEGGIA 5SPC 300 FORO
115

KEILRIEMENSCHEIBE 5SPC
300 IN. 115

POULIE 5SPC 300 (FORST)
FORO 115 POLEA 5SPC 300 ORIFICIO115

015 18903004 BELT QUAD-POWER II TIPO
XPC 2150

CINGHIA QUAD-POWER II
TIPO XPC 2150

RIEMEN QUAD-POWER II
TYP XPC 2150

COURR. QUAD-POWER II
TIPO XPC 2150

CORREA QUAD-POWER II
TIPO XPC 2150

016 10115047 TAPER LOCK VIBLOCK VK
112 55 X 85

CALETTATORE VIBLOCK VK
112  55 X  85

SPANNBUECHSE VIBLOCK
VK 112 55 X 85

MOYEU VIBLOCK VK 112 55
X 85

JUNTA VIBLOCK VK 112 55 X
85

017 18603025 TAPER LOCK VIBLOCK VK
112 75 X115

CALETTATORE VIBLOCK VK
112  75 X 115

SPANNBUECHSE VIBLOCK
VK 112 75 X115

MOYEU VIBLOCK VK 112 75
X115

JUNTA VIBLOCK VK 112 75
X115

018 18903080 TIE ROD M 20X100 UNI 6058
ZN

TIRANTE AD OCCHIO
M20X130 UNI6058 ZN

AUGENSCHRAUBE M
20X100 UNI 6058 ZN

TIRANT M 20X100 UNI 6058
ZN

TIRANTE A OJO M20X130
UNI6058 ZN

019 97972821 LOW.SELFBLOCK.NUT M 20-
6S UNI7474

DADO AUTOBLOC.BASSO
M20-6S       UNI7474

SELBSTSICHER.MUTTER
M20-6S UNI7474 NIED.

ECROU AUTOSERR.M 20-6S
UNI7474

TUERCA AUTO BLOQ. BAJA M
20-6S UNI7474

020 97495431 WASHER ELSP ASA B- 27 -
20,2X33,6X4 ZN

ROSETTA ELSP ASA B-27-
20,2X33,6X4     ZN

SCHEIBE ELSP ASA B- 27 -
20,2X33,6X4 ZN

RONDELLE ELS ASA B- 27 -
20,2X33,6X4 ZN

ARANDELA ELSP ASA B-27-
20,2X33,6X4 ZN

021 97096011 SMOOTH WASHER UNI 6592
- 20X37X3,0 ZN

ROSETTA PIANA UNI 6592-
20,0X37X3,0    ZN

GLATTE SCHEIBE UNI 6592 -
20X37X3 ZN

RONDELL.LISSE UNI 6592 -
20X37X3,0 ZN

ARANDELA PLANA UNI 6592-
20,0X37X3,0 ZN

022 96619027 BOLT TE M 20X 70 UNI 5737
8.8 ZN

VITE TE M20X 70 UNI 5737
8.8 ZN

SCHRAUBE TE M 20 X 70
UNI 5737 8.8 ZN VIS TORNILLO TE M20X 70 UNI

5737 8.8 ZN

023 96603021 BOLT TE M 18X060 UNI 5737
8.8 ZN

VITE TE M18X 60 UNI 5737
8.8 ZN

SCHRAUBE TE M 18 X 60
UNI 5737 8,8 ZN

VIS TE M 18X060 UNI 5737
8.8 ZN

TORNILLO TE M18X 60 UNI
5737 8.8 ZN

024 97495331 WASHER ELSP ASA B- 27 -
18,2X29,4X3,5 ZN

ROSETTA ELSP ASA B-27-
18,2X29,4X3,5   ZN

SCHEIBE ELSP ASA B-27 -
18,2X29,4X3,5 ZN

RONDELLE ELS ASA B- 27 -
18,2X29,4X3,5 Z

ARANDELA ELSP ASA B-27-
18,2X29,4X3,5 ZN

025 97093811
SMOOTH WASHER
CARPENT.X M18 UNI 5714
ZN

ROSETTA PIANA
CARPENT.X M18 UNI 5714
ZN

GLATTE SCHEIBE F. M18
UNI 5714 ZN

RONDELL. LISSE
CARPENT.X M18 UNI 5714
ZN

ARANDELA PLANA
CARPENT.X M18 UNI 5714 ZN

026 97972921 LOW.SELFBLOCK.NUT M 18-
6S UNI7474

DADO AUTOBLOC.BASSO
M18-6S       UNI7474

SELBSTSICHER.MUTTER
M18-6S UNI7474 NIED.

ECROU AUTOSERR.M 18-6S
UNI7474

TUERCA AUTO BLOQ. BAJA M
18-6S UNI7474

027 48030003 CAP 3/8"G (8.6.7.00161) NPT TAPPO SFIATO 3/8"G
(8.6.7.00161)NPT CON.

ENTLUEFTUNGSPFROPFEN
3/8"G (8.6.7.00161)

BOUCHON 3/8"G
(8.6.7.00161) NPT

TAPON CON RESP. 3/8"G
(8.6.7.00161)NPT



30/03/2009Released 82ofPage 25

Pos. Code Description Descrizione Beschreibung Description Descripción Info

028 48030246 CAP EXT.HEX. 3/8 NPT
(8.6.5.00006)

TAPPO ESAG.EST.13 3/8
NPT (8.6.5.00006)

PFROPFEN EXT.13 3/8 NPT
(8.6.5.00006)

BOUCHON HEX.EXT. 3/8
NPT(8.6.5.00006)

TAPON EXAGONO.EST.13 3/8
NPT (86500006)

029 96602921 BOLT VITE TE M18X 55 UNI 5739
8.8 ZN

SCHRAUBE TE M 18 X 55
UNI 5739 8,8 ZN VIS TORNILLO TE M18X 55 UNI

5739 8.8 ZN

030 97095911 SMOOTH WASHER UNI 6592
- 18X34X3,0 ZN

ROSETTA PIANA UNI 6592-
18,0X34X3,0    ZN

GLATTE SCHEIBE UNI 6592 -
18X34X3 ZN

RONDELL.LISSE UNI 6592 -
18X34X3,0 ZN

ARANDELA PLANA UNI 6592-
18,0X34X3,0 ZN

031 97495331 WASHER ELSP ASA B- 27 -
18,2X29,4X3,5 ZN

ROSETTA ELSP ASA B-27-
18,2X29,4X3,5   ZN

SCHEIBE ELSP ASA B-27 -
18,2X29,4X3,5 ZN

RONDELLE ELS ASA B- 27 -
18,2X29,4X3,5 Z

ARANDELA ELSP ASA B-27-
18,2X29,4X3,5 ZN

032 97972921 LOW.SELFBLOCK.NUT M 18-
6S UNI7474

DADO AUTOBLOC.BASSO
M18-6S       UNI7474

SELBSTSICHER.MUTTER
M18-6S UNI7474 NIED.

ECROU AUTOSERR.M 18-6S
UNI7474

TUERCA AUTO BLOQ. BAJA M
18-6S UNI7474

033 18903174 CPL EXT.SH SAUER 130 EU
DX FORST TREEM

PROLUNGA CPL SAUER 130
EU DX FORST TREEM

KPL VERLAENG. SAUER 130
EU DX FORST 3M

PROL.CPL SAUER 130 EU
DX FORST TREEM

PROL. CPL. SAUER 130 EU DX
FORST TREEM

034 18903175 CPL EXT.SH SAUER 130 EU
SX FORST TREEM

PROLUNGA CPL SAUER 130
EU FORST TREEM

KPL VERLAENGERUNG
SAUER 130 EU FORST 3M

PROL.CPL SAUER 130 EU
SX FORST TREEM

PROL. CPL. SAUER 130 EU SX
FORST TREEM

036 96603121 BOLT TE M18X 65 UNI 5737
8.8 ZN

VITE TE M18X 65 UNI 5737
8.8 ZN

SCHRAUBE TE M 18 X 65
UNI 5737 8,8 ZN

VIS TE M18X 65 UNI 5737 8.8
ZN

TORNILLO TE M18X 65 UNI
5737 8.8 ZN

037 96603311 BOLT TE M18X 70 UNI 5737
8.8 ZN

VITE TE M18X 70 UNI 5737
8.8 ZN

SCHRAUBE TE M 18 X 70
UNI 5737 8,8 ZN

VIS TE M18X 70 UNI 5737 8.8
ZN

TORNILLO TE M18X 70 UNI
5737 8.8 ZN

038 18903196 CPL CLOSING F.SFORST CHIUSURA ASOLA
FIANCATA SUPERFORST

OESEVERSCHLUSS F.
SEITENWAND SFORST

FERMETURE
P.PROTECT.COURROIES
CPL

CIERRE RANURA LATERAL
SUPERFORST



30/03/2009Released 82ofPage 26

Tavola Nr. - Drawing Nr.: -
Zeichnungs Nr. . Dessin Nr.:

Diseño Nr.:

03-0093

moltiplicatore Comer 1000 rpmGearbox Comer 1000 rpm with

SUPERFORST*

Boitier Comer 1000 rpm avecGetriebe Comer 1000 rpm mit Caja de cambio Comer 1000 rpm



30/03/2009Released 82ofPage 27

Pos. Code Description Descrizione Beschreibung Description Descripción Info

001 96607621 BOLT TE M 10X025 UNI 5739
8.8 ZN

VITE TE M10X 25 UNI 5739
8.8 ZN

SCHRAUBE TE M 10 X 25
UNI 5739 8,8 ZN

VIS TE M 10X025 UNI 5739
8.8 ZN

TORNILLO TE M10X 25 UNI
5739 8.8 ZN

002 48030370 SPACER 85.3X99.7X0.3
(0.703.7503.00

SPESSORE
REG.85,3X99,7X0,3
(0.703.7503.00

DISTANZSCHEIBE 85,3 X
99,7 X 0,3

EPAISSEUR 85.3X99.7X0.3
(0.703.7503.00

COJINETE REG.85,3X99,7X0,3
(0.703.7503.00

002 48030371 SPACER 85,3X99,7X0,4
(0.703.7504.00

SPESSORE
REG.85,3X99,7X0,4
(0.703.7504.00

DISTANZSCHEIBE 85,3 X
99,7 X 0,4

EPAISSEUR 85,3X99,7X0,4
(0.703.7504.00

COJINETE REG.85,3X99,7X0,4
(0.703.7504.00

002 48030372 SPACER 85,3X99,7X0,5
(0.703.7505.00

SPESSORE
REG.85,3X99,7X0,5
(0.703.7505.00

DISTANZSCHEIBE 85,3 X
99,7 X 0,5

EPAISSEUR 85,3X99,7X0,5
(0.703.7505.00

COJINETE REG.85,3X99,7X0,5
(0.703.7505.00

003 48030918 BEARING 30309 PER T301.B
(8.0.9.01166)

CUSCINETTO 30309
45X100X27,25 RUL.CON

KON. ROLLENLAGER 30309
45X100X27,25

ROULEMENT 30309 PER
T301.B(8.0.9.01166)

RODAM. 30309 45X100X27,25
ROD. CONICOS

004 48030441 SPACER 45,3X65,3X0,3
(0.252.7503.00

SPESSORE
REG.45,3X65,3X0,3
(0.252.7503.00

DISTANZSCHEIBE 45,3 X
65,3 X 0,3

EPAISSEUR 45,3X65,3X0,3
(0.252.7503.00

COJINETE REG.45,3X65,3X0,3
(0.252.7503.00

004 48030442 SPACER 45,3X65,3X0,4
(0.252.7504.00

SPESSORE
REG.45,3X65,3X0,4
(0.252.7504.00

DISTANZSCHEIBE 45,3 X
65,3 X 0,4

EPAISSEUR 45,3X65,3X0,4
(0.252.7504.00

COJINETE REG.45,3X65,3X0,4
(0.252.7504.00

004 48030443 SPACER 45,3X65,3X0,5
(0.252.7505.00

SPESSORE
REG.45,3X65,3X0,5
(0.252.7505.00

DISTANZSCHEIBE 45,3 X
65,3 X 0,5

EPAISSEUR 45,3X65,3X0,5
(0.252.7505.00

COJINETE REG.45,3X65,3X0,5
(0.252.7505.00

005 48030922 GEARBOX FOR T 301B
(0.301.0302.00)

SCATOLA SFOND.PER
T301B (0.301.0302.00)

GETR. GEHAEUSE F. T301B
(0.301.0302.00)

BOITIER POUR T 301B
(0.301.0302.00)

CAJA SIN FONDO X T301B
(0.301.0302.00)

006 48030674 CAP 85X10 (0.121.7101.00) CAPPELLOTTO DI CHIUS.
85X10(0.121.7101.0

VERSCHLUSSKAPPE 85X10
(0.121.7101.00)

CAPUCHON 85X10
(0.121.7101.00)

SOMBRERETE DE CIERRE
85X10(0.121.7101.0

007 48030961 FEATHER F.F.W.
( 0.269.7119.00)

LINGUETTA X RL
(0.269.7119.00)

PASSFEDER F. FREILAUF
( 0.269.7119.00)

LANGUETT.P.R.L.
( 0.269.7119.00)

LENGÜETA PARA RUEDA
LIBRE (0269711900)

008 48030960 SPRING F.FREE WH.
( 0.269.7120.00)

MOLLA A LAMINA RL
(0.269.7120.00)

FEDER F. FREILAUF
(0.269.7120.00)

RESSORT P.R.L.
( 0.269.7120.00)

MUELLE PLANO P/RUEDA
LIBRE (0269712000)

009 48403292 SPACER 50,3X70X2,5 DISTANZIALE 50,3X70X2,5 DISTANZBUECHSE
50,3X70X2,5 ENTRETOISE 50,3X70X2,5 RETEN 50,3X70X2,5

010 48403232 CAP EXT.HEX. 1/2"GAS
(8.6.5.00203)

TAPPO
CON.ESAG.EST.1/2"GAS
(8.6.5.00203)

PFROPFEN AUSS.
SECHSKANT 1/2"GAS

BOUCHON HEX.EXT.
1/2"GAS(8.6.5.00203)

TAPON
CON.EXAGONO.EST.1/2"GAS
(86500203)

011 48030621 CROSS.SHAFT 1"3/4 Z20 ALBERO PASS.1"3/4Z20
(0.301.3001.00)

DURCHTRIEBSWELLE
1"3/4Z20(0.301.3001.00) ARBRE PASSANT 3/4 Z 20 EJE PASANTE 1"3/4 Z20

(0.301.3001.00)

012 48403290 OIL SEAL LAB BAUND3SL
45X90X10

ANELLO DI TENUTA LAB
BAUND3SL 45X90X10

DICHTUNGSRING LAB
BAUND3SL 45X90X10

BAGUE ETACH. LAB
BAUND3SL 45X90X10

RETEN LAB BAUND3SL
45X90X10

013 48030791 SAF.RING F.SHAFT 55 H=3
(8.5.1.00928)

ANELLO EL. PER ALBERI
55X3 (8.5.1.00928

WELLENSPANNRING 55 H=3
(8.5.1.00928)

BAGUE SEC.P.ARBRE 55
H=3 (8.5.1.00928)

RETEN SEG.P.EJE 55 H=3
(8.5.1.00928)

014 48030908 SPACER REG.50.3X70.3
(0.712.7500.00

SPESSORE REG.50.3X70.3
(0.712.7500.00

DISTANZSCHEIBE 50,3 X
70,3

EPAISSEUR REG.50.3X70.3
(0.712.7500.00

COJINETE REG.50.3X70.3
(0.712.7500.00

015 48030933 BEARING 30310 ( 8.0.9.00653
-A)

CUSCINETTO 30310
50X110X29,25 RUL.CON

KON. ROLLENLAGER 30310
50X110X29,25

ROULEMENT 30310 A GAL.
( 8.0.9.00653-A)

RODAM. 30310 50X110X29,25
ROD. CONICOS

016 48030932 BEARING 30210
( 8.0.9.00888 )

CUSCINETTO 30210    50X
90X21,75 RUL.CON

KON. ROLLENLAGER 30210
50X90X21,75

ROULEMENT 30210 A GAL.
( 8.0.9.00888 )

RODAM. 30210 50X90X21,75
ROD. CONICOS

017 48403291 SHAFT R L 1" 3/4 Z=20
0.301.2005.0

ALBERO R L 1" 3/4 Z=20
0.301.2005.0

WELLE FL 1" 3/4 Z=20
0.301.2005.0

ARBRE R L 1" 3/4 Z=20
0.301.2005.0

EJE R L 1" 3/4 Z=20
0.301.2005.0

018 48030916 OIL SEAL L.P. 45X90X10
(8.7.3.01059)

ANELLO DI TEN.LAB/P
45X90X10(8.7.3.01059

DICHTUNGSRING
LAB/P45X90X10(8.7.3.01059

BAGUE ETACH.L.P.
45X90X10(8.7.3.01059) RETEN 45X90X10(8.7.3.01059)

019 48030876 SHAFT "WHEEL
LIBERA" (0.301.1304.00)

PROL "RUOTA
LIBERA" (0.301.1304.00)

VERLAENG. F. FREILAUF
(0.301.1304.00)

PROL "ROUE
LIBERA" (0.301.1304.00)

PROL "ROUE
LIBERA" (0.301.1304.00)



30/03/2009Released 82ofPage 28

Pos. Code Description Descrizione Beschreibung Description Descripción Info

020 48030246 CAP EXT.HEX. 3/8 NPT
(8.6.5.00006)

TAPPO ESAG.EST.13 3/8
NPT (8.6.5.00006)

PFROPFEN EXT.13 3/8 NPT
(8.6.5.00006)

BOUCHON HEX.EXT. 3/8
NPT(8.6.5.00006)

TAPON EXAGONO.EST.13 3/8
NPT (86500006)

021 48030921 COVER FOR 301B
(0.301.1302.00)

COPERCHIO (0.301.1302.00)
T -301B

DECKEL F. T- 301B
(0.301.1302.00)

COUVERCLE 301B
(0.301.1302.00) TAPA X T301B (0.301.1302.00)

022 48403286 TAPER CROWNWH.Z20 M7,8
RL(0.301.5015.00)

CORONA CONICA RL Z20
M7,8 (0.301.5015.00

TELLERRAD Z=20 M7,8
(0.301.5015.00) FL

COUR.CONIQUE Z20 M7,8
RL(0.301.5015.00)

CORONA CONICA RL Z20 M7,8
(0301501500)

023 48403231
CAP
SFIA.ANTICOND.1/2"GAS
(8.6.7.00269)

TAPPO
SFIA.ANTICOND.1/2"GAS
(8.6.7.00269)

ENTLUEFTUNGSPFROPFEN
1/2"GAS BOUCHON SFIA.ANTICOND

TAPON
SFIA.ANTICOND.1/2"GAS
(8.6.7.00269)

025 48030794 SETTING NUT M 50X1,5
(0.781.7102.00)

DADO DI
REGISTRAZ.M50X1,5
(0.781.7102.00)

EINSTELLMUTTER M 50X1,5
(0.781.7102.00)

ECROU D.REGL.M 50X1,5
(0.781.7102.00)

TUERCA DE REGULACION M
50X1,5 0781710200

026 48030919 PINION Z20 M7,8
(0.301.5003.00)

INGRAN.CONICO Z20 M7,8
(0.301.5003.00)

KEGELRADGETRIEBE Z20
M7,8 (0.301.5003.)

INGRAN.CONICO Z20 M7,8
(0.301.5003.00)

INGRAN.CONICO Z20 M7,8
(0.301.5003.00)

027 48030875 SPACER REG.50,3X70X2,5
(0.301.7104.00

SPESSORE
REG.50,3X70X2,5
(0.301.7104.00

DISTANZSCHEIBE 50,3 X 70
X 2,5

EPAISSEUR
REG.50,3X70X2,5
(0.301.7104.00

COJINETE REG.50,3X70X2,5
(0.301.7104.00

027 48030958 SPACER 50,3X70,3X1,0
(0.712.7510.00

SPESSORE
REG.50,3X70,3X1,0
(0.712.7510.00

DISTANZSCHEIBE 50,3 X
70,3 X 1,0

EPAISSEUR 50,3X70,3X1,0
(0.712.7510.00

COJINETE REG.50,3X70,3X1,0
(0.712.7510.00



30/03/2009Released 82ofPage 29

Tavola Nr. - Drawing Nr.: -
Zeichnungs Nr. . Dessin Nr.:

Diseño Nr.:

03-0094

moltiplicatore Comer 1000 rpm  xGearbox Comer 1000 rpm

SUPERFORST*

Boitier Comer 1000 rpme x OPTGetriebe Comer 1000 rpm ohne Caja de cambio Comer 1000 rpm



30/03/2009Released 82ofPage 30

Pos. Code Description Descrizione Beschreibung Description Descripción Info

001 96692127 BOLT TCEI M10X 25 UNI
5931 12.9 NERA

VITE TCEI M10X 25 UNI 5931
12.9 NERA

SCHRAUBE TCEI M 10 X 25
UNI 5931 12,9

VIS TCEI M10X 25 UNI 5931
12.9 NERA

TORNILLO TCEI M10X 25 UNI
5931 12.9 NERA

002 48030370 SPACER 85.3X99.7X0.3
(0.703.7503.00

SPESSORE
REG.85,3X99,7X0,3
(0.703.7503.00

DISTANZSCHEIBE 85,3 X
99,7 X 0,3

EPAISSEUR 85.3X99.7X0.3
(0.703.7503.00

COJINETE REG.85,3X99,7X0,3
(0.703.7503.00

002 48030371 SPACER 85,3X99,7X0,4
(0.703.7504.00

SPESSORE
REG.85,3X99,7X0,4
(0.703.7504.00

DISTANZSCHEIBE 85,3 X
99,7 X 0,4

EPAISSEUR 85,3X99,7X0,4
(0.703.7504.00

COJINETE REG.85,3X99,7X0,4
(0.703.7504.00

002 48030372 SPACER 85,3X99,7X0,5
(0.703.7505.00

SPESSORE
REG.85,3X99,7X0,5
(0.703.7505.00

DISTANZSCHEIBE 85,3 X
99,7 X 0,5

EPAISSEUR 85,3X99,7X0,5
(0.703.7505.00

COJINETE REG.85,3X99,7X0,5
(0.703.7505.00

003 48030918 BEARING 30309 PER T301.B
(8.0.9.01166)

CUSCINETTO 30309
45X100X27,25 RUL.CON

KON. ROLLENLAGER 30309
45X100X27,25

ROULEMENT 30309 PER
T301.B(8.0.9.01166)

RODAM. 30309 45X100X27,25
ROD. CONICOS

004 48030441 SPACER 45,3X65,3X0,3
(0.252.7503.00

SPESSORE
REG.45,3X65,3X0,3
(0.252.7503.00

DISTANZSCHEIBE 45,3 X
65,3 X 0,3

EPAISSEUR 45,3X65,3X0,3
(0.252.7503.00

COJINETE REG.45,3X65,3X0,3
(0.252.7503.00

004 48030442 SPACER 45,3X65,3X0,4
(0.252.7504.00

SPESSORE
REG.45,3X65,3X0,4
(0.252.7504.00

DISTANZSCHEIBE 45,3 X
65,3 X 0,4

EPAISSEUR 45,3X65,3X0,4
(0.252.7504.00

COJINETE REG.45,3X65,3X0,4
(0.252.7504.00

004 48030443 SPACER 45,3X65,3X0,5
(0.252.7505.00

SPESSORE
REG.45,3X65,3X0,5
(0.252.7505.00

DISTANZSCHEIBE 45,3 X
65,3 X 0,5

EPAISSEUR 45,3X65,3X0,5
(0.252.7505.00

COJINETE REG.45,3X65,3X0,5
(0.252.7505.00

005 48403217 GEARBOX SFOND.WITH
T301B (0.301.0300.00)

SCATOLA SFOND.PER
T301B (0.301.0300.00)

GETR. GEHAEUSE F. T301B
(0.301.0300.00)

BOITIER SFOND.PER T301B
(0.301.0300.00)

CAJA SFOND.PER T301B
(0.301.0300.00)

006 48030674 CAP 85X10 (0.121.7101.00) CAPPELLOTTO DI CHIUS.
85X10(0.121.7101.0

VERSCHLUSSKAPPE 85X10
(0.121.7101.00)

CAPUCHON 85X10
(0.121.7101.00)

SOMBRERETE DE CIERRE
85X10(0.121.7101.0

007 48030924 HEX.LOCK RING M 40 X 1,5
(0.132.7107.00)

DADO ES.INTAG. M40 X 1,5
(0.132.7107.00)

SECHS.NUTMUTT.M 40 X 1,5
(0.132.7107.00)

ECROU SERRAGE M 40 X
1,5 (0.132.7107.00)

TUERCA EXAGONAL M 40 X
1,5 (0132710700)

008 48030925 SPLIT PIN UNI 1336 B4X60
(8.4.7.01112)

COPPIGLIA UNI 1336 B4X60
(8.4.7.01112)

SPLINT UNI 1336 B4 X 60
(8.4.7.01112)

GOUPILLE UNI 1336 B4X60
(8.4.7.01112)

PASADOR ELASTICO UNI 1336
B4X60 84701112

009 48030600 PINION CONICZ20 M7,8
(0.301.5003.00)

PIGNONE CONICO Z20 M7,8
(0.301.5003.00)

KEGELRAD Z=20 M7,8
(0.301.5003.00)

PIGNON CONIQUE Z20 M7,8
(0.301.5003.00)

PINON CONICO Z20 M7,8
(0.301.5003.00)

010 48403232 CAP EXT.HEX. 1/2"GAS
(8.6.5.00203)

TAPPO
CON.ESAG.EST.1/2"GAS
(8.6.5.00203)

PFROPFEN AUSS.
SECHSKANT 1/2"GAS

BOUCHON HEX.EXT.
1/2"GAS(8.6.5.00203)

TAPON
CON.EXAGONO.EST.1/2"GAS
(86500203)

011 48030621 CROSS.SHAFT 1"3/4 Z20 ALBERO PASS.1"3/4Z20
(0.301.3001.00)

DURCHTRIEBSWELLE
1"3/4Z20(0.301.3001.00) ARBRE PASSANT 3/4 Z 20 EJE PASANTE 1"3/4 Z20

(0.301.3001.00)

012 48030492 OIL SEAL 45 X 85 X10 ANELLO DI TENUTA  45 X 85
X10

DICHTUNGSRING 45 X 85
X10 BAGUE ETACH. 45 X 85 X10 RETEN 45 X 85 X10

013 48030534 SPACER 51,5X40,3X1,0
(0.244.7510.00

SPESSORE
REG.51,5X40,3X1,0
(0.244.7510.00

DISTANZSCHEIBE 51,5 X
40,3 X 1,0

EPAISSEUR 51,5X40,3X1,0
(0.244.7510.00

COJINETE REG.51,5X40,3X1,0
(0.244.7510.00

014 48030935 SPACER 50,3X70,3X0,4
(0.712.7504.00

SPESSORE
REG.50,3X70,3X0,4
(0.712.7504.00

DISTANZSCHEIBE 50,3 X
70,3 X 0,4

EPAISSEUR 50,3X70,3X0,4
(0.712.7504.00

COJINETE REG.50,3X70,3X0,4
(0.712.7504.00

014 48030936 SPACER 50,3X70,3X0,5
(0.712.7505.00

SPESSORE
REG.50,3X70,3X0,5
(0.712.7505.00

DISTANZSCHEIBE 50,3 X
70,3 X 0,5

EPAISSEUR 50,3X70,3X0,5
(0.712.7505.00

COJINETE REG.50,3X70,3X0,5
(0.712.7505.00

015 48030933 BEARING 30310 ( 8.0.9.00653
-A)

CUSCINETTO 30310
50X110X29,25 RUL.CON

KON. ROLLENLAGER 30310
50X110X29,25

ROULEMENT 30310 A GAL.
( 8.0.9.00653-A)

RODAM. 30310 50X110X29,25
ROD. CONICOS

016 48030932 BEARING 30210
( 8.0.9.00888 )

CUSCINETTO 30210    50X
90X21,75 RUL.CON

KON. ROLLENLAGER 30210
50X90X21,75

ROULEMENT 30210 A GAL.
( 8.0.9.00888 )

RODAM. 30210 50X90X21,75
ROD. CONICOS

017 48030620 SPLINED SHAFT 1"3/4 Z20
(0.301.2001.00)

ALBERO CALETT.1"3/4 Z20
(0.301.2001.00)

NUTENWELLE 1"3/4 Z20
(0.301.2001.00)

ARBRE CANALE 1"3/4 Z20
(0.301.2001.00)

EJE CON MUESCAS 1"3/4 Z20
(0.301.2001.00)



30/03/2009Released 82ofPage 31

Pos. Code Description Descrizione Beschreibung Description Descripción Info

018 48030185 OIL SEAL 55 X 90 X10 ANELLO DI TENUTA  55 X 90
X10

DICHTUNGSRING 55 X 90
X10 BAGUE ETACH. 55 X 90 X10 RETEN 55 X 90 X10

019 48030923 BIG EXT.SHAFT F.TL 301B
(0.301.1300.00

PROLUNGA GRANDE PER
T301B (0.301.1300.00

GROSS. VERLAENG. TL
301B (0.301.1300.00

PROL.GRANDE P.TL 301B
(0.301.1300.00

PROL. .GRANDE X T 301B
(0.301.1300.00

020 48030246 CAP EXT.HEX. 3/8 NPT
(8.6.5.00006)

TAPPO ESAG.EST.13 3/8
NPT (8.6.5.00006)

PFROPFEN EXT.13 3/8 NPT
(8.6.5.00006)

BOUCHON HEX.EXT. 3/8
NPT(8.6.5.00006)

TAPON EXAGONO.EST.13 3/8
NPT (86500006)

021 48030921 COVER FOR 301B
(0.301.1302.00)

COPERCHIO (0.301.1302.00)
T -301B

DECKEL F. T- 301B
(0.301.1302.00)

COUVERCLE 301B
(0.301.1302.00) TAPA X T301B (0.301.1302.00)

022 96508460 COPPER GASKET 21,5X27
(1/2")

GUARNIZIONE A
SEZ.RETT.A21,5X 27  (1/2")

KUPFERDICHTUNG 21,5 X
27 (1/2")

JOINT EN CUIVRE 21,5X27
(1/2")

JUNTA SECC. RECT. A21,5X 27
(1/2")

023 48403231
CAP
SFIA.ANTICOND.1/2"GAS
(8.6.7.00269)

TAPPO
SFIA.ANTICOND.1/2"GAS
(8.6.7.00269)

ENTLUEFTUNGSPFROPFEN
1/2"GAS BOUCHON SFIA.ANTICOND

TAPON
SFIA.ANTICOND.1/2"GAS
(8.6.7.00269)

024 48403233 SHAFT .X CAP OLIO 1/2 GAS
(8.6.0.01113)

PROL.X TAPPO OLIO 1/2
GAS  (8.6.0.01113)

VERL.OELVERSCHLUSS 1/2
GAS (8.6.0.01113)

PROL.X BOUCH. OLIO 1/2
GAS (8.6.0.01113)

PROL.X TAPON OLIO 1/2 GAS
(8.6.0.01113)



30/03/2009Released 82ofPage 32

Tavola Nr. - Drawing Nr.: -
Zeichnungs Nr. . Dessin Nr.:

Diseño Nr.:

04-0009

attacco a tre puntiThree-point-hitch frame

SUPERFORST*

Attelage troi-pointsDrei-Punkt Anbau Connexión tres-puntos



30/03/2009Released 82ofPage 33

Pos. Code Description Descrizione Beschreibung Description Descripción Info

002 10412105 HOSE SAE R2ATDN 1/4"X
2200 FD -FD

TUBO SAE R2ATDN   1/4"X
2200 FD  -FD

SCHLAUCH SAE R2ATDN
1/4"X 2200 FD-FD

TUBE SAE R2ATDN 1/4"X
2200 FD -FD

TUBO SAE R2ATDN 1/4"X 2200
FD -FD

003 11210001 PROTECTION SHEATH D. 32
L=1300

GUAINA DI PROTEZIONE
D.35 L=1300

SCHUTZHUELLE D. 35
L=1300

GAINE DE PROT. D. 32
L=1300

VAINA PROTECCION D. 35
L=1300

004 19412009 OIL CAP 1/2"-1/4" NIPPLO DI RIDUZIONE M-M
1/4"-1/2" REDUZIERNIPPL 1/2"-1/4" TUBULURE 1/2"-1/4" EMPALME REDUCTOR M-M

1/4"-1/2"

005 96508460 COPPER GASKET 21,5X27
(1/2")

GUARNIZIONE A
SEZ.RETT.A21,5X 27  (1/2")

KUPFERDICHTUNG 21,5 X
27 (1/2")

JOINT EN CUIVRE 21,5X27
(1/2")

JUNTA SECC. RECT. A21,5X 27
(1/2")

006 19412004 "FASTER" CLUTCH 1/2"M INNESTO RAPIDO TIPO
"FASTER" 1/2" M

SCHNELLKUPPLUNG
"FASTER" 1/2"M

EMBRAYAGE RAPID
"FASTER" 1/2"M

EMBRAGUE RAPIDO "FASTER"
1/2" MACHO

007 96607521 BOLT TE M 10X020 UNI 5739
8.8 ZN

VITE TE M10X 20 UNI 5739
8.8 ZN

SCHRAUBE TE M 10X20 UNI
5739 8,8 ZN

VIS TE M 10X020 UNI 5739
8.8 ZN

TORNILLO TE M10X 20 UNI
5739 8.8 ZN

007 96607621 BOLT TE M 10X025 UNI 5739
8.8 ZN

VITE TE M10X 25 UNI 5739
8.8 ZN

SCHRAUBE TE M 10 X 25
UNI 5739 8,8 ZN

VIS TE M 10X025 UNI 5739
8.8 ZN

TORNILLO TE M10X 25 UNI
5739 8.8 ZN

008 97494931 WASHER ELSP ASA B- 27 -
10,2X18,1X2,2 ZN

ROSETTA ELSP ASA B-27-
10,2X18,1X2,2   ZN

SCHEIBE ELSP ASA B-27 -
10,2X18,1X2,2 ZN

RONDELLE ELS ASA B- 27 -
10,2X18,1X2,2 Z

ARANDELA ELSP ASA B-27-
10,2X18,1X2,2 ZN

009 19004036 3.CAT.PIN 3° POINT PERNO III CAT. 3 PUNTO III.KAT. BOLZEN F.
OBERLENKER GOUJON 3.CAT. 3° POINT PERNO 3.CAT. 3° PUNTOS

010 14604091 PIN GOCCIA X PERNO D33 M10
INTERASSE 45

TROPFEN F. BOLZEN D33
M10 ACHSABST. 45 PIN PIN

010 19004038 PIN WITH PLATE D 25X125
INT=45

PERNO CON GOCCIA
D25X125 INT=45

BOLZEN M.PLATTE D
25X125 INT=45

GOUJON A.PLAQUE D
25X125 INT=45

PERNO CON PLACA D 25X125
INT=45

011 18101044 CPL PIN 36X191 FISSAGGIO
CAVALLETTO

PERNO D36 L=200 CPL X
ATT.TRE PUNTI BOLZEN D36 L=200 CPL.GOUJON D36 L=200 PERNO D36 L=200 CPL X

ENGANCHE 3 PUNTOS

011 19004029 PIN 3-POINT LINK.FAST. 3
POINTS I

PERNO X FISSAGGIO ATT.A
3 PUNTI SU TELAI BOLZEN GOUJON P.FIX.ATT.POINT 3

POINTS I
PERNO X FIJACION 3 PUNTOS
AL CHASIS

012 18104034 CPL PIN III CAT. D=36.6 I° &
II° P

PERNO CON GOCCIA
D37X133 INT=60

BOLZEN M. PLATTE
D37X133 INT=60

CPL.GOUJON III CAT. D=36.6
I° & II° P

PERNO CON PLACA D37X133
INT=60

012 19004040 3.CAT.PIN 1° E 2° POINT PERNO III CAT. 1 E 2 PUNTO III. KAT.BOLZEN F.
UNTERLENKER

GOUJON 3.CAT. 1° E 2°
POINT PERNO 3.CAT. 1° E 2° PUNTOS

013 18004002 LINKAGE 3 FOR FORST D.T. ATTACCO A 3 PUNTI PER
FORST D.T.

3-PUNKT-ANBAU FIX F.
FORST DT

ATTELAGE 3 POUR FORST
D.T.

ENGANCHE 3 PUNTOS PARA
FORST D.T.

014 96609801 BOLT TE M 12X020 UNI 5739
8.8 ZN

VITE TE M12X 20 UNI 5739
8.8 ZN

SCHRAUBE TE M 12 X 20
UNI 5739 8,8 ZN

VIS TE M 12X020 UNI 5739
8.8 ZN

TORNILLO TE M12X 20 UNI
5739 8.8 ZN

016 96867176 EL.RING F.SHAFTS 35X1,5 ANELLO EL. PER ALBERI
35X1,5 WELLENSPANNRING 35X1,5 BAGUE ARRET P.ARBRES

35X1,5 RETEN EL.P.EJES 35X1,5

017 97036711 GREASE NIPPLE UNI 7663
AM M8X1,25

INGRASS  DIRITTO  UNI 7663
AM 8X1,25

SCHMIERNIPPEL UNI 7663
AM M8X1,25

GRAISSEUR UNI 7663 AM
M8X1,25

LUBRICADOR UNI 7663 AM
8X1,25

018 20012009 JOIN 90° M-M GIREVOLE 1/4"
+ GUARNIZ.

CURVA 90° M-M GIREVOLE
1/4" + GUARNIZ.

KNIE 90° M-M DREHBAR 1/4"
+ DICHTUNG

CONNECTIONS 90° M-M
GIREVOLE 1/4" + GUAR

CONNECTIONS 90° M-M
GIREVOLE 1/4" + GUAR

020 19012034 PIN WITH PLATE D30X120
INT=45

PERNO CON GOCCIA
D30X120 INT=45

BOLZEN M. PLATTE
D30X120 INT=45

GAUJON A.PLAQUE
D30X120 INT=45

PERNO CON PLACA D30X120
INT=45

021 97095111 SMOOTH WASHER UNI 6592
- 10,5X21X2,0 ZN

ROSETTA PIANA UNI 6592-
10,5X21X2,0    ZN

GLATTE SCHEIBE UNI 6592 -
10,5X21X2 ZN

RONDELL.LISSE UNI 6592 -
10,5X21X2,0 ZN

ARANDELA PLANA UNI 6592-
10,5X21X2,0 ZN

022 18903151 LINKAGE FOR GEARBOX-
D=25.5

ATTACCO REGOLAZIONE
RIDUTTORE D=25.5

ANSCHLUSS F.
REGUL.UNTERSETZUNGSG
ETRIEBE

PROTECTION SUPPORT EN
GOMME

ENGANCHE REGULACION
REDUCTOR D=25.5

022 19003031 LINKAGE FOR GEARBOX-TIE
FORST

ATTACCO CPL PER
TIRANTE MOLT. FORST

KPL. ANBAU F.
GETRIEBESPANNER FORST

ATTELAGE POUR TIRANT
FORST

SOPORTE CPL P/TIRANTE
MULTIPL. FORST

023 96614821 BOLT TE M 16X050 UNI 5739
8.8 ZN

VITE TE M16X 50 UNI 5739
8.8 ZN

SCHRAUBE TE M 16 X 50
UNI 5739 8,8 ZN

VIS TE M 16X050 UNI 5739
8.8 ZN

TORNILLO TE M16X 50 UNI
5739 8.8 ZN

023 96614921 BOLT TE M 16X055 UNI 5739
8.8 ZN

VITE TE M16X 55 UNI 5739
8.8 ZN

SCHRAUBE TE M 16 X 55
UNI 5739 8,8 ZN

VIS TE M 16X055 UNI 5739
8.8 ZN

TORNILLO TE M16X 55 UNI
5739 8.8 ZN



30/03/2009Released 82ofPage 34

Pos. Code Description Descrizione Beschreibung Description Descripción Info

024 42012059 SHAFT M 3/8" - F 1/4" L=33 PROLUNGA M 3/8" - F 1/4"
L=33

ANPASSUNGSSTUECK M
3/8" - F 1/4" L=33

PROLONGE M 3/8" - F 1/4"
L=33

PROLONGACION M 3/8" - F 1/4"
L=33

025 96508360 COPPER GASKET 17 X 22
(3/8")

GUARNIZIONE A
SEZ.RETT.A17  X 22  (3/8")

KUPFERDICHTUNG 17 X 22
(3/8")

JOINT EN CUIVRE 17 X 22
(3/8")

JUNTA SECC. RECT. A17 X 22
(3/8")

026 19012016 HYDR. CYL. 80X40X250
+VALV.OVERCENTER

CILINDRO HYD 80X40X250
(550-800) + VAL

HYDR. ZYL. 80 X 40 X 250 +
STOPVENTIL

CYL.HYDR. 80X40X250
+VALV.OVERCENTER

CILINDRO HIDR. 80X40X250
(550-800) + VAL

027 18904020 PIN.D25 X 90 FOR
REGOLATION SUPERFORST

PERNO CON GOCCIA D25X
90 INT=45

BOLZEN M.PLATTE D25 X 90
INT=45

GOUJON D25 X 90 POUR
REGOLATION SUPERFOR

PERNO CON PLACA D25X 90
INT=45

027 19004044 PIN WITH PLATE D 20X 90
INT=45

PERNO CON GOCCIA D20X
90 INT=45

BOLZEN M.PLATTE D 20X 90
INT=45

GOUJON A.PLAQUE D 20X
90 INT=45

PERNO CON PLACA D 20X 90
INT=45

028 97036611 GREASE NIPPLE UNI 7663
AM 6-5.8

INGRASS  DIRITTO  UNI 7663
AM 6X1(5-8CH7

SCHMIERNIPPEL UNI 7663
AM 6X1 (5-8)

GRAISSEUR UNI 7663 AM 6-
5.8

LUBRICADOR UNI 7663 AM
6X1(5-8CH7

029 97972521 LOW.SELFBLOCK.NUT M 16-
6S UNI7474

DADO AUTOBLOC.BASSO
M16-6S       UNI7474

SELBSTSICHER.MUTTER
M16-6S UNI7474 NIED.

ECROU AUTOSERR.M 16-6S
UNI7474

TUERCA AUTO BLOQ. BAJA M
16-6S UNI7474

030 97495231 WASHER ELSP ASA B- 27 -
16,2X27,4X3,5 ZN

ROSETTA ELSP ASA B-27-
16,2X27,4X3,5   ZN

SCHEIBE ELSP ASA B-27 -
16,2X27,4X3,5 ZN

RONDELLE ELS ASA B- 27 -
16,2X27,4X3,5 Z

ARANDELA ELSP ASA B-27-
16,2X27,4X3,5 ZN

031 19003032 SHAFT FOR GEARBOX-TIE
FORST

ASTA PER TIRANTE MOLT.
FORST

STAB F.
GETR.SPANNSTANGE
FORST

BARRE POUR TIRANT
FORST BARRA PARA TIRANTE FORST

032 96614521 BOLT TE M 16X035 UNI 5739
8.8 ZN

VITE TE M16X 35 UNI 5739
8.8 ZN

SCHRAUBE TE M 16 X 35
UNI 5739 8,8 ZN

VIS TE M 16X035 UNI 5739
8.8 ZN

TORNILLO TE M16X 35 UNI
5739 8.8 ZN

032 96614721 BOLT TE M 16X045 UNI 5739
8.8 ZN

VITE TE M16X 45 UNI 5739
8.8 ZN

SCHRAUBE TE M 16 X 45
UNI 5739 8,8 ZN

VIS TE M 16X045 UNI 5739
8.8 ZN

TORNILLO TE M16X 45 UNI
5739 8.8 ZN

033 97095711 SMOOTH WASHER UNI 6592
- 16X30X3,0 ZN

ROSETTA PIANA UNI 6592-
16,0X30X3,0    ZN

GLATTE SCHEIBE UNI 6592 -
16X30X3 ZN

RONDELL.LISSE UNI 6592 -
16X30X3,0 ZN

ARANDELA PLANA UNI 6592-
16,0X30X3,0 ZN

034 18003001 CPL. FOR GEARBOX
REGULATION FORST D.T.

COMPLETO X
REGOLAZIONE MOLT.
FORST D.T.

KPL.
GETRIEBEREGULIERUNG
FORST DT.

CPL POUR REGULATION
MULT. FORST D.T.

CPL X REGULACION
MULTIPLICADOR FORST DT

034 18903153 SUPPORT CPL
GEARBOX .SUPERFORST

REGOLAZIONE CPL
MOLT.SUPERFORST

KPL. GETRIEBENEIGUNG
SUPERFORST

SUPPORT CPL
BOITIER .SUPERFORST

SUPPORT CPL MULTIPL.
.SUPERFORST

035 97495031 WASHER ELSP ASA B- 27 -
12,2X21,2X2,5 ZN

ROSETTA ELSP ASA B-27-
12,2X21,2X2,5   ZN

SCHEIBE ELSP ASA B-27 -
12,2X21,2X2,5 ZN

RONDELLE ELS ASA B- 27 -
12,2X21,2X2,5 Z

ARANDELA ELSP ASA B-27-
12,2X21,2X2,5 ZN

036 97095311 SMOOTH WASHER UNI 6592
- 12X24X2,5 ZN

ROSETTA PIANA UNI 6592-
12,0X24X2,5    ZN

GLATTE SCHEIBE UNI 6592 -
12X24X2,5 ZN

RONDELL.LISSE UNI 6592 -
12X24X2,5 ZN

ARANDELA PLANA UNI 6592-
12,0X24X2,5 ZN



30/03/2009Released 82ofPage 35

Tavola Nr. - Drawing Nr.: -
Zeichnungs Nr. . Dessin Nr.:

Diseño Nr.:

04-0040

OPT 298OPT 298

SUPERFORST*

OPT 298OPT 298 OPT 298



30/03/2009Released 82ofPage 36

Pos. Code Description Descrizione Beschreibung Description Descripción Info

001 18901060 PIN WITH PLATE D35X127
INT=45

PERNO CON GOCCIA
D35X127 INT=45

BOLZEN M. PLATTE
D35X127 INT=45

GAUJON A.PLAQUE
D35X127 INT=45

PERNO CON PLACA D35X127
INT=45

002 18904016 PIN I E II POINT III CAT V.
TREEMME

PERNO I E II PUNTO III CAT
V. TREEMME

BOLZEN III KAT. F.
TREEMME

GAUJON I E II POINT III CAT
V. TREEMME

PERNO I E II PUNTOS III CAT
V. TREEMME

003 18904017 PIN III POINT III CAT. V.3M PERNO III PUNTO III CAT V.
TREEMME

BOLZEN IIII KAT. F.
TREEMME

AXE D'ATCHASSIS AGE 3
POINT III CAT V.3M

PERNO III PUNTOS III CAT V.
TREEMME

004 18908063 PIN D35X137 INS.=60 PERNO CON GOCCIA
D32X137 INT=60

BOLZEN M. PLATTE
D32X137 INT=60

AXE AVEC GUILLE D32X137
INT.=60

PERNO CON PLACA D32X137
INT=60

005 96601821 BOLT TE M10X 45 UNI 5737
8.8 ZN

VITE TE M10X 45 UNI 5737
8.8 ZN

SCHRAUBE TE M 10 X 45
UNI 5737 8,8 ZN

VIS TE M10X 45 UNI 5737 8.8
ZN

TORNILLO TE M10X 45 UNI
5737 8.8 ZN

006 96608521 BOLT TE M 10X070 UNI 5737
8.8 ZN

VITE TE M10X 70 UNI 5737
8.8 ZN

SCHRAUBE TE M 10 X 70
UNI 5737 8,8 ZN

VIS TE M 10X070 UNI 5737
8.8 ZN

TORNILLO TE M10X 70 UNI
5737 8.8 ZN

007 96609921 BOLT TE M 12X030 UNI 5739
8.8 ZN

VITE TE M12X 30 UNI 5739
8.8 ZN

SCHRAUBE TE M 12 X 30
UNI 5739 8,8 ZN

VIS TE M 12X030 UNI 5739
8.8 ZN

TORNILLO TE M12X 30 UNI
5739 8.8 ZN

008 97095311 SMOOTH WASHER UNI 6592
- 12X24X2,5 ZN

ROSETTA PIANA UNI 6592-
12,0X24X2,5    ZN

GLATTE SCHEIBE UNI 6592 -
12X24X2,5 ZN

RONDELL.LISSE UNI 6592 -
12X24X2,5 ZN

ARANDELA PLANA UNI 6592-
12,0X24X2,5 ZN

009 97495031 WASHER ELSP ASA B- 27 -
12,2X21,2X2,5 ZN

ROSETTA ELSP ASA B-27-
12,2X21,2X2,5   ZN

SCHEIBE ELSP ASA B-27 -
12,2X21,2X2,5 ZN

RONDELLE ELS ASA B- 27 -
12,2X21,2X2,5 Z

ARANDELA ELSP ASA B-27-
12,2X21,2X2,5 ZN

010 97971821 LOW.SELFBLOCK.NUT M 10-
6S UNI7474

DADO AUTOBLOC.BASSO
M10-6S      UNI7474

SELBSTSICHER.MUTTER
M10-6S UNI7474 NIED.

ECROU AUTOSERR.M 10-6S
UNI7474

TUERCA AUTO BLOQ. BAJA M
10-6S UNI7474



30/03/2009Released 82ofPage 37

Tavola Nr. - Drawing Nr.: -
Zeichnungs Nr. . Dessin Nr.:

Diseño Nr.:

04-0041

OPT 091OPT 091

SUPERFORST*

OPT 091OPT 091 OPT 091



30/03/2009Released 82ofPage 38

Pos. Code Description Descrizione Beschreibung Description Descripción Info

001 18904029 INTERFACE PLATE ATTACO BRON 400 ANBAU BRON 400 CONTRELAQUE PLATAFORMA DE ENGANCHE

002 96628321 BOLT TE M22X 60 UNI 5737
8.8 ZN

VITE TE M22X 60 UNI 5737
8.8 ZN

SCHRAUBE TE M 22 X 60
UNI 5737 8,8 ZN

VIS TE M22X 60 UNI 5737 8.8
ZN

TORNILLO TE M22X 60 UNI
5737 8.8 ZN

003 97093911
SMOOTH WASHER
CARPENT.X M22 UNI 5714
ZN

ROSETTA PIANA
CARPENT.X M22 UNI 5714
ZN

GLATTE SCHEIBE M22 UNI
5714 ZN

RONDELL. LISSE
CARPENT.X M22 UNI 5714
ZN

ARANDELA PLANA
CARPENT.X M22 UNI 5714 ZN

004 18204010 PIN WITH PLATE D50X144
INT=45

PERNO CON GOCCIA
D50X144 INT=45

BOLZEN M. PLATTE
D50X144 INT=45

GAUJON A.PLAQUE
D50X144 INT=45

PERNO CON PLACA D50X144
INT=45

005 97494931 WASHER ELSP ASA B- 27 -
10,2X18,1X2,2 ZN

ROSETTA ELSP ASA B-27-
10,2X18,1X2,2   ZN

SCHEIBE ELSP ASA B-27 -
10,2X18,1X2,2 ZN

RONDELLE ELS ASA B- 27 -
10,2X18,1X2,2 Z

ARANDELA ELSP ASA B-27-
10,2X18,1X2,2 ZN

006 96607821 BOLT TE M 10X035 UNI 5739
8.8 ZN

VITE TE M10X 35 UNI 5739
8.8 ZN

SCHRAUBE TE M 10 X 35
UNI 5739 8,8 ZN

VIS TE M 10X035 UNI 5739
8.8 ZN

TORNILLO TE M10X 35 UNI
5739 8.8 ZN



30/03/2009Released 82ofPage 39

Tavola Nr. - Drawing Nr.: -
Zeichnungs Nr. . Dessin Nr.:

Diseño Nr.:

04-0042

OPT 067OPT 067

SUPERFORST*

OPT 067OPT 067 OPT 067



30/03/2009Released 82ofPage 40

Pos. Code Description Descrizione Beschreibung Description Descripción Info

001 18904033 INTERFACE PLATE ATTACO BARKO MOD 07 ANBAU BARKO MOD. '07 CONTRELAQUE PLATAFORMA DE ENGANCHE

002 27001005 PIN D38 L=307 PERNO D38 L=307 CON
FORO D11 BOLZEN D38 L=307 GAUJON D38 L=307 D11 PERNO D38 L=307 D11

003 27001006 PIN D50 L=295 D15 PERNO D50 L=295 CON
FORO D15 BOLZEN D50 L=295 GAUJON D50 L=295 D15 PERNO D50 L=295 D15

004 96616627 BOLT VITE TE M20X 60 UNI 5737
8.8 ZN

SCHRAUBE TE M 20 X 60
UNI 5737 8,8 ZN VIS TORNILLO TE M20X 60 UNI

5737 8.8 ZN

005 97093911
SMOOTH WASHER
CARPENT.X M22 UNI 5714
ZN

ROSETTA PIANA
CARPENT.X M22 UNI 5714
ZN

GLATTE SCHEIBE M22 UNI
5714 ZN

RONDELL. LISSE
CARPENT.X M22 UNI 5714
ZN

ARANDELA PLANA
CARPENT.X M22 UNI 5714 ZN

006 97495531 WASHER ELSP ASA B- 27 -
22,5X35,9X4 ZN

ROSETTA ELSP ASA B-27-
22,5X35,9X4     ZN

FEDERSCHEIBE B-27-
22,5X35, 9X4 ZN

RONDELLE ELS ASA B-27-
22,5X35,9X4 ZN

ARANDELA ELSP ASA B-27-
22,5X35,9X4 ZN

007 97495231 WASHER ELSP ASA B- 27 -
16,2X27,4X3,5 ZN

ROSETTA ELSP ASA B-27-
16,2X27,4X3,5   ZN

SCHEIBE ELSP ASA B-27 -
16,2X27,4X3,5 ZN

RONDELLE ELS ASA B- 27 -
16,2X27,4X3,5 Z

ARANDELA ELSP ASA B-27-
16,2X27,4X3,5 ZN

008 96613521 BOLT TE M 14X120 UNI 5737
8.8 ZN

VITE TE M14X120 UNI 5737
8.8 ZN

SCHRAUBE TE M 14 X 120
UNI 5737 8,8 ZN

VIS TE M 14X120 UNI 5737
8.8 ZN

TORNILLO TE M14X120 UNI
5737 8.8 ZN

009 97972321 LOW.SELFBLOCK.NUT M 14-
6S UNI7474

DADO AUTOBLOC.BASSO
M14-6S       UNI7474

SELBSTSICHER.MUTTER
M14-6S UNI7474 NIED.

ECROU AUTOSERR.M 14-6S
UNI7474

TUERCA AUTO BLOQ. BAJA M
14-6S UNI7474

010 97348123 BOLT TSEI M20X 50 UNI
5933 10.9 ZN

VITE TSEI M20X 50 UNI 5933
10.9 ZN

SCHRAUBE TSEI M 20 X 50
UNI 5933 10,9 ZN

VIS TSEI M20X 50 UNI 5933
10.9 ZN

TORNILLO TSEI M20X 50 UNI
5933 10.9 ZN

011 18904040 INTERFACE PLATE ATTACCO SUPERIORE CPL
X ATT BARKO MOD 07

KPL. OBERER ANBAU
BARKO MOD. '07 CONTRELAQUE PLATAFORMA DE ENGANCHE

012 96615223 BOLT TE M16X 70 UNI 5737
10.9 ZN

VITE TE M16X 70 UNI 5737
10.9 ZN

SCHRAUBE TE M 16 X 70
UNI 5737 10,9 ZN

VIS TE M16X 70 UNI 5737
10.9 ZN

TORNILLO TE M16X 70 UNI
5737 10.9 ZN

013 97095711 SMOOTH WASHER UNI 6592
- 16X30X3,0 ZN

ROSETTA PIANA UNI 6592-
16,0X30X3,0    ZN

GLATTE SCHEIBE UNI 6592 -
16X30X3 ZN

RONDELL.LISSE UNI 6592 -
16X30X3,0 ZN

ARANDELA PLANA UNI 6592-
16,0X30X3,0 ZN



30/03/2009Released 82ofPage 41

Tavola Nr. - Drawing Nr.: -
Zeichnungs Nr. . Dessin Nr.:

Diseño Nr.:

07-0002

slitteskins

SUPERFORST*

patinsKufen slitte



30/03/2009Released 82ofPage 42

Pos. Code Description Descrizione Beschreibung Description Descripción Info

001 19007002 CPL SX SKID FOR FORST SLITTA SX CPL PER FORST KPL KUFE LINKS FORST PATIN SX CPL POUR FORST PATIN SX CPL X FORST

002 19007003 CPL DX SKID FOR FORST SLITTA DX CPL.PER FORST KPL KUFE RECHTS FORST PATIN DX CPL P.FORST PATIN DX CPL.X FORST

003 96601621 BOLT TE M 16X060 UNI 5737
8.8 ZN

VITE TE M16X 60 UNI 5737
8.8 ZN

SCHRAUBE TE M 16 X 60
UNI 5737 8,8 ZN

VIS TE M 16X060 UNI 5737
8.8 ZN

TORNILLO TE M16X 60 UNI
5737 8.8 ZN

004 97495231 WASHER ELSP ASA B- 27 -
16,2X27,4X3,5 ZN

ROSETTA ELSP ASA B-27-
16,2X27,4X3,5   ZN

SCHEIBE ELSP ASA B-27 -
16,2X27,4X3,5 ZN

RONDELLE ELS ASA B- 27 -
16,2X27,4X3,5 Z

ARANDELA ELSP ASA B-27-
16,2X27,4X3,5 ZN

005 97972521 LOW.SELFBLOCK.NUT M 16-
6S UNI7474

DADO AUTOBLOC.BASSO
M16-6S       UNI7474

SELBSTSICHER.MUTTER
M16-6S UNI7474 NIED.

ECROU AUTOSERR.M 16-6S
UNI7474

TUERCA AUTO BLOQ. BAJA M
16-6S UNI7474

006 19007009 CPL SX-LAND SKID FOR
FORST

SLITTA LAND DX CPL.PER
FORST

TIEFGANGKUFE RECHTS
FORST

PATIN SX-LAND CPL POUR
FORST PATIN LAND DX CPL.X FORST

007 19007010 CPL DX-LAND SKID FOR
FORST

SLITTA LAND SX CPL.PER
FORST

TIEFGANGKUFE LINKS
FORST

PATIN DX-LAND CPL POUR
FORST PATIN LAND SX CPL.X FORST

008 18807002 SX SKID FORST FIX KNIVES SLITTA PER FORST UT.F. SX KUFE LINKS FORST OPT 214 PATIN SX FORST
MART.FIXES PATIN X FORST UT.F. SX

009 18807003 DX SKID FORST FIX KNIVES SLITTA PER FORST UT.F. DX KUFE RECHTS FORST OPT
214

PATIN DX FORST
MART.FIXES PATIN X FORST UT.F. DX

010 19007019 CPL SX RENFORCED SKID
FOR MAXIFORST '03

SLITTA SX FORST
RINFORZATA 03

KPL KUFE LINKS
VERSTAERKT MAXIFORST
'03

PATIN SX CPL RENFORCE
POUR MAXIFORST '03

PATIN SX FORST REFORZADO
03

011 19007020 CPL DX RENFORCED SKID
FOR MAXIFORST '03

SLITTA DX FORST
RINFORZATA 03

KUFE RECHTS
VERSTAERKT MAXIFORST
'03

PATIN DX CPL RENFORCE
POUR MAXIFORST '03

PATIN DX FORST REFORZADO
03

012 96619321 BOLT TE M 16X055 UNI 5737
8.8 ZN

VITE TE M16X 55 UNI 5737
8.8 ZN

SCHRAUBE TE M 16 X 55
UNI 5737 8,8 ZN

VIS TE M 16X055 UNI 5737
8.8 ZN

TORNILLO TE M16X 55 UNI
5737 8.8 ZN

013 97095711 SMOOTH WASHER UNI 6592
- 16X30X3,0 ZN

ROSETTA PIANA UNI 6592-
16,0X30X3,0    ZN

GLATTE SCHEIBE UNI 6592 -
16X30X3 ZN

RONDELL.LISSE UNI 6592 -
16X30X3,0 ZN

ARANDELA PLANA UNI 6592-
16,0X30X3,0 ZN

014 96611821 BOLT TE M 14X050 UNI 5737
8.8 ZN

VITE TE M14X 50 UNI 5737
8.8 ZN

SCHRAUBE TE M 14 X 50
UNI 5737 8,8 ZN

VIS TE M 14X050 UNI 5737
8.8 ZN

TORNILLO TE M14X 50 UNI
5737 8.8 ZN

015 97093311 SMOOTH WASHER M 14 UNI
5714 ZN

ROSETTA PIANA
CARPENT.X M14 UNI 5714
ZN

GLATTE SCHEIBE F. M 14
UNI 5714 ZN

RONDELLE LISSE M 14 UNI
5714 ZN

ARANDELA PLANA CARPINT.X
M14 UNI 5714 ZN

016 97495131 WASHER ELSP ASA B- 27 -
14,2X24,1X3 ZN

ROSETTA ELSP ASA B-27-
14,2X24,1X3     ZN

SCHEIBE ELSP ASA B- 27 -
14,2X24,1X3 ZN

RONDELLE ELS ASA B- 27 -
14,2X24,1X3 ZN

ARANDELA ELSP ASA B-27-
14,2X24,1X3 ZN

017 97972321 LOW.SELFBLOCK.NUT M 14-
6S UNI7474

DADO AUTOBLOC.BASSO
M14-6S       UNI7474

SELBSTSICHER.MUTTER
M14-6S UNI7474 NIED.

ECROU AUTOSERR.M 14-6S
UNI7474

TUERCA AUTO BLOQ. BAJA M
14-6S UNI7474

023 97972521 LOW.SELFBLOCK.NUT M 16-
6S UNI7474

DADO AUTOBLOC.BASSO
M16-6S       UNI7474

SELBSTSICHER.MUTTER
M16-6S UNI7474 NIED.

ECROU AUTOSERR.M 16-6S
UNI7474

TUERCA AUTO BLOQ. BAJA M
16-6S UNI7474



30/03/2009Released 82ofPage 43

Tavola Nr. - Drawing Nr.: -
Zeichnungs Nr. . Dessin Nr.:

Diseño Nr.:

08-0001

cofanoHutch

SUPERFORST*

CapotHaube Capó



30/03/2009Released 82ofPage 44

Pos. Code Description Descrizione Beschreibung Description Descripción Info

001 18908015 CPL SHAFT FOR HATCH
FORST 200

ASTA CPL X CERNIERE
COFANO FORST 200

SCHARNIERSTAB KPL. F.
HAUBE FORST L=200

BARRE CPL POUR CAPOT
FORST 200

BARRA CPL PARA BISAGRA
CAPOT FORST 200

001 18908016 CPL SHAFT FOR HATCH
FORST 225

ASTA CPL X CERNIERE
COFANO FORST 225

SCHARNIERSTAB KPL. F.
HAUBE FORST L=225

BARRE CPL POUR CAPOT
FORST 225

BARRA CPL PARA BISAGRA
CAPOT FORST 225

001 18908017 CPL SHAFT FOR HATCH
FORST 250

ASTA CPL X CERNIERE
COFANO FORST 250

SCHARNIERSTAB KPL. F.
HAUBE FORST L=250

BARRE CPL POUR CAPOT
FORST 250

BARRA CPL PARA BISAGRA
CAPOT FORST 250

002 96607721 BOLT TE M 10X030 UNI 5739
8.8 ZN

VITE TE M10X 30 UNI 5739
8.8 ZN

SCHRAUBE TE M 10 X 30
UNI 5739 8,8 ZN

VIS TE M 10X030 UNI 5739
8.8 ZN

TORNILLO TE M10X 30 UNI
5739 8.8 ZN

002 96690623 BOLT TCEI M 08X025 UNI
5931 8.8 BLACK

VITE TCEI M 8X 25 UNI 5931
8.8 NERA

SCHRAUBE TCEI M 8x25 UNI
5931 8,8 SCHW.

VIS TCEI M 08X025 UNI 5931
8.8 NOIRE

TORNILLO TCEI M 8X 25 UNI
5931 8.8 NEGRO

003 17808004 HATCH NIJHOF CPL FORST
200

COFANO NIJHOF CPL
FORST 200

KPL. HAUBE FORST
L=200 /NIJHOF

CAPOT NIJHOF CPL FORST
200

CAPOT NIJHOF CPL FORST
200

per OPT 273
for OPT 273
fuer OPT 273
pour OPT 273
para OPT 273

003 17808005 CPL HATCH FORST 225 COFANO HIJHOF CPL
FORST 225

KPL. HAUBE FORST
L=225 /NIJHOF CAPOT CPL FORST 225 CAPOT NIJHOF CPL FORST

225

per OPT 273
for OPT 273
fuer OPT 273
pour OPT 273
para OPT 273

003 17808006 CPL HATCH FORST 250 COFANO NIJHOF CPL
FORST 250

KPL. HAUBE FORST
L=250 /NIJHOF CAPOT CPL FORST 250 CAPOT NIJHOF CPL FORST

250

per OPT 273
for OPT 273
fuer OPT 273
pour OPT 273
para OPT 273

003 18908004 CPL HATCH FORST 200 COFANO COMPLETO FORST
L=200 KPL. HAUBE FORST L=200 CAPOT CPL FORST 200 CAPOT CPL FORST 200

003 18908005 CPL HATCH FORST 225 COFANO COMPLETO FORST
L=225 KPL. HAUBE FORST L=225 CAPOT CPL FORST 225 CAPOT CPL FORST 225

003 18908006 CPL HATCH FORST 250 COFANO COMPLETO FORST
L=250 KPL. HAUBE FORST L=250 CAPOT CPL FORST 250 CAPOT CPL FORST 250

003 18908024 CPL HATCH FORST-BARKO
200

COFANO CPL FORST X
TRATTORE BARKO 200

KPL. HAUBE FORST F.
BARKO L=200

CAPOT CPL FORST-BARKO
200

CAPOT CPL FORST X
TRACTOR BARKO 200

per opt 179
for opt 179
fuer opt 179
pour opt 179
para opt 179

003 18908025 CPL HATCH FORST-BARKO
225

COFANO CPL FORST X
TRATTORE BARKO 225

KPL. HAUBE FORST F.
BARKO L=225

CAPOT CPL FORST-BARKO
225

CAPOT CPL FORST X
TRACTOR BARKO 225

per opt 179
for opt 179
fuer opt 179
pour opt 179
para opt 179

003 18908026 CPL HATCH FORST-BARKO
250

COFANO CPL FORST X
TRATTORE BARKO 250

KPL. HAUBE FORST F.
BARKO L=250

CAPOT CPL FORST-BARKO
250

CAPOT CPL FORST X
TRACTOR BARKO 250

per opt 179
for opt 179
fuer opt 179
pour opt 179
para opt 179

003 18908056 CPL HATCH L=200
V.TREMME

COFANO CPL L=200
V.TREMME

KPL. HAUBE TREEMME
L=200

CAPOT CPL L=200
V.TREMME CAPOT CPL L=200 V.TREMME

per opt 298
for opt 298
fuer opt 298
pour opt 298
para opt 298



30/03/2009Released 82ofPage 45

Pos. Code Description Descrizione Beschreibung Description Descripción Info

003 18908057 CPL HATCH L=225
V.TREMME

COFANO CPL L=225
V.TREMME

KPL. HAUBE TREEMME
L=225

CAPOT CPL L=225
V.TREMME CAPOT CPL L=225 V.TREMME

per opt 298
for opt 298
fuer opt 298
pour opt 298
para opt 298

003 18908058 CPL HATCH L=250
V.TREMME

COFANO CPL L=250
V.TREMME

KPL. HAUBE TREEMME
L=250

CAPOT CPL L=250
V.TREMME CAPOT CPL L=250 V.TREMME

per opt 298
for opt 298
fuer opt 298
pour opt 298
para opt 298

004 18908022 CYL.LINKAGE F.SIDE HATCH
FORST-SUPER

ATT CPL X CIL LATO
COFANO SUPERFORST

ZYLINDERANBAU
F.HAUBENSEITE SFORST

ATT.POUR CYL.COTE
CAPOT FORST-SUPER

ENGANCHE CPL. LADO
CAPOT SUPERFORST

004 18908108 LINKAGE 3 CPL POINT ATT CPL X CIL LATO
COFANO SUPERFORST DT

ZYLINDERANBAU
F.HAUBENSEITE SFORST ATTELAGE 3 POINT CPL ENGANCHE 3 PUNTOS CPL

005 18008012 PIN WITH PLATE D 25X199
INT=45

PERNO CON GOCCIA
D25X199 INT=45

BOLZEN M.PLATTE D
25X199 INT=45

GOUJON A.PLAQUE D
25X199 INT=45

PERNO CON PLACA D 25X199
INT=45

006 97494931 WASHER ELSP ASA B- 27 -
10,2X18,1X2,2 ZN

ROSETTA ELSP ASA B-27-
10,2X18,1X2,2   ZN

SCHEIBE ELSP ASA B-27 -
10,2X18,1X2,2 ZN

RONDELLE ELS ASA B- 27 -
10,2X18,1X2,2 Z

ARANDELA ELSP ASA B-27-
10,2X18,1X2,2 ZN

007 96607521 BOLT TE M 10X020 UNI 5739
8.8 ZN

VITE TE M10X 20 UNI 5739
8.8 ZN

SCHRAUBE TE M 10X20 UNI
5739 8,8 ZN

VIS TE M 10X020 UNI 5739
8.8 ZN

TORNILLO TE M10X 20 UNI
5739 8.8 ZN

007 96607621 BOLT TE M 10X025 UNI 5739
8.8 ZN

VITE TE M10X 25 UNI 5739
8.8 ZN

SCHRAUBE TE M 10 X 25
UNI 5739 8,8 ZN

VIS TE M 10X025 UNI 5739
8.8 ZN

TORNILLO TE M10X 25 UNI
5739 8.8 ZN

007 96607721 BOLT TE M 10X030 UNI 5739
8.8 ZN

VITE TE M10X 30 UNI 5739
8.8 ZN

SCHRAUBE TE M 10 X 30
UNI 5739 8,8 ZN

VIS TE M 10X030 UNI 5739
8.8 ZN

TORNILLO TE M10X 30 UNI
5739 8.8 ZN

008 96614821 BOLT TE M 16X050 UNI 5739
8.8 ZN

VITE TE M16X 50 UNI 5739
8.8 ZN

SCHRAUBE TE M 16 X 50
UNI 5739 8,8 ZN

VIS TE M 16X050 UNI 5739
8.8 ZN

TORNILLO TE M16X 50 UNI
5739 8.8 ZN

008 96619321 BOLT TE M 16X055 UNI 5737
8.8 ZN

VITE TE M16X 55 UNI 5737
8.8 ZN

SCHRAUBE TE M 16 X 55
UNI 5737 8,8 ZN

VIS TE M 16X055 UNI 5737
8.8 ZN

TORNILLO TE M16X 55 UNI
5737 8.8 ZN

009 97093611
SMOOTH WASHER
CARPENT.X M16 UNI 5714
ZN

ROSETTA PIANA
CARPENT.X M16 UNI 5714
ZN

GLATTE SCHEIBE F. M16
UNI 5714 ZN

RONDELL. LISSE
CARPENT.X M16 UNI 5714
ZN

ARANDELA PLANA
CARPENT.X M16 UNI 5714 ZN

009 97095711 SMOOTH WASHER UNI 6592
- 16X30X3,0 ZN

ROSETTA PIANA UNI 6592-
16,0X30X3,0    ZN

GLATTE SCHEIBE UNI 6592 -
16X30X3 ZN

RONDELL.LISSE UNI 6592 -
16X30X3,0 ZN

ARANDELA PLANA UNI 6592-
16,0X30X3,0 ZN

010 97495231 WASHER ELSP ASA B- 27 -
16,2X27,4X3,5 ZN

ROSETTA ELSP ASA B-27-
16,2X27,4X3,5   ZN

SCHEIBE ELSP ASA B-27 -
16,2X27,4X3,5 ZN

RONDELLE ELS ASA B- 27 -
16,2X27,4X3,5 Z

ARANDELA ELSP ASA B-27-
16,2X27,4X3,5 ZN

011 97972521 LOW.SELFBLOCK.NUT M 16-
6S UNI7474

DADO AUTOBLOC.BASSO
M16-6S       UNI7474

SELBSTSICHER.MUTTER
M16-6S UNI7474 NIED.

ECROU AUTOSERR.M 16-6S
UNI7474

TUERCA AUTO BLOQ. BAJA M
16-6S UNI7474

012 19008092 CPL CHAIN-HOLDER BAR
F.HATCH FORST 200

ASTA PORTACATENE CPL
COF FORST L=200

KPL. STAB F.KETTENSCH.
F.HAUBE FORST 200

BARRE PORTE-CHAINE CPL
P.CAPOT FORST 20

BARRA PORTA-CADENAS CPL
P.CAPOT FORST200

012 19008093 CPL CHAIN-HOLDER BAR
F.HATCH FORST 225

ASTA PORTACATENE CPL
COF FORST L=225

KPL. STAB F.KETTENSCH.
F.HAUBE FORST 225

BARRE PORTE-CHAINE CPL
P.CAPOT FORST 22

BARRA PORTA-CADENAS CPL
P.CAPOT FORST225

012 19008094 CPL CHAIN-HOLDER BAR
F.HATCH FORST 250

ASTA PORTACATENE CPL
COF FORST L=250

KPL. STAB F.KETTENSCH.
F.HAUBE FORST 250

BARRE PORTE-CHAINE CPL
P.CAPOT FORST 25

BARRA PORTA-CADENAS CPL
P.CAPOT FORST250

013 18008001 CPL CYLINDER-LINKAGE
FOR SIDE FRAME

ATTACCO CPL PER
CILINDRO - LATO
FONDELLO

KPL. ZYLINDER-ANBAU F.
RAHMENSEITE

ATTEL. CPL POUR
CYLINDRE-COTE CHASSIS

ENGANCHE CPL PARA
CILINDRO LADO CHASIS

014 18012001 HYDR.CYL. 60X30X345 (595-
940) + VAL

CILINDRO HYD 60X30X345
(595-940) + VAL

HYDR. ZYL. 60 X 30 X 345 +
STOPVENTIL

CYLINDRE HYD 60X30X345
(595-940) + VAL

CILINDRO HIDR. 60X30X345
(595-940) + VAL

014 18912002 HYDR. CYL. 60X30X275 +
BLOCK. VALVE

CILINDRO HYD 60X30X275
(665-940) + VAL

HYDR. ZYL. 60 X 30 X 275 +
STOPVENTIL

CYL.HYDR. 60X30X275 +
VALVE DE BLOQ.

CILINDRO HIDR. 60X30X275
(665-940) + VAL

015 10312060 ADAPTING COUPLING M-F
1/4"

RACCORDO DI RIDUZIONE
M-F 1/4" L=47 MM. REDUZIERSTUECK M - F 1/4" JOINT ADAPTEUR M-F 1/4"

L=47 MM.
EMPALME DE REDUCCION M-
F 1/4" L=47 MM.

016 96508160 COPPER GASKET 14 X 18
(1/4")

GUARNIZIONE A
SEZ.RETT.A14  X 18  (1/4")

KUPFERDICHTUNG 14 X 18
(1/4")

JOINT EN CUIVRE 14 X 18
(1/4")

JUNTA SECC. RECT. A14 X 18
(1/4")



30/03/2009Released 82ofPage 46

Pos. Code Description Descrizione Beschreibung Description Descripción Info

017 19412007 BOLT FOR COUPLING 1/4" VITE X RACCORDO AD
OCCHIO 1/4"

SCHRAUBE F.
ANSCHLUSSSTUECK 1/4" VIS POUR JOINT 1/4" TORNILLO X EMPALME A OJO

1/4"

018 48120022 COUPLING M 1/4 NIPPLO M-M 1/4 NIPPL M-M 1/4" JOINT M 1/4 EMPALME M 1/4

019 17912004 ALUM.BLOC 4 VIE 1/4" 40X70 BLOCCO ALLUM.4 VIE 1/4
40X70

ALLUM. BLOCK 4-WEGE 1/4"
40X70

BLOC D'ALUM. 4 VIE 1/4"
40X70

BLOQUE ALUM. 4 VIE 1/4"
40X70

020 96691121 BOLT TCEI M 08X050 UNI
5931 8.8 ZN

VITE TCEI M 8X 50 UNI 5931
8.8 ZN

SCHRAUBE TCEI M 08X050
UNI 5931 8.8 ZN

VIS TCEI M 08X050 UNI 5931
8.8 ZN

TORNILLO TCEI M 8X 50 UNI
5931 8.8 ZN

021 11210001 PROTECTION SHEATH D. 32
L=1300

GUAINA DI PROTEZIONE
D.35 L=1300

SCHUTZHUELLE D. 35
L=1300

GAINE DE PROT. D. 32
L=1300

VAINA PROTECCION D. 35
L=1300

021 22004072 PROTECTION SHEATH D. 51
L=1500

GUAINA DI PROTEZIONE
D.63 L=1500

SCHUTZHUELLE D. 51
L=1500

GAINE DE PROT. D. 51
L=1500

VAINA PROTECCION D. 63
L=1500

022 19412002 HOSE SAE
100R2ATDN1/4"X2200 O/FD

TUBO SAE R2ATDN   1/4"X
2200 FD  -O

SCHLAUCH SAE
100R2ATDN1/4"X2200 O/FD

TUBE SAE
100R2ATDN1/4"X2200 O/FD

TUBO SAE R2ATDN 1/4"X 2200
FD -O

022 20012003 HOSE SAE R2ATDN 1/4"X
1800 FD -O

TUBO SAE R2ATDN   1/4"X
1800 FD  -O

SCHLAUCH SAE R2ATDN
1/4"X 1800 FD-O

TUBE SAE R2ATDN 1/4"X
1800 FD -O

TUBO SAE R2ATDN 1/4"X 1800
FD -O

023 19412009 OIL CAP 1/2"-1/4" NIPPLO DI RIDUZIONE M-M
1/4"-1/2" REDUZIERNIPPL 1/2"-1/4" TUBULURE 1/2"-1/4" EMPALME REDUCTOR M-M

1/4"-1/2"

024 96508460 COPPER GASKET 21,5X27
(1/2")

GUARNIZIONE A
SEZ.RETT.A21,5X 27  (1/2")

KUPFERDICHTUNG 21,5 X
27 (1/2")

JOINT EN CUIVRE 21,5X27
(1/2")

JUNTA SECC. RECT. A21,5X 27
(1/2")

025 19412004 "FASTER" CLUTCH 1/2"M INNESTO RAPIDO TIPO
"FASTER" 1/2" M

SCHNELLKUPPLUNG
"FASTER" 1/2"M

EMBRAYAGE RAPID
"FASTER" 1/2"M

EMBRAGUE RAPIDO "FASTER"
1/2" MACHO

026 21012019 GALVANIZED HOSE
SUPPORT

CAVALLOTTO FISSATUBI
ZINCATO

VERZINKTE
SCHLAUCHHALTERUNG SUPPORT TUBE ZINGUE SOPORTE GALVANIZADO

PARATUBOS

027 97494831 WASHER ELSP ASA B- 27 -
08,2X14,8X2 ZN

ROSETTA ELSP ASA B-27-
8,2X14,8X2     ZN

SCHEIBE ELSP ASA B- 27 -
08,2X14,8X2 ZN

RONDELLE ELS ASA B- 27 -
08,2X14,8X2 ZN

ARANDELA ELSP ASA B-27-
8,2X14,8X2 ZN

028 96605021 BOLT TE M 08X030 UNI 5737
8.8 ZN

VITE TE M 8X 30 UNI 5737
8.8 ZN

SCHRAUBE TE M 8 X 30 UNI
5737 8,8 ZN

VIS TE M 08X030 UNI 5737
8.8 ZN

TORNILLO TE M 8X 30 UNI
5737 8.8 ZN

028 96606021 BOLT TE M 08X045 UNI 5739
8.8 ZN

VITE TE M 8X 45 UNI 5739
8.8 ZN

SCHRAUBE TE M 8 X 45 UNI
5739 8,8 ZN

VIS TE M 08X045 UNI 5739
8.8 ZN

TORNILLO TE M 8X 45 UNI
5739 8.8 ZN

029 18012002 HOSE SAE
100R1ATDN1/4"X1000 O-F90

TUBO SAE R2ATDN   1/4"X
1000 F90°-O

SCHLAUCH SAE
100R1ATDN1/4"X1000 O-F90

TUBE SAE
100R1ATDN1/4"X1000 O-F90

TUBO SAE R2ATDN 1/4"X 1000
F90°-O

029 19412002 HOSE SAE
100R2ATDN1/4"X2200 O/FD

TUBO SAE R2ATDN   1/4"X
2200 FD  -O

SCHLAUCH SAE
100R2ATDN1/4"X2200 O/FD

TUBE SAE
100R2ATDN1/4"X2200 O/FD

TUBO SAE R2ATDN 1/4"X 2200
FD -O

030 97036611 GREASE NIPPLE UNI 7663
AM 6-5.8

INGRASS  DIRITTO  UNI 7663
AM 6X1(5-8CH7

SCHMIERNIPPEL UNI 7663
AM 6X1 (5-8)

GRAISSEUR UNI 7663 AM 6-
5.8

LUBRICADOR UNI 7663 AM
6X1(5-8CH7

031 19010025 CHAIN PROT. 04 CHAINS
LINK 12

CATENA DI PROTEZIONE  4
MAGLIE FILO 12

SCHUTZKETTE 4-MASCHEN
12 REIHEN

CHAINE DE PROT. 04
CHAIN.MAIL. 12

CADENA DE PROTECC. 4
ESLABONES HILO 12

032 97095111 SMOOTH WASHER UNI 6592
- 10,5X21X2,0 ZN

ROSETTA PIANA UNI 6592-
10,5X21X2,0    ZN

GLATTE SCHEIBE UNI 6592 -
10,5X21X2 ZN

RONDELL.LISSE UNI 6592 -
10,5X21X2,0 ZN

ARANDELA PLANA UNI 6592-
10,5X21X2,0 ZN

033 17912006 PROTECTION SHEATH D. 32
L=2000

GUAINA DI PROTEZIONE
D.35 L=2000

SCHUTZHUELLE D. 35
L=2000

GAINE DE PROT. D. 32
L=2000

VAINA PROTECCION D. 35
L=2000

034 18908069 RAKES SUPERFORST MOD
05

RASTRELLO SUPERFORST
MOD 05 ZINKEN SUPERFORST '05 RATEAUXX SUPERFORST

MOD 05
RASTRILLO SUPERFORST
MOD 05

035 18908071 FLANGE FISSAGGIO DENTE SU
COFANO DX

BEFESTIGUNG F. ZINKEN -
OPT 028 RX FLANGE BRIDA

036 18908070 FLANGE FISSAGGIO DENTE SU
COFANO SX

BEFESTIGUNG F. ZINKEN -
OPT 028 LX FLANGE BRIDA

037 97495331 WASHER ELSP ASA B- 27 -
18,2X29,4X3,5 ZN

ROSETTA ELSP ASA B-27-
18,2X29,4X3,5   ZN

SCHEIBE ELSP ASA B-27 -
18,2X29,4X3,5 ZN

RONDELLE ELS ASA B- 27 -
18,2X29,4X3,5 Z

ARANDELA ELSP ASA B-27-
18,2X29,4X3,5 ZN

038 97972921 LOW.SELFBLOCK.NUT M 18-
6S UNI7474

DADO AUTOBLOC.BASSO
M18-6S       UNI7474

SELBSTSICHER.MUTTER
M18-6S UNI7474 NIED.

ECROU AUTOSERR.M 18-6S
UNI7474

TUERCA AUTO BLOQ. BAJA M
18-6S UNI7474

039 96603311 BOLT TE M18X 70 UNI 5737
8.8 ZN

VITE TE M18X 70 UNI 5737
8.8 ZN

SCHRAUBE TE M 18 X 70
UNI 5737 8,8 ZN

VIS TE M18X 70 UNI 5737 8.8
ZN

TORNILLO TE M18X 70 UNI
5737 8.8 ZN



30/03/2009Released 82ofPage 47

Pos. Code Description Descrizione Beschreibung Description Descripción Info

040 19010134 CPL.PLATE CHAIN
PROT.SEPPI

PIASTRA PROT.CATENE
CPL FORST

STAHLPLATTE KPL. F.
SCHUTZ FORST

PLAQUE CPL
P.PROT.CHAINES SEPPI

PLACA CPL P.PROTECCION
CADENAS FORST

041 19010027 CHAIN PROT. 17 CHAINS
LINK 12

CATENA DI PROTEZIONE 17
MAGLIE FILO 12

SCHUTZKETTE 17-
MASCHEN 12 REIHEN

CHAINE DE PROT. 17
CHAIN.MAIL. 12

CADENA DE PROTECC. 17
ESLABONES HILO 12

042 19010024 CHAIN PROT. 08 CHAINS
LINK 12

CATENA DI PROTEZIONE  8
MAGLIE FILO 12

SCHUTZKETTE 8-MASCHEN
12 REIHEN

CHAINE DE PROT. 08
CHAIN.MAIL. 12

CADENA DE PROTECC. 8
ESLABONES HILO 12



30/03/2009Released 82ofPage 48

Tavola Nr. - Drawing Nr.: -
Zeichnungs Nr. . Dessin Nr.:

Diseño Nr.:

08-0003

cofano x OPT 067Hutch x OPT 067

SUPERFORST*

Capot x OPT 067Haube x OPT 067 Capó x OPT 067



30/03/2009Released 82ofPage 49

Pos. Code Description Descrizione Beschreibung Description Descripción Info

001 19004038 PIN WITH PLATE D 25X125
INT=45

PERNO CON GOCCIA
D25X125 INT=45

BOLZEN M.PLATTE D
25X125 INT=45

GOUJON A.PLAQUE D
25X125 INT=45

PERNO CON PLACA D 25X125
INT=45

002 18912036 HYDR.CYL. 60X30X459 (606-
1065) +VAL

CILINDRO HYD 60X30X459
(606-1065) +VAL

HYDR. ZYL. 60 X 30 X 459 +
STOPVENTIL

CYLINDRE HYD 60X30X459
(606-1065) +VAL

CILINDRO HIDR. 60X30X459
(606-1065) +VAL

003 97494931 WASHER ELSP ASA B- 27 -
10,2X18,1X2,2 ZN

ROSETTA ELSP ASA B-27-
10,2X18,1X2,2   ZN

SCHEIBE ELSP ASA B-27 -
10,2X18,1X2,2 ZN

RONDELLE ELS ASA B- 27 -
10,2X18,1X2,2 Z

ARANDELA ELSP ASA B-27-
10,2X18,1X2,2 ZN

004 97494831 WASHER ELSP ASA B- 27 -
08,2X14,8X2 ZN

ROSETTA ELSP ASA B-27-
8,2X14,8X2     ZN

SCHEIBE ELSP ASA B- 27 -
08,2X14,8X2 ZN

RONDELLE ELS ASA B- 27 -
08,2X14,8X2 ZN

ARANDELA ELSP ASA B-27-
8,2X14,8X2 ZN

005 97095111 SMOOTH WASHER UNI 6592
- 10,5X21X2,0 ZN

ROSETTA PIANA UNI 6592-
10,5X21X2,0    ZN

GLATTE SCHEIBE UNI 6592 -
10,5X21X2 ZN

RONDELL.LISSE UNI 6592 -
10,5X21X2,0 ZN

ARANDELA PLANA UNI 6592-
10,5X21X2,0 ZN

006 96607621 BOLT TE M 10X025 UNI 5739
8.8 ZN

VITE TE M10X 25 UNI 5739
8.8 ZN

SCHRAUBE TE M 10 X 25
UNI 5739 8,8 ZN

VIS TE M 10X025 UNI 5739
8.8 ZN

TORNILLO TE M10X 25 UNI
5739 8.8 ZN

006 96607721 BOLT TE M 10X030 UNI 5739
8.8 ZN

VITE TE M10X 30 UNI 5739
8.8 ZN

SCHRAUBE TE M 10 X 30
UNI 5739 8,8 ZN

VIS TE M 10X030 UNI 5739
8.8 ZN

TORNILLO TE M10X 30 UNI
5739 8.8 ZN

007 96605421 BOLT TE M 08X016 UNI 5739
8.8 ZN

VITE TE M 8X 16 UNI 5739
8.8 ZN

SCHRAUBE TE M 8 X 16 UNI
5739 8,8 ZN

VIS TE M 08X016 UNI 5739
8.8 ZN

TORNILLO TE M 8X 16 UNI
5739 8.8 ZN

008 17912004 ALUM.BLOC 4 VIE 1/4" 40X70 BLOCCO ALLUM.4 VIE 1/4
40X70

ALLUM. BLOCK 4-WEGE 1/4"
40X70

BLOC D'ALUM. 4 VIE 1/4"
40X70

BLOQUE ALUM. 4 VIE 1/4"
40X70

009 19412004 "FASTER" CLUTCH 1/2"M INNESTO RAPIDO TIPO
"FASTER" 1/2" M

SCHNELLKUPPLUNG
"FASTER" 1/2"M

EMBRAYAGE RAPID
"FASTER" 1/2"M

EMBRAGUE RAPIDO "FASTER"
1/2" MACHO

010 48120022 COUPLING M 1/4 NIPPLO M-M 1/4 NIPPL M-M 1/4" JOINT M 1/4 EMPALME M 1/4

011 10412152 ADAPTING COUPLING M-M
1/4"-3/8"

NIPPLO DI RIDUZIONE M-M
1/4"-3/8"

REDUZIERNIPPL M-M 1/4"-
3/8"

JOINT ADAPTEUR M-M 1/4"-
3/8"

EMPALME REDUCTOR M-M
1/4"-3/8"

012 42012004 ADAPTING COUPLING M-M
1/2"-3/8"

NIPPLO DI RIDUZIONE M-M
1/2"-3/8"

REDUZIERNIPPL M-M 1/2"-
3/8"

JOINT ADAPTEUR M-M 1/2"-
3/8"

EMPALME REDUCTOR M-M
1/2"-3/8"

013 96508160 COPPER GASKET 14 X 18
(1/4")

GUARNIZIONE A
SEZ.RETT.A14  X 18  (1/4")

KUPFERDICHTUNG 14 X 18
(1/4")

JOINT EN CUIVRE 14 X 18
(1/4")

JUNTA SECC. RECT. A14 X 18
(1/4")

014 96508460 COPPER GASKET 21,5X27
(1/2")

GUARNIZIONE A
SEZ.RETT.A21,5X 27  (1/2")

KUPFERDICHTUNG 21,5 X
27 (1/2")

JOINT EN CUIVRE 21,5X27
(1/2")

JUNTA SECC. RECT. A21,5X 27
(1/2")

015 20012009 JOIN 90° M-M GIREVOLE 1/4"
+ GUARNIZ.

CURVA 90° M-M GIREVOLE
1/4" + GUARNIZ.

KNIE 90° M-M DREHBAR 1/4"
+ DICHTUNG

CONNECTIONS 90° M-M
GIREVOLE 1/4" + GUAR

CONNECTIONS 90° M-M
GIREVOLE 1/4" + GUAR

016 96605021 BOLT TE M 08X030 UNI 5737
8.8 ZN

VITE TE M 8X 30 UNI 5737
8.8 ZN

SCHRAUBE TE M 8 X 30 UNI
5737 8,8 ZN

VIS TE M 08X030 UNI 5737
8.8 ZN

TORNILLO TE M 8X 30 UNI
5737 8.8 ZN

017 21012019 GALVANIZED HOSE
SUPPORT

CAVALLOTTO FISSATUBI
ZINCATO

VERZINKTE
SCHLAUCHHALTERUNG SUPPORT TUBE ZINGUE SOPORTE GALVANIZADO

PARATUBOS

018 96691121 BOLT TCEI M 08X050 UNI
5931 8.8 ZN

VITE TCEI M 8X 50 UNI 5931
8.8 ZN

SCHRAUBE TCEI M 08X050
UNI 5931 8.8 ZN

VIS TCEI M 08X050 UNI 5931
8.8 ZN

TORNILLO TCEI M 8X 50 UNI
5931 8.8 ZN

020 20012015 HOSE SAE R2ATDN 1/4"X
1000 FD -F90°

TUBO SAE R2ATDN   1/4"X
1000 FD  -F90°

SCHLAUCH SAE R2ATDN
1/4"X 1000 FD -F90°

TUBE SAE R2ATDN 1/4"X
1000 FD -F90°

TUBO SAE R2ATDN 1/4"X 1000
FD -F90°

021 20012015 HOSE SAE R2ATDN 1/4"X
1000 FD -F90°

TUBO SAE R2ATDN   1/4"X
1000 FD  -F90°

SCHLAUCH SAE R2ATDN
1/4"X 1000 FD -F90°

TUBE SAE R2ATDN 1/4"X
1000 FD -F90°

TUBO SAE R2ATDN 1/4"X 1000
FD -F90°

023 10612137 HOSE SAE R2ATDN 3/8"X
3000 FD -F90°

TUBO SAE R2ATDN   3/8"X
3000 FD  -F90°

SCHLAUCH SAE R2ATDN
3/8"X 3000 FD -F90°

TUBE SAE R2ATDN 3/8"X
3000 FD -F90°

TUBO SAE R2ATDN 3/8"X 3000
FD -F90°

024 20012017 PROTECTION SHEATH D.35
L=0900

GUAINA DI PROTEZIONE
D.35 L=0900

SCHUTZHUELLE D. 35
L=0900

GAINE DE PROT. D.35
L=0900

VAINA PROTECCION D.35
L=0900

025 20012016 PROTECTION SHEATH D.35
L=2800

GUAINA DI PROTEZIONE
D.35 L=2800

SCHUTZHUELLE D. 35
L=2800

GAINE DE PROT. D.35
L=2800

VAINA PROTECCION D.35
L=2800

026 20010118 COVER COPERTURA VALVOLA DI
BLOCCO DX MOD 08

VENTILBLOCKABDECKUNG
RX '08 COUVERCLE TAPA BRAZO SARX

027 20010119 COVER COPERTURA VALVOLA DI
BLOCCO SX MOD 08

VENTILBLOCKABDECKUNG
LX '08 COUVERCLE TAPA BRAZO SARX

028 18908056 CPL HATCH L=200
V.TREMME

COFANO CPL L=200
V.TREMME

KPL. HAUBE TREEMME
L=200

CAPOT CPL L=200
V.TREMME CAPOT CPL L=200 V.TREMME



30/03/2009Released 82ofPage 50

Pos. Code Description Descrizione Beschreibung Description Descripción Info

028 18908057 CPL HATCH L=225
V.TREMME

COFANO CPL L=225
V.TREMME

KPL. HAUBE TREEMME
L=225

CAPOT CPL L=225
V.TREMME CAPOT CPL L=225 V.TREMME

028 18908058 CPL HATCH L=250
V.TREMME

COFANO CPL L=250
V.TREMME

KPL. HAUBE TREEMME
L=250

CAPOT CPL L=250
V.TREMME CAPOT CPL L=250 V.TREMME

028 18908098 HATCH 200 VERS.TREMME
X OPT 028

COFANO 200 VERS.TREMME
X OPT 028

HAUBE 200 VERST F.
TREEMME F. OPT 028

CAPOT 200 VERS.TREMME
X OPT 028

CAPOT 200 VERS.TREMME X
OPT 028

028 18908102 HATCH 225 VERS.TREMME
X OPT 028

COFANO 225 VERS.TREMME
X OPT 028

HAUBE 225 VERST F.
TREEMME F. OPT 028

CAPOT 225 VERS.TREMME
X OPT 028

CAPOT 225 VERS.TREMME X
OPT 028

028 18908103 HATCH 250 VERS.TREMME
X OPT 028

COFANO 250 VERS.TREMME
X OPT 028

HAUBE 250 VERST F.
TREEMME F. OPT 028

CAPOT 250 VERS.TREMME
X OPT 028

CAPOT 250 VERS.TREMME X
OPT 028

028 18908114 CPL HATCH S-FORST 225 X
OPT 047

COFANO CPL S-FORST 225
X OPT 047

KPL. HAUBE SFORST L=225
F. OPT 047

CAPOT CPL S-FORST 225 X
OPT 047

CAPOT CPL S-FORST 225 X
OPT 047

028 18908115 CPL HATCH S-FORST 250 X
OPT 047

COFANO CPL S-FORST 250
X OPT 047

KPL. HAUBE SFORST L=250
F. OPT 047

CAPOT CPL S-FORST 250 X
OPT 047

CAPOT CPL S-FORST 250 X
OPT 047

028 18908116 CPL HATCH S-FORST 200 X
OPT 047

COFANO CPL S-FORST 200
X OPT 047

KPL. HAUBE SFORST L=200
F. OPT 047

CAPOT CPL S-FORST 200 X
OPT 047

CAPOT CPL S-FORST 200 X
OPT 047

028 20008004 CPL HATCH MAXIFORST 200
MOD 07

COFANO CPL MAXIFORST
200 MOD 07

KPL. HAUBE MAXIFORST
L=200 '07

CAPOT CPL MAXIFORST 200
MOD 07

CAPOT CPL MAXIFORST 200
MOD 07

028 20008005 CPL HATCH MAXIFORST 225
MOD 07

COFANO CPL MAXIFORST
225 MOD 07

KPL. HAUBE MAXIFORST
L=225 '07

CAPOT CPL MAXIFORST 225
MOD 07

CAPOT CPL MAXIFORST 225
MOD 07

028 20008006 CPL HATCH MAXIFORST 250
MOD 07

COFANO CPL MAXIFORST
250 MOD 07

KPL. HAUBE MAXIFORST
L=250 '07

CAPOT CPL MAXIFORST 250
MOD 07

CAPOT CPL MAXIFORST 250
MOD 07

029 18908015 CPL SHAFT FOR HATCH
FORST 200

ASTA CPL X CERNIERE
COFANO FORST 200

SCHARNIERSTAB KPL. F.
HAUBE FORST L=200

BARRE CPL POUR CAPOT
FORST 200

BARRA CPL PARA BISAGRA
CAPOT FORST 200

029 18908016 CPL SHAFT FOR HATCH
FORST 225

ASTA CPL X CERNIERE
COFANO FORST 225

SCHARNIERSTAB KPL. F.
HAUBE FORST L=225

BARRE CPL POUR CAPOT
FORST 225

BARRA CPL PARA BISAGRA
CAPOT FORST 225

029 18908017 CPL SHAFT FOR HATCH
FORST 250

ASTA CPL X CERNIERE
COFANO FORST 250

SCHARNIERSTAB KPL. F.
HAUBE FORST L=250

BARRE CPL POUR CAPOT
FORST 250

BARRA CPL PARA BISAGRA
CAPOT FORST 250

030 97036611 GREASE NIPPLE UNI 7663
AM 6-5.8

INGRASS  DIRITTO  UNI 7663
AM 6X1(5-8CH7

SCHMIERNIPPEL UNI 7663
AM 6X1 (5-8)

GRAISSEUR UNI 7663 AM 6-
5.8

LUBRICADOR UNI 7663 AM
6X1(5-8CH7

031 18912035 HYD SYST GR.IMP.APERTURA COFANO
X OPT 047 MOD 07

HYD. OEFNUNGSANLAGE F.
HAUBE OPT 047 ´07 HYD SYSTEM HYD SYSTEM

032 18908069 RAKES SUPERFORST MOD
05

RASTRELLO SUPERFORST
MOD 05 ZINKEN SUPERFORST '05 RATEAUXX SUPERFORST

MOD 05
RASTRILLO SUPERFORST
MOD 05

033 18908071 FLANGE FISSAGGIO DENTE SU
COFANO DX

BEFESTIGUNG F. ZINKEN -
OPT 028 RX FLANGE BRIDA

034 18908070 FLANGE FISSAGGIO DENTE SU
COFANO SX

BEFESTIGUNG F. ZINKEN -
OPT 028 LX FLANGE BRIDA

035 18908099 FLANGE FISSAGGIO DX DENTE SU
COFANO 3M

BEFESTIGUNG F. ZINKEN -
HAUBE 3M RX FLANGE BRIDA

036 18908101 FLANGE FISSAGGIO SX DENTE SU
COFANO 3M

BEFESTIGUNG F. ZINKEN -
HAUBE 3M LX FLANGE BRIDA

037 97495331 WASHER ELSP ASA B- 27 -
18,2X29,4X3,5 ZN

ROSETTA ELSP ASA B-27-
18,2X29,4X3,5   ZN

SCHEIBE ELSP ASA B-27 -
18,2X29,4X3,5 ZN

RONDELLE ELS ASA B- 27 -
18,2X29,4X3,5 Z

ARANDELA ELSP ASA B-27-
18,2X29,4X3,5 ZN

038 97972921 LOW.SELFBLOCK.NUT M 18-
6S UNI7474

DADO AUTOBLOC.BASSO
M18-6S       UNI7474

SELBSTSICHER.MUTTER
M18-6S UNI7474 NIED.

ECROU AUTOSERR.M 18-6S
UNI7474

TUERCA AUTO BLOQ. BAJA M
18-6S UNI7474

039 96603311 BOLT TE M18X 70 UNI 5737
8.8 ZN

VITE TE M18X 70 UNI 5737
8.8 ZN

SCHRAUBE TE M 18 X 70
UNI 5737 8,8 ZN

VIS TE M18X 70 UNI 5737 8.8
ZN

TORNILLO TE M18X 70 UNI
5737 8.8 ZN



30/03/2009Released 82ofPage 51

Tavola Nr. - Drawing Nr.: -
Zeichnungs Nr. . Dessin Nr.:

Diseño Nr.:

09-0003

cavalletto abbassatore idraulicoHydraulic guard frame

SUPERFORST*

Rabatteur de branches hyd.Hydr. Drückervorrichtung Bajador de ramas hidr.



30/03/2009Released 82ofPage 52

Pos. Code Description Descrizione Beschreibung Description Descripción Info

001 18912036 HYDR.CYL. 60X30X459 (606-
1065) +VAL

CILINDRO HYD 60X30X459
(606-1065) +VAL

HYDR. ZYL. 60 X 30 X 459 +
STOPVENTIL

CYLINDRE HYD 60X30X459
(606-1065) +VAL

CILINDRO HIDR. 60X30X459
(606-1065) +VAL

002 20012013 PIN WITH PLATE D25X 89
INT=28 FORO 11

PERNO CON GOCCIA D25X
89 INT=28 FORO 11

BOLZEN M. PLATTE D25X 89
INT=28 LOCH 11

GAUJON A.PLAQUE D25X 89
INT=28 FORO 11

PERNO CON PLACA D25X 89
INT=28 FORO 11

003 20012011 PIN WITH PLATE D25X110
INT=28 FORO 11

PERNO CON GOCCIA
D25X110 INT=28 FORO 11

BOLZEN M. PLATTE
D25X110 INT=28 LOCH 11

GAUJON A.PLAQUE
D25X110 INT=28 FORO 11

PERNO CON PLACA D25X110
INT=28 FORO 11

004 97494831 WASHER ELSP ASA B- 27 -
08,2X14,8X2 ZN

ROSETTA ELSP ASA B-27-
8,2X14,8X2     ZN

SCHEIBE ELSP ASA B- 27 -
08,2X14,8X2 ZN

RONDELLE ELS ASA B- 27 -
08,2X14,8X2 ZN

ARANDELA ELSP ASA B-27-
8,2X14,8X2 ZN

005 96605621 BOLT TE M 08X025 UNI 5739
8.8 ZN

VITE TE M 8X 25 UNI 5739
8.8 ZN

SCHRAUBE TE M 8 X 25 UNI
5739 8,8 ZN

VIS TE M 08X025 UNI 5739
8.8 ZN

TORNILLO TE M 8X 25 UNI
5739 8.8 ZN

006 97094911 SMOOTH WASHER UNI 6592
- 08,4X16X1,6 ZN

ROSETTA PIANA UNI 6592-
08,4X16X1,6    ZN

GLATTE SCHEIBE UNI 6592 -
8,4X16X1,6 ZN

RONDELL.LISSE UNI 6592 -
08,4X16X1,6 ZN

ARANDELA PLANA UNI 6592-
08,4X16X1,6 ZN

007 17112002 DISTR.3 WAY DIVISORE DI FLUSSO
RIUNIF 50-50 DFR38-01

OELFLUSSVERTEILER
DFR38-01 DISTRIBUTOR DIVISOR DE CAUDAL 50-50

DFR38-01

008 17112003 ALUM.BLOC BLOCC0 DFR A 3 VIE 3/8" BLOCK DFR 3-WEGE 3/8" BLOC D'ALUM. BLOQUE ALUM.

009 96508360 COPPER GASKET 17 X 22
(3/8")

GUARNIZIONE A
SEZ.RETT.A17  X 22  (3/8")

KUPFERDICHTUNG 17 X 22
(3/8")

JOINT EN CUIVRE 17 X 22
(3/8")

JUNTA SECC. RECT. A17 X 22
(3/8")

010 19012008 COUPLING M-M 3/8" 48030292-M 3/8" ANSCHLUSS STUECK - M
3/8" JOINT M-M 3/8" EMPALME M-M 3/8"

011 19412004 "FASTER" CLUTCH 1/2"M INNESTO RAPIDO TIPO
"FASTER" 1/2" M

SCHNELLKUPPLUNG
"FASTER" 1/2"M

EMBRAYAGE RAPID
"FASTER" 1/2"M

EMBRAGUE RAPIDO "FASTER"
1/2" MACHO

012 96508460 COPPER GASKET 21,5X27
(1/2")

GUARNIZIONE A
SEZ.RETT.A21,5X 27  (1/2")

KUPFERDICHTUNG 21,5 X
27 (1/2")

JOINT EN CUIVRE 21,5X27
(1/2")

JUNTA SECC. RECT. A21,5X 27
(1/2")

013 48030292 CAP WITH EXT.HEXAGON
3/8" GAS

TAPPO CON ESAGONO
EST.22 3/8" GAS CILIND

PFROPFEN M.
AUSS.SECHSKANT 3/8" GAS

BOUCHON AVEC HEXAGON
EXT. 3/8" GAS

TAPON CON EXAGONO
EST.22 3/8" GAS CILIND

014 96690227 BOLT TCEI M 6X 90 UNI 5931
8.8 ZN

VITE TCEI M 6X 90 UNI 5931
8.8 ZN

SCHRAUBE TCEI M 6X 90
UNI 5931 8,8 ZN

VIS TCEI M 6X 90 UNI 5931
8.8 ZN

TORNILLO TCEI M 6X 90 UNI
5931 8.8 ZN

015 97494731 WASHER ELSP ASA B- 27 -
06,1X11,8X1,6 ZN

ROSETTA ELSP ASA B-27-
6,1X11,8X1,6 ZN

SCHEIBE ELSP ASA B-27 -
06,1X11,8X1,6 ZN

RONDELLE ELS ASA B- 27 -
06,1X11,8X1,6 Z

ARANDELA ELSP ASA B-27-
6,1X11,8X1,6 ZN

016 21012019 GALVANIZED HOSE
SUPPORT

CAVALLOTTO FISSATUBI
ZINCATO

VERZINKTE
SCHLAUCHHALTERUNG SUPPORT TUBE ZINGUE SOPORTE GALVANIZADO

PARATUBOS

017 96605721 BOLT TE M 08X030 UNI 5739
8.8 ZN

VITE TE M 8X 30 UNI 5739
8.8 ZN

SCHRAUBE TE M 8 X 30 UNI
5739 8,8 ZN

VIS TE M 08X030 UNI 5739
8.8 ZN

TORNILLO TE M 8X 30 UNI
5739 8.8 ZN

018 20012009 JOIN 90° M-M GIREVOLE 1/4"
+ GUARNIZ.

CURVA 90° M-M GIREVOLE
1/4" + GUARNIZ.

KNIE 90° M-M DREHBAR 1/4"
+ DICHTUNG

CONNECTIONS 90° M-M
GIREVOLE 1/4" + GUAR

CONNECTIONS 90° M-M
GIREVOLE 1/4" + GUAR

019 20012010 SECURITY MECC X CILINDRI
CAV ABBASS

SICUREZZA MECC X
CILINDRI CAV ABBASS

SCHUTZ F. ZYLINDER OPT
181

SECURITE MECC X CILINDRI
CAV ABBASS

SEGURIDAD MECC X CILINDRI
CAV ABBASS

020 16004014 PIN D. 10 SPINA A SCATTO D.10 SPERRBOLZEN DM 10 GOUJON D. 10 PERNO A SCATTO D.10

021 20010118 COVER COPERTURA VALVOLA DI
BLOCCO DX MOD 08

VENTILBLOCKABDECKUNG
RX '08 COUVERCLE TAPA BRAZO SARX

022 20010119 COVER COPERTURA VALVOLA DI
BLOCCO SX MOD 08

VENTILBLOCKABDECKUNG
LX '08 COUVERCLE TAPA BRAZO SARX

023 96605321 BOLT TE M 08X012 UNI 5739
8.8 ZN

VITE TE M 8X 12 UNI 5739
8.8 ZN

SCHRAUBE TEM 8 X 12 UNI
5739 8,8 ZN

VIS TE M 08X012 UNI 5739
8.8 ZN

TORNILLO TE M 8X 12 UNI
5739 8.8 ZN

024 10412152 ADAPTING COUPLING M-M
1/4"-3/8"

NIPPLO DI RIDUZIONE M-M
1/4"-3/8"

REDUZIERNIPPL M-M 1/4"-
3/8"

JOINT ADAPTEUR M-M 1/4"-
3/8"

EMPALME REDUCTOR M-M
1/4"-3/8"

025 10612137 HOSE SAE R2ATDN 3/8"X
3000 FD -F90°

TUBO SAE R2ATDN   3/8"X
3000 FD  -F90°

SCHLAUCH SAE R2ATDN
3/8"X 3000 FD -F90°

TUBE SAE R2ATDN 3/8"X
3000 FD -F90°

TUBO SAE R2ATDN 3/8"X 3000
FD -F90°

026 42012004 ADAPTING COUPLING M-M
1/2"-3/8"

NIPPLO DI RIDUZIONE M-M
1/2"-3/8"

REDUZIERNIPPL M-M 1/2"-
3/8"

JOINT ADAPTEUR M-M 1/2"-
3/8"

EMPALME REDUCTOR M-M
1/2"-3/8"

028 20012016 PROTECTION SHEATH D.35
L=2800

GUAINA DI PROTEZIONE
D.35 L=2800

SCHUTZHUELLE D. 35
L=2800

GAINE DE PROT. D.35
L=2800

VAINA PROTECCION D.35
L=2800



30/03/2009Released 82ofPage 53

Pos. Code Description Descrizione Beschreibung Description Descripción Info

029 20012018 HOSE SAE R2ATDN 1/4"X
2200 FD -F90°

TUBO SAE R2ATDN   1/4"X
2200 FD  -F90°

SCHLAUCH SAE R2ATDN
1/4"X 2200 FD -F90°

TUBE SAE R2ATDN 1/4"X
2200 FD -F90°

TUBO SAE R2ATDN 1/4"X 2200
FD -F90°

032 20012019 PROTECTION SHEATH D.35
L=2100

GUAINA DI PROTEZIONE
D.35 L=2100

SCHUTZHUELLE D. 35
L=2100

GAINE DE PROT. D.35
L=2100

VAINA PROTECCION D.35
L=2100

033 20012007 HYD GUARD FRAME .L=200-
250

GR HYD COMANDO
CAV.ABBASS.L=200-250

HYDR. BEDIENUNG F.
DRUECKEVORR. 200-250 GR RABAT. .IDR. .L=200-250 GR BAJAD. IDR .L=200-250

034 20009004 HYD GUARD FRAME
MAXIFORST 200

GR CAV.ABBASS.IDRAULICO
MAXIFORST 200

GRUPPE HYDR.
DRUECKEVORR. MAXIF 200

GR RABAT. .IDR.
MAXIFORST 200

GR BAJAD. IDR. MAXIFORST
200

034 20009005 HYD GUARD FRAME
MAXIFORST 225

GR CAV.ABBASS.IDRAULICO
MAXIFORST 225

GRUPPE HYDR.
DRUECKEVORR. MAXIF 225

GR RABAT. IDR. MAXIFORST
225

GR BAJAD. IDR MAXIFORST
225

034 20009006 HYD GUARD FRAME
MAXIFORST 250

GR CAV.ABBASS.IDRAULICO
MAXIFORST 250

GRUPPE HYDR.
DRUECKEVORR. MAXIF 250

GR RABAT. IDR. MAXIFORST
250

GR BAJAD. IDR MAXIFORST
250

034 20009015 OPT 131 HYD GUARD
FRAME225

OPT 131 GR MONTAGGIO
CAV.ABBASS.IDR 200

OPT 131 ANBAUKIT HYD.
DRUECKEVORR. L=200

OPT 131 HYD RABATEUR DE
BRANCES 225

OPT 131 HYD BAJADOR DE
RAMAS 200

034 20009016 HYD. GUARD FRAME 225 OPT 131 GR MONTAGGIO
CAV.ABBASS.IDR 225

OPT 131 ANBAUKIT HYD.
DRUECKEVORR. L=225

RABATT DE BRANCHES
HYD. 225 BAJADOR DE RAMAS HYD 225

034 20009017 HYD. GUARD FRAME 250 OPT 131 GR MONTAGGIO
CAV.ABBASS.IDR 250

OPT 131 ANBAUKIT HYD.
DRUECKEVORR. L=250

RABATT DE BRANCHES
HYD. 225 BAJADOR DE RAMAS HYD 250

035 20009040 CONNECTING CPL
CAV.ABBASS 200 MOD 08

TRAVERSA CPL
CAV.ABBASS 200 MOD 08

KREUZARM F.
DRUECKERVORR. L=200 '08

CONNECT. CPL
CAV.ABBASS 200 MOD 08

TRACERSANO CPL
CAV.ABBASS 200 MOD 08

035 20009041 CONNECTING CPL
CAV.ABBASS 225 MOD 08

TRAVERSA CPL
CAV.ABBASS 225 MOD 08

KREUZARM F.
DRUECKERVORR. L=225 '08

CONNECT. CPL
CAV.ABBASS 225 MOD 08

TRACERSANO CPL
CAV.ABBASS 225 MOD 08

035 20009042 CONNECTING CPL
CAV.ABBASS 250 MOD 08

TRAVERSA CPL
CAV.ABBASS 250 MOD 08

KREUZARM F.
DRUECKERVORR. L=250 '08

CONNECT. CPL
CAV.ABBASS 250 MOD 08

TRACERSANO CPL
CAV.ABBASS 250 MOD 08

036 20009018 HOSE TUBO SCORREVOLE
INTERNO CPL INN. SCHIEBEROHR TUBE CPL TUBO CPL

037 20009020 HOSE TUBO SCORREVOLE
ESTERNO CPL AUSS. SCHIEBEROHR TUBE CPL TUBO CPL

038 20009013 HOSE CPL MAXIFORST TUBO VERTICALE CPL
MAXIFORST

KPL STANDROHR
DRUECKEVORR. MAXIF TUBE CPL MAXIFORST TUBO CPL MAXIFORST

039 96604723 BOLT TE M18X260 UNI 5737
10.9 ZN

VITE TE M18X260 UNI 5737
10.9 ZN

SCHRAUBE TE M 18 X 260
UNI 5737 10,9 ZN

VIS TE M18X260 UNI 5737
10.9 ZN

TORNILLO TE M18X260 UNI
5737 10.9 ZN

040 97495331 WASHER ELSP ASA B- 27 -
18,2X29,4X3,5 ZN

ROSETTA ELSP ASA B-27-
18,2X29,4X3,5   ZN

SCHEIBE ELSP ASA B-27 -
18,2X29,4X3,5 ZN

RONDELLE ELS ASA B- 27 -
18,2X29,4X3,5 Z

ARANDELA ELSP ASA B-27-
18,2X29,4X3,5 ZN

041 97971821 LOW.SELFBLOCK.NUT M 10-
6S UNI7474

DADO AUTOBLOC.BASSO
M10-6S      UNI7474

SELBSTSICHER.MUTTER
M10-6S UNI7474 NIED.

ECROU AUTOSERR.M 10-6S
UNI7474

TUERCA AUTO BLOQ. BAJA M
10-6S UNI7474

042 18909038 PIN D30 L=185 D11 PERNO D30 L=185 CON
FORO D11

BOLZEN D30 L=185 LOCH
D11 GAUJON D30 L=185 D11 PERNO D30 L=185 D11

042 20009004 HYD GUARD FRAME
MAXIFORST 200

GR CAV.ABBASS.IDRAULICO
MAXIFORST 200

GRUPPE HYDR.
DRUECKEVORR. MAXIF 200

GR RABAT. .IDR.
MAXIFORST 200

GR BAJAD. IDR. MAXIFORST
200

042 20009005 HYD GUARD FRAME
MAXIFORST 225

GR CAV.ABBASS.IDRAULICO
MAXIFORST 225

GRUPPE HYDR.
DRUECKEVORR. MAXIF 225

GR RABAT. IDR. MAXIFORST
225

GR BAJAD. IDR MAXIFORST
225

042 20009006 HYD GUARD FRAME
MAXIFORST 250

GR CAV.ABBASS.IDRAULICO
MAXIFORST 250

GRUPPE HYDR.
DRUECKEVORR. MAXIF 250

GR RABAT. IDR. MAXIFORST
250

GR BAJAD. IDR MAXIFORST
250

043 19009088 PIN D 30 L=162 PERNO D30 L=162 CON
FORO D11

BOLZEN D30 L=162 LOCH
D11 GOUJ. D 30 L=162 PERNO D30 L=162 CON

ORIFICIO D11

044 96608321 BOLT TE M 10X060 UNI 5737
8.8 ZN

VITE TE M10X 60 UNI 5737
8.8 ZN

SCHRAUBE TE M 10 X 60
UNI 5737 8,8 ZN

VIS TE M 10X060 UNI 5737
8.8 ZN

TORNILLO TE M10X 60 UNI
5737 8.8 ZN

045 97036611 GREASE NIPPLE UNI 7663
AM 6-5.8

INGRASS  DIRITTO  UNI 7663
AM 6X1(5-8CH7

SCHMIERNIPPEL UNI 7663
AM 6X1 (5-8)

GRAISSEUR UNI 7663 AM 6-
5.8

LUBRICADOR UNI 7663 AM
6X1(5-8CH7

046 97036711 GREASE NIPPLE UNI 7663
AM M8X1,25

INGRASS  DIRITTO  UNI 7663
AM 8X1,25

SCHMIERNIPPEL UNI 7663
AM M8X1,25

GRAISSEUR UNI 7663 AM
M8X1,25

LUBRICADOR UNI 7663 AM
8X1,25



30/03/2009Released 82ofPage 54

Pos. Code Description Descrizione Beschreibung Description Descripción Info

047 18909001 RAKES CPL FORST ANCORA RASTRELLO
LEGGERA COMPL.X FORST

ZINKEN F. HARKE LEICHT
KPL. F. FORST RATEAU CPL POUR FORST ANCLA CPL. PARA RASTRILLO

FORST



30/03/2009Released 82ofPage 55

Tavola Nr. - Drawing Nr.: -
Zeichnungs Nr. . Dessin Nr.:

Diseño Nr.:

09-0004

cavalletto abbassatore x OPTGuard frame x OPT 014

SUPERFORST*

Rabatteur de branches x OPTDrückervorrichtung x OPT 014 Bajador de ramas x OPT 014



30/03/2009Released 82ofPage 56

Pos. Code Description Descrizione Beschreibung Description Descripción Info

001 20009040 CONNECTING CPL
CAV.ABBASS 200 MOD 08

TRAVERSA CPL
CAV.ABBASS 200 MOD 08

KREUZARM F.
DRUECKERVORR. L=200 '08

CONNECT. CPL
CAV.ABBASS 200 MOD 08

TRACERSANO CPL
CAV.ABBASS 200 MOD 08

001 20009041 CONNECTING CPL
CAV.ABBASS 225 MOD 08

TRAVERSA CPL
CAV.ABBASS 225 MOD 08

KREUZARM F.
DRUECKERVORR. L=225 '08

CONNECT. CPL
CAV.ABBASS 225 MOD 08

TRACERSANO CPL
CAV.ABBASS 225 MOD 08

001 20009042 CONNECTING CPL
CAV.ABBASS 250 MOD 08

TRAVERSA CPL
CAV.ABBASS 250 MOD 08

KREUZARM F.
DRUECKERVORR. L=250 '08

CONNECT. CPL
CAV.ABBASS 250 MOD 08

TRACERSANO CPL
CAV.ABBASS 250 MOD 08

002 19009033 CPL INT.HOSE FOR GUARD
FRAME FORST

TUBO INTERNO PIANTONE
CPL.X ABBASS.FORST

LENKSAEULE
F.DRUECKEVORRICHTUNG
FORST

TUBE CPL INT P.RAB.DE
BRANCHE FORS

TUBO INTERNO GUIA CPL.X
BAJADOR.FORST

003 19009030 CPL HOSE GUARD FRAME
SUPP.

TUBO ESTERNO PIANTONE
CPL.

AUSS. SCHLAUCH F.
LENKSAEULE

TUBE CPL
SUPP.RAB.BRANCHE TUBO EXTERNO GUIA CPL.

004 20009013 HOSE CPL MAXIFORST TUBO VERTICALE CPL
MAXIFORST

KPL STANDROHR
DRUECKEVORR. MAXIF TUBE CPL MAXIFORST TUBO CPL MAXIFORST

005 96604723 BOLT TE M18X260 UNI 5737
10.9 ZN

VITE TE M18X260 UNI 5737
10.9 ZN

SCHRAUBE TE M 18 X 260
UNI 5737 10,9 ZN

VIS TE M18X260 UNI 5737
10.9 ZN

TORNILLO TE M18X260 UNI
5737 10.9 ZN

006 97495331 WASHER ELSP ASA B- 27 -
18,2X29,4X3,5 ZN

ROSETTA ELSP ASA B-27-
18,2X29,4X3,5   ZN

SCHEIBE ELSP ASA B-27 -
18,2X29,4X3,5 ZN

RONDELLE ELS ASA B- 27 -
18,2X29,4X3,5 Z

ARANDELA ELSP ASA B-27-
18,2X29,4X3,5 ZN

007 97971821 LOW.SELFBLOCK.NUT M 10-
6S UNI7474

DADO AUTOBLOC.BASSO
M10-6S      UNI7474

SELBSTSICHER.MUTTER
M10-6S UNI7474 NIED.

ECROU AUTOSERR.M 10-6S
UNI7474

TUERCA AUTO BLOQ. BAJA M
10-6S UNI7474

008 18909038 PIN D30 L=185 D11 PERNO D30 L=185 CON
FORO D11

BOLZEN D30 L=185 LOCH
D11 GAUJON D30 L=185 D11 PERNO D30 L=185 D11

009 19009088 PIN D 30 L=162 PERNO D30 L=162 CON
FORO D11

BOLZEN D30 L=162 LOCH
D11 GOUJ. D 30 L=162 PERNO D30 L=162 CON

ORIFICIO D11

010 19009024 PIN D 30 L=145 UPWITH PERNO D30 L=145 CON
FORO D11

BOLZEN D30 L=145 LOCH
D11

GOUJ. D 30 L=145
SUPERIEUR

PERNO D30 L=145 CON
ORIFICIO D11

011 96608321 BOLT TE M 10X060 UNI 5737
8.8 ZN

VITE TE M10X 60 UNI 5737
8.8 ZN

SCHRAUBE TE M 10 X 60
UNI 5737 8,8 ZN

VIS TE M 10X060 UNI 5737
8.8 ZN

TORNILLO TE M10X 60 UNI
5737 8.8 ZN

012 97036711 GREASE NIPPLE UNI 7663
AM M8X1,25

INGRASS  DIRITTO  UNI 7663
AM 8X1,25

SCHMIERNIPPEL UNI 7663
AM M8X1,25

GRAISSEUR UNI 7663 AM
M8X1,25

LUBRICADOR UNI 7663 AM
8X1,25

013 20009023 OPT 014MECH GUARD
FRAME MAXIFORST 200

OPT 014 GR
CAV.ABBASS.MECC.MAXIFO
RST 200

OPT 014
DRUECKEVORR.MAXIFORS
T 200

OPT 014 MECH RAB. DE
BRANC. MAXIF. 200

OPT 014 MECH BAJ. DE RAM.
MAXIFORST 200

013 20009024 OPT 014MECH GUARD
FRAME MAXIFORST 225

OPT 014 GR
CAV.ABBASS.MECC.MAXIFO
RST 225

OPT 014
DRUECKEVORR.MAXIFORS
T 225

OPT 014 MECH RAB. DE
BRANC. MAXIF. 225

OPT 014 MECH BAJ. DE RAM.
MAXIFORST 225

013 20009025 OPT 014MECH GUARD
FRAME MAXIFORST 250

OPT 014 GR
CAV.ABBASS.MECC.MAXIFO
RST 250

OPT 014
DRUECKEVORR.MAXIFORS
T 250

OPT 014 MECH RAB. DE
BRANC. MAXIF. 250

OPT 014 MECH BAJ. DE RAM.
MAXIFORST 250



30/03/2009Released 82ofPage 57

Tavola Nr. - Drawing Nr.: -
Zeichnungs Nr. . Dessin Nr.:

Diseño Nr.:

12-0008

trasmissione idraulica ( motoreHydraulic transmission ( Sauer

SUPERFORST*

Transmission HzdrauliqueHydraulische Getriebe ( Motor Transmisión hidraulica ( motor



30/03/2009Released 82ofPage 58

Pos. Code Description Descrizione Beschreibung Description Descripción Info

001 18603036 SPACER X PROL. SAUER-
55/75/100/130

DISTANZIALE X PROL.
SAUER/VOLVO

DISTANZBUECHSE
VERLAENG. SAUER/VOLVO

ENTRETOISE X PROL.
SAUER-55/75/100/130

RETEN X PROL. SAUER-
VOLVO

001 18603037 CPL EXT.SHAFT F.MOTOR
SAUER 55/75 EU DX

PROLUNGA CPL SAUER
55/75 EU DX FORST

KPL VERLAENG. F.MOTOR
SAUER 55/75 EU DX

PROL.CPL P.MOTEUR
SAUER 55/75 EU DX

PROL. CPL. SAUER 55/75 EU
DX FORST

per OPT 246 OPT 234
for OPT 246 OPT 234
fuer OPT 246 OPT 234
pour OPT 246 OPT 234
para OPT 246 OPT 234

001 18903194 SHAFT CPL SAUER 130 USA
DX FORST

PROLUNGA CPL SAUER 130
USA DX FORST

KPL VERLAENGERUNG
SAUER 130 USA DX FORST

PROLONGE CPL SAUER 130
USA DX FORST

PROLONGACION CPL SAUER
130 USA DX FORST

per OPT 216 OPT 233
for OPT 216 OPT 233
fuer OPT 216 OPT 233
pour OPT 216 OPT 233
para OPT 216 OPT 233

001 18903292 SHAFT CPL SAUER 100 USA
DX FORST

PROLUNGA CPL SAUER 100
USA DX FORST

KPL VERLAENGERUNG
SAUER 100 USA DX FORST

PROLONGE CPL SAUER 100
USA DX FORST

PROLONGACION CPL SAUER
100 USA DX FORST

per OPT 232 OPT 239
for OPT 232 OPT 239
fuer OPT 232 OPT 239
pour OPT 232 OPT 239
para OPT 232 OPT 239

001 19003234 CPL EXT.SHAFT F.MOTOR
SAUER 75/100 EU DX

PROLUNGA CPL SAUER
75/100 EU DX FORST

KPL VERLAENG. MOTOR
SAUER 75/100 EU DX

PROL.CPL P.MOTEUR
SAUER 75/100 EU DX

PROL. CPL. SAUER 75/100 EU
DX FORST

per OPT 083 OPT 084
OPT 236
for OPT 083 OPT 084
OPT 236
fuer OPT 083 OPT 084
OPT 236
pour OPT 083 OPT 084
OPT 236
para OPT 083 OPT 084
OPT 236

002 18903104 HYD.MOTOR SAUER 130
SERIE 90 USA

MOTORE IDRAULICO SAUER
130 SERIE 90 USA

HYDR. MOTOR SAUER 130
SERIE 90 USA

HYD.MOTEUR SAUER 130
SERIE 90 USA

HYD.MOTOR SAUER 130
SERIE 90 USA

per OPT 216 OPT 233
for OPT 216 OPT 233
fuer OPT 216 OPT 233
pour OPT 216 OPT 233
para OPT 216 OPT 233

002 19003245 HYDR.MOTOR SAUER 100
SERIE 90 EU

MOTORE IDRAULICO SAUER
100 SERIE 90 EU

HYDR.MOTOR SAUER 100
SERIE 90 EU

MOTEUR HYDR.SAUER 100
SERIE 90 EU

MOTOR HIDR.SAUER 100
SERIE 90 EU

per OPT 083 OPT 084
OPT 236
for OPT 083 OPT 084
OPT 236
fuer OPT 083 OPT 084
OPT 236
pour OPT 083 OPT 084
OPT 236
para OPT 083 OPT 084
OPT 236

002 19703079 HYDR.MOTOR SAUER 055
SERIE 90 EU

MOTORE IDRAULICO SAUER
055 SERIE 90 EU

HYDR.MOTOR SAUER 055
SERIE 90 EU

MOTEUR HYDR.SAUER 055
SERIE 90 EU

MOTOR HIDR.SAUER 055
SERIE 90 EU

per OPT 234
for OPT 234
fuer OPT 234
pour OPT 234
para OPT 234

002 19703083 HYDR.MOTOR SAUER 100
SERIE 90 USA

MOTORE IDRAULICO SAUER
100 SERIE 90 USA

HYDR.MOTOR SAUER 100
SERIE 90 USA

MOTEUR HYDR.SAUER 100
SERIE 90 USA

MOTOR HIDR.SAUER 100
SERIE 90 USA

per OPT 232 OPT 239
for OPT 232 OPT 239
fuer OPT 232 OPT 239
pour OPT 232 OPT 239
para OPT 232 OPT 239



30/03/2009Released 82ofPage 59

Pos. Code Description Descrizione Beschreibung Description Descripción Info

002 19703084 HYDR.MOTOR SAUER 075
SERIE 90 EU

MOTORE IDRAULICO SAUER
075 SERIE 90 EU

HYDR.MOTOR SAUER 075
SERIE 90 EU

MOTEUR HYDR.SAUER 075
SERIE 90 EU

MOTOR HIDR.SAUER 075
SERIE 90 EU

per OPT 246
for OPT 246
fuer OPT 246
pour OPT 246
para OPT 246

002 97284480 OIL SEAL OR 141/3231
58,42X2,62

ANELLO O-RING OR
141/3231  58,42X2,62

O-DICHTUNGSRING
141/3231 58,42 X 2,62

BAGUE ETACH. OR 141/3231
58,42X2,62 RETEN 141/3231 58,42X2,62

002 97284580 OIL SEAL OR 142/3237
60,00X2,62

ANELLO O-RING OR
142/3237  60,00X2,62

O-DICHTUNGSRING
142/3237 60,00 X 2,62

BAGUE ETACH OR. 142/3237
60,00X2,62 RETEN 142/3237 60,00X2,62

003 18603030 OIL SEAL 75 X110 X12 ANELLO DI TENUTA  75 X110
X12

DICHTUNGSRING 75 X110
X12 BAGUE ETACH. 75 X110 X12 RETEN 75 X110 X12

003 96603121 BOLT TE M18X 65 UNI 5737
8.8 ZN

VITE TE M18X 65 UNI 5737
8.8 ZN

SCHRAUBE TE M 18 X 65
UNI 5737 8,8 ZN

VIS TE M18X 65 UNI 5737 8.8
ZN

TORNILLO TE M18X 65 UNI
5737 8.8 ZN

003 96603311 BOLT TE M18X 70 UNI 5737
8.8 ZN

VITE TE M18X 70 UNI 5737
8.8 ZN

SCHRAUBE TE M 18 X 70
UNI 5737 8,8 ZN

VIS TE M18X 70 UNI 5737 8.8
ZN

TORNILLO TE M18X 70 UNI
5737 8.8 ZN

003 96615021 BOLT TE M16X 60 UNI 5739
8.8 ZN

VITE TE M16X 60 UNI 5739
8.8 ZN

SCHRAUBE TE M 16 X 60
UNI 5739 8,8 ZN

VIS TE M16X 60 UNI 5739 8.8
ZN

TORNILLO TE M16X 60 UNI
5739 8.8 ZN

004 18603011 BEARING 22212 E - 60/110/28 CUSCINETTO 22212 E
60X110X28 OR.RULLI

VERST. ROLLENLAGER
22212 E 60X110X28

ROULEMENT 22212 E -
60/110/28

RODAMIENTO 22212 E
60X110X28 RODILLOS

004 96612821 BOLT TE M 14X060 UNI 5737
8.8 ZN

VITE TE M14X 60 UNI 5739
8.8 ZN

SCHRAUBE TE M 14 X 60
UNI 5737 8,8 ZN

VIS TE M 14X060 UNI 5737
8.8 ZN

TORNILLO TE M14X 60 UNI
5739 8.8 ZN

004 96619027 BOLT TE M 20X 70 UNI 5737
8.8 ZN

VITE TE M20X 70 UNI 5737
8.8 ZN

SCHRAUBE TE M 20 X 70
UNI 5737 8.8 ZN VIS TORNILLO TE M20X 70 UNI

5737 8.8 ZN

005 18603014 CPL. SHAFT FOR EXT.SH.
SAUER 90M075/100

ALBERO CPL PER
PROLUNGA SAUER
90MO75/100

KPL. WELLE F. VERLAENG.
SAUER 90M075/100

CPL. ARBRE P. PROL.
SAUER 90M075/100

EJE CPL PARA PROL. SAUER
90M075/100

005 18603028 CPL EXT.SHAFT SAUER 130
USA FORST DT

ALBERO CPL SAUER 130 X
FORST D.T. U.S.A

KPL VERL.WELLE SAUER
130 FORST DT USA

ARBRE PROL.CPL SAUER
130 USA FORST DT

EJE CPL. PROL. SAUER 130
USA FORST DT

005 18603039 CPL SHAFT SAUER 55 EU
FORST DT

ALBERO CPL SAUER  55 X
FORST D.T. EU

KPL VERLANGER.WELLE
SAUER 55 EU FORST DT

ARBRE  CPL SAUER 55 EU
FORST DT

EJE CPL. PROL. SAUER 55 EU
FORST DT

005 18603051 CPL EXT.SHAFT SAUER 130
EU FORST DT

ALBERO CPL SAUER 130 X
FORST D.T. EU

KPL VERL.WELLE SAUER
130 FORST DT EU

ARBRE PROL.CPL SAUER
130 EU FORST DT

EJE CPL. PROL. SAUER 130
EU FORST DT

005 18903080 TIE ROD M 20X100 UNI 6058
ZN

TIRANTE AD OCCHIO
M20X130 UNI6058 ZN

AUGENSCHRAUBE M
20X100 UNI 6058 ZN

TIRANT M 20X100 UNI 6058
ZN

TIRANTE A OJO M20X130
UNI6058 ZN

006 18603027 EXT.SHAFT F.MOTOR
SAUER 130 EU DX

PROLUNGA SAUER 130 DX
FORST

VERLAENGERUNG MOTOR
SAUER 130 EU DX

PROL. P.MOTEUR SAUER
130 EU DX

PROLONGACION. SAUER 130
DX FORST

006 18603038 EXT.SHAFT F.MOTOR
SAUER 55/100 EU DX

PROLUNGA SAUER 55/100
DX FORST

VERLAENGERUNG MOTOR
SAUER 55/100 EU DX

PROL. P.MOTEUR SAUER
55/100 EU DX

PROLONGACION. SAUER
55/100 DX FORST

006 96603021 BOLT TE M 18X060 UNI 5737
8.8 ZN

VITE TE M18X 60 UNI 5737
8.8 ZN

SCHRAUBE TE M 18 X 60
UNI 5737 8,8 ZN

VIS TE M 18X060 UNI 5737
8.8 ZN

TORNILLO TE M18X 60 UNI
5737 8.8 ZN

007 18603031 BEARING 6212 60X110X22 CUSCINETTO  6212
60X110X22 RAD.SFE

KUGELLAGER 6212
60X110X22 RAD.

ROULEMENT 6212
60X110X22

RODAMIENTO 6212 60X110X22
ESFERAS

007 96615121 BOLT TE M16X 65 UNI 5737
8.8 ZN

VITE TE M16X 65 UNI 5737
8.8 ZN

SCHRAUBE TE M 16 X 65
UNI 5737 8,8 ZN

VIS TE M16X 65 UNI 5737 8.8
ZN

TORNILLO TE M16X 65 UNI
5737 8.8 ZN

008 96875976 ELASTIC RING FOR HOLES
110X4

ANELLO EL. PER FORI
110X4

SEEGERRING F. LOECHER
110X4

BAGUE ARRET POUR
TROUS 110X4

RETEN ELASTICO PARA
ORIFIC. 110X4

008 97972921 LOW.SELFBLOCK.NUT M 18-
6S UNI7474

DADO AUTOBLOC.BASSO
M18-6S       UNI7474

SELBSTSICHER.MUTTER
M18-6S UNI7474 NIED.

ECROU AUTOSERR.M 18-6S
UNI7474

TUERCA AUTO BLOQ. BAJA M
18-6S UNI7474

009 96868376 EL.RING F.SHAFTS 60X2 ANELLO EL. PER ALBERI
60X2 WELLENSPANNRING 60X2 BAGUE ARRET P.ARBRES

60X2 RETEN EL.P.EJES 60X2

009 97972521 LOW.SELFBLOCK.NUT M 16-
6S UNI7474

DADO AUTOBLOC.BASSO
M16-6S       UNI7474

SELBSTSICHER.MUTTER
M16-6S UNI7474 NIED.

ECROU AUTOSERR.M 16-6S
UNI7474

TUERCA AUTO BLOQ. BAJA M
16-6S UNI7474



30/03/2009Released 82ofPage 60

Pos. Code Description Descrizione Beschreibung Description Descripción Info

010 97286280 OIL SEAL OR 159/3500
126,67X2,62

ANELLO O-RING OR
159/3500 126,67X2,62

O-DICHTUNGSRING
159/3500 126,67 X 2,62

BAGUE ETACH. OR 159/3500
126,67X2,62 RETEN 159/3500 126,67X2,62

per Sauer 55/75/100
for Sauer 55/75/100
fuer Sauer 55/75/100
pour Sauer 55/75/100
para Sauer 55/75/100

010 97286680 OIL SEAL OR 163/3600
152,07X2,62

ANELLO O-RING OR
163/3600 152,07X2,62

O-DICHTUNGSRING
163/3600 152,07 X 2,62

BAGUE ETACH. OR 163/3600
152,07X2,62 RETEN 163/3600 152,07X2,62

per Sauer 130
for Sauer 130
fuer Sauer 130
pour Sauer 130
para Sauer 130

010 97972821 LOW.SELFBLOCK.NUT M 20-
6S UNI7474

DADO AUTOBLOC.BASSO
M20-6S       UNI7474

SELBSTSICHER.MUTTER
M20-6S UNI7474 NIED.

ECROU AUTOSERR.M 20-6S
UNI7474

TUERCA AUTO BLOQ. BAJA M
20-6S UNI7474

011 18603063
EXTENSIONSHAFT
F.MOTOR SAUER 55/100EU
SX

PROLUNGA SAUER 55/100
SX FORST

VERLAENGERUNG MOTOR
SAUER 55/100 EU LX

ROLLONGE POUR MOTEUR
SAUER 55/100 EU SX

PROLONGACION. SAUER
55/100 SX FORST

011 18603070 EXT.SHAFT F.MOTOR
SAUER 130 EU SX

PROLUNGA SAUER 130 SX
FORST

VERLAENGERUNG SAUER
130 EU LX

PROL. P.MOTEUR SAUER
130 EU SX

PROLONGACION. SAUER 130
SX FORST

011 97972321 LOW.SELFBLOCK.NUT M 14-
6S UNI7474

DADO AUTOBLOC.BASSO
M14-6S       UNI7474

SELBSTSICHER.MUTTER
M14-6S UNI7474 NIED.

ECROU AUTOSERR.M 14-6S
UNI7474

TUERCA AUTO BLOQ. BAJA M
14-6S UNI7474

012 96614921 BOLT TE M 16X055 UNI 5739
8.8 ZN

VITE TE M16X 55 UNI 5739
8.8 ZN

SCHRAUBE TE M 16 X 55
UNI 5739 8,8 ZN

VIS TE M 16X055 UNI 5739
8.8 ZN

TORNILLO TE M16X 55 UNI
5739 8.8 ZN

012 97095911 SMOOTH WASHER UNI 6592
- 18X34X3,0 ZN

ROSETTA PIANA UNI 6592-
18,0X34X3,0    ZN

GLATTE SCHEIBE UNI 6592 -
18X34X3 ZN

RONDELL.LISSE UNI 6592 -
18X34X3,0 ZN

ARANDELA PLANA UNI 6592-
18,0X34X3,0 ZN

013 97093611
SMOOTH WASHER
CARPENT.X M16 UNI 5714
ZN

ROSETTA PIANA
CARPENT.X M16 UNI 5714
ZN

GLATTE SCHEIBE F. M16
UNI 5714 ZN

RONDELL. LISSE
CARPENT.X M16 UNI 5714
ZN

ARANDELA PLANA
CARPENT.X M16 UNI 5714 ZN

013 97095711 SMOOTH WASHER UNI 6592
- 16X30X3,0 ZN

ROSETTA PIANA UNI 6592-
16,0X30X3,0    ZN

GLATTE SCHEIBE UNI 6592 -
16X30X3 ZN

RONDELL.LISSE UNI 6592 -
16X30X3,0 ZN

ARANDELA PLANA UNI 6592-
16,0X30X3,0 ZN

013 97495231 WASHER ELSP ASA B- 27 -
16,2X27,4X3,5 ZN

ROSETTA ELSP ASA B-27-
16,2X27,4X3,5   ZN

SCHEIBE ELSP ASA B-27 -
16,2X27,4X3,5 ZN

RONDELLE ELS ASA B- 27 -
16,2X27,4X3,5 Z

ARANDELA ELSP ASA B-27-
16,2X27,4X3,5 ZN

014 97495231 WASHER ELSP ASA B- 27 -
16,2X27,4X3,5 ZN

ROSETTA ELSP ASA B-27-
16,2X27,4X3,5   ZN

SCHEIBE ELSP ASA B-27 -
16,2X27,4X3,5 ZN

RONDELLE ELS ASA B- 27 -
16,2X27,4X3,5 Z

ARANDELA ELSP ASA B-27-
16,2X27,4X3,5 ZN

014 97495431 WASHER ELSP ASA B- 27 -
20,2X33,6X4 ZN

ROSETTA ELSP ASA B-27-
20,2X33,6X4     ZN

SCHEIBE ELSP ASA B- 27 -
20,2X33,6X4 ZN

RONDELLE ELS ASA B- 27 -
20,2X33,6X4 ZN

ARANDELA ELSP ASA B-27-
20,2X33,6X4 ZN

015 97495131 WASHER ELSP ASA B- 27 -
14,2X24,1X3 ZN

ROSETTA ELSP ASA B-27-
14,2X24,1X3     ZN

SCHEIBE ELSP ASA B- 27 -
14,2X24,1X3 ZN

RONDELLE ELS ASA B- 27 -
14,2X24,1X3 ZN

ARANDELA ELSP ASA B-27-
14,2X24,1X3 ZN

015 97972521 LOW.SELFBLOCK.NUT M 16-
6S UNI7474

DADO AUTOBLOC.BASSO
M16-6S       UNI7474

SELBSTSICHER.MUTTER
M16-6S UNI7474 NIED.

ECROU AUTOSERR.M 16-6S
UNI7474

TUERCA AUTO BLOQ. BAJA M
16-6S UNI7474

016 96614821 BOLT TE M 16X050 UNI 5739
8.8 ZN

VITE TE M16X 50 UNI 5739
8.8 ZN

SCHRAUBE TE M 16 X 50
UNI 5739 8,8 ZN

VIS TE M 16X050 UNI 5739
8.8 ZN

TORNILLO TE M16X 50 UNI
5739 8.8 ZN

016 97495331 WASHER ELSP ASA B- 27 -
18,2X29,4X3,5 ZN

ROSETTA ELSP ASA B-27-
18,2X29,4X3,5   ZN

SCHEIBE ELSP ASA B-27 -
18,2X29,4X3,5 ZN

RONDELLE ELS ASA B- 27 -
18,2X29,4X3,5 Z

ARANDELA ELSP ASA B-27-
18,2X29,4X3,5 ZN

017 96612521 BOLT TE M 14X045 UNI 5739
8.8 ZN

VITE TE M14X 45 UNI 5739
8.8 ZN

SCHRAUBE TE M 14 X 45
UNI 5739 8,8 ZN

VIS TE M 14X045 UNI 5739
8.8 ZN

TORNILLO TE M14X 45 UNI
5739 8.8 ZN

017 97095711 SMOOTH WASHER UNI 6592
- 16X30X3,0 ZN

ROSETTA PIANA UNI 6592-
16,0X30X3,0    ZN

GLATTE SCHEIBE UNI 6592 -
16X30X3 ZN

RONDELL.LISSE UNI 6592 -
16X30X3,0 ZN

ARANDELA PLANA UNI 6592-
16,0X30X3,0 ZN

018 96980871 NUT M 20-6S UNI5589 H=10 DADO M20-6S UNI5589
BASSO H=10

MUTTER M 20-6S UNI5589
H=10 NIEDER ECR.M 20-6S UNI5589 H=10 TUERCA M 20-6S UNI5589

BAJA H=10

018 97096011 SMOOTH WASHER UNI 6592
- 20X37X3,0 ZN

ROSETTA PIANA UNI 6592-
20,0X37X3,0    ZN

GLATTE SCHEIBE UNI 6592 -
20X37X3 ZN

RONDELL.LISSE UNI 6592 -
20X37X3,0 ZN

ARANDELA PLANA UNI 6592-
20,0X37X3,0 ZN

019 18903080 TIE ROD M 20X100 UNI 6058
ZN

TIRANTE AD OCCHIO
M20X130 UNI6058 ZN

AUGENSCHRAUBE M
20X100 UNI 6058 ZN

TIRANT M 20X100 UNI 6058
ZN

TIRANTE A OJO M20X130
UNI6058 ZN

019 97095511 SMOOTH WASHER UNI 6592
- 14X28X2,5 ZN

ROSETTA PIANA UNI 6592-
14,0X28X2,5    ZN

GLATTE SCHEIBE UNI 6592 -
14X28X2,5 ZN

RONDELL.LISSE UNI 6592 -
14X28X2,5 ZN

ARANDELA PLANA UNI 6592-
14,0X28X2,5 ZN



30/03/2009Released 82ofPage 61

Pos. Code Description Descrizione Beschreibung Description Descripción Info

020 18903196 CPL CLOSING F.SFORST CHIUSURA ASOLA
FIANCATA SUPERFORST

OESEVERSCHLUSS F.
SEITENWAND SFORST

FERMETURE
P.PROTECT.COURROIES
CPL

CIERRE RANURA LATERAL
SUPERFORST

020 96615221 BOLT TE M 16X070 UNI 5737
8.8 ZN

VITE TE M16X 70 UNI 5737
8.8 ZN

SCHRAUBE TE M 16 X 70
UNI 5737 8,8 ZN

VIS TE M 16X070 UNI 5737
8.8 ZN

TORNILLO TE M16X 70 UNI
5737 8.8 ZN

021 10115047 TAPER LOCK VIBLOCK VK
112 55 X 85

CALETTATORE VIBLOCK VK
112  55 X  85

SPANNBUECHSE VIBLOCK
VK 112 55 X 85

MOYEU VIBLOCK VK 112 55
X 85

JUNTA VIBLOCK VK 112 55 X
85

021 48030246 CAP EXT.HEX. 3/8 NPT
(8.6.5.00006)

TAPPO ESAG.EST.13 3/8
NPT (8.6.5.00006)

PFROPFEN EXT.13 3/8 NPT
(8.6.5.00006)

BOUCHON HEX.EXT. 3/8
NPT(8.6.5.00006)

TAPON EXAGONO.EST.13 3/8
NPT (86500006)

022 18603025 TAPER LOCK VIBLOCK VK
112 75 X115

CALETTATORE VIBLOCK VK
112  75 X 115

SPANNBUECHSE VIBLOCK
VK 112 75 X115

MOYEU VIBLOCK VK 112 75
X115

JUNTA VIBLOCK VK 112 75
X115

022 96611821 BOLT TE M 14X050 UNI 5737
8.8 ZN

VITE TE M14X 50 UNI 5737
8.8 ZN

SCHRAUBE TE M 14 X 50
UNI 5737 8,8 ZN

VIS TE M 14X050 UNI 5737
8.8 ZN

TORNILLO TE M14X 50 UNI
5737 8.8 ZN

per Sauer 55/75/100
for Sauer 55/75/100
fuer Sauer 55/75/100
pour Sauer 55/75/100
para Sauer 55/75/100

022 96619121 BOLT TE M 20X070 UNI 5737
8.8 ZN

VITE TE M20X 70 UNI 5737
8.8 NERA

SCHRAUBE TE M 20 X 70
UNI 5737 8,8 ZN

VIS TE M 20X070 UNI 5737
8.8 ZN

TORNILLO TE M20X 70 UNI
5737 8.8 NEGRO

per Sauer 130
for Sauer 130
fuer Sauer 130
pour Sauer 130
para Sauer 130

023 18603023 PULLEY 5SPC 300 (FORST)
FORO 115

PULEGGIA 5SPC 300 FORO
115

KEILRIEMENSCHEIBE 5SPC
300 IN. 115

POULIE 5SPC 300 (FORST)
FORO 115 POLEA 5SPC 300 ORIFICIO115

023 97093311 SMOOTH WASHER M 14 UNI
5714 ZN

ROSETTA PIANA
CARPENT.X M14 UNI 5714
ZN

GLATTE SCHEIBE F. M 14
UNI 5714 ZN

RONDELLE LISSE M 14 UNI
5714 ZN

ARANDELA PLANA CARPINT.X
M14 UNI 5714 ZN

023 97095511 SMOOTH WASHER UNI 6592
- 14X28X2,5 ZN

ROSETTA PIANA UNI 6592-
14,0X28X2,5    ZN

GLATTE SCHEIBE UNI 6592 -
14X28X2,5 ZN

RONDELL.LISSE UNI 6592 -
14X28X2,5 ZN

ARANDELA PLANA UNI 6592-
14,0X28X2,5 ZN

per Sauer 55/75/100
for Sauer 55/75/100
fuer Sauer 55/75/100
pour Sauer 55/75/100
para Sauer 55/75/100

023 97096011 SMOOTH WASHER UNI 6592
- 20X37X3,0 ZN

ROSETTA PIANA UNI 6592-
20,0X37X3,0    ZN

GLATTE SCHEIBE UNI 6592 -
20X37X3 ZN

RONDELL.LISSE UNI 6592 -
20X37X3,0 ZN

ARANDELA PLANA UNI 6592-
20,0X37X3,0 ZN

per Sauer 130
for Sauer 130
fuer Sauer 130
pour Sauer 130
para Sauer 130

024 18603042 PULLEY 5SPC 300/C(FORST)
FORO 85

PULEGGIA 5SPC 300 FORO
85

KEILRIEMENSCHEIBE 5SPC
300 IN. 85

POULIE 5SPC 300/C(FORST)
FORO 85

POLEA 5SPC 300 ORIFICIO85
(FORST)

024 97495134 WASHER ELSP ASA B- 27 -
14,2X24,1X3 N

ROSETTA ELSP ASA B-27-
14,2X24,1X3     N

SCHEIBE ELSP ASA B- 27 -
14,2X24,1X3 N

RONDELLE ELS ASA B- 27 -
14,2X24,1X3 N

ARANDELA ELSP ASA B-27-
14,2X24,1X3 N

per Sauer 55/75/100
for Sauer 55/75/100
fuer Sauer 55/75/100
pour Sauer 55/75/100
para Sauer 55/75/100

024 97495431 WASHER ELSP ASA B- 27 -
20,2X33,6X4 ZN

ROSETTA ELSP ASA B-27-
20,2X33,6X4     ZN

SCHEIBE ELSP ASA B- 27 -
20,2X33,6X4 ZN

RONDELLE ELS ASA B- 27 -
20,2X33,6X4 ZN

ARANDELA ELSP ASA B-27-
20,2X33,6X4 ZN

per Sauer 130
for Sauer 130
fuer Sauer 130
pour Sauer 130
para Sauer 130

025 18903004 BELT QUAD-POWER II TIPO
XPC 2150

CINGHIA QUAD-POWER II
TIPO XPC 2150

RIEMEN QUAD-POWER II
TYP XPC 2150

COURR. QUAD-POWER II
TIPO XPC 2150

CORREA QUAD-POWER II
TIPO XPC 2150



30/03/2009Released 82ofPage 62

Pos. Code Description Descrizione Beschreibung Description Descripción Info

025 97972321 LOW.SELFBLOCK.NUT M 14-
6S UNI7474

DADO AUTOBLOC.BASSO
M14-6S       UNI7474

SELBSTSICHER.MUTTER
M14-6S UNI7474 NIED.

ECROU AUTOSERR.M 14-6S
UNI7474

TUERCA AUTO BLOQ. BAJA M
14-6S UNI7474

per Sauer 55/75/100
for Sauer 55/75/100
fuer Sauer 55/75/100
pour Sauer 55/75/100
para Sauer 55/75/100

025 97972821 LOW.SELFBLOCK.NUT M 20-
6S UNI7474

DADO AUTOBLOC.BASSO
M20-6S       UNI7474

SELBSTSICHER.MUTTER
M20-6S UNI7474 NIED.

ECROU AUTOSERR.M 20-6S
UNI7474

TUERCA AUTO BLOQ. BAJA M
20-6S UNI7474

per Sauer 130
for Sauer 130
fuer Sauer 130
pour Sauer 130
para Sauer 130

026 18903176 SHAFT SAUER 130 DX
S.FORST TREEMME

PROLUNGA SAUER 130 DX
S.FORST TREEMME

VERLAENGERUNG SAUER
130 DX SFORST 3M

PROLONGE SAUER 130 DX
S.FORST TREEMME

PROLONGACION SAUER 130
DX S.FORST TREEMM

per OPT 216 OPT 233
for OPT 216 OPT 233
fuer OPT 216 OPT 233
pour OPT 216 OPT 233
para OPT 216 OPT 233

026 18903290 SHAFT SAUER 55-100 DX
S.FORST TREEMME

PROLUNGA SAUER 55-100
DX S.FORST TREEMME

VERLAENGERUNG SAUER
55/100 DX SFORST 3M

PROLONGE SAUER 55-100
DX S.FORST TREEMME

PROLONGACION SAUER 55-
100 DX S.FORST TRE

per OPT 083 OPT 084
OPT 232 OPT 236 OPT
234 OPT 239 OPT 246
for OPT 083 OPT 084
OPT 232 OPT 236 OPT
234 OPT 239 OPT 246
fuer OPT 083 OPT 084
OPT 232 OPT 236 OPT
234 OPT 239 OPT 246
pour OPT 083 OPT 084
OPT 232 OPT 236 OPT
234 OPT 239 OPT 246
para OPT 083 OPT 084
OPT 232 OPT 236 OPT
234 OPT 239 OPT 246

026 19003245 HYDR.MOTOR SAUER 100
SERIE 90 EU

MOTORE IDRAULICO SAUER
100 SERIE 90 EU

HYDR.MOTOR SAUER 100
SERIE 90 EU

MOTEUR HYDR.SAUER 100
SERIE 90 EU

MOTOR HIDR.SAUER 100
SERIE 90 EU

026 19703079 HYDR.MOTOR SAUER 055
SERIE 90 EU

MOTORE IDRAULICO SAUER
055 SERIE 90 EU

HYDR.MOTOR SAUER 055
SERIE 90 EU

MOTEUR HYDR.SAUER 055
SERIE 90 EU

MOTOR HIDR.SAUER 055
SERIE 90 EU

026 19703082 HYDR.MOTOR SAUER 130
SERIE 90 EU

MOTORE IDRAULICO SAUER
130 SERIE 90 EU

HYDR.MOTOR SAUER 130
SERIE 90 EU

MOTEUR HYDR.SAUER 130
SERIE 90 EU

MOTOR HIDR.SAUER 130
SERIE 90 EU

026 19703083 HYDR.MOTOR SAUER 100
SERIE 90 USA

MOTORE IDRAULICO SAUER
100 SERIE 90 USA

HYDR.MOTOR SAUER 100
SERIE 90 USA

MOTEUR HYDR.SAUER 100
SERIE 90 USA

MOTOR HIDR.SAUER 100
SERIE 90 USA

026 19703084 HYDR.MOTOR SAUER 075
SERIE 90 EU

MOTORE IDRAULICO SAUER
075 SERIE 90 EU

HYDR.MOTOR SAUER 075
SERIE 90 EU

MOTEUR HYDR.SAUER 075
SERIE 90 EU

MOTOR HIDR.SAUER 075
SERIE 90 EU

027 18903177 SHAFT SAUER 130 S.FORST
TREEMME

PROLUNGA SAUER 130
S.FORST TREEMME

VERLAENGERUNG SAUER
130 SFORST 3M

PROLONGE SAUER 130
S.FORST TREEMME

PROLONGACION SAUER 130
S.FORST TREEMME

per OPT 216 OPT 233
for OPT 216 OPT 233
fuer OPT 216 OPT 233
pour OPT 216 OPT 233
para OPT 216 OPT 233



30/03/2009Released 82ofPage 63

Pos. Code Description Descrizione Beschreibung Description Descripción Info

027 18903291 SHAFT SAUER 55-100
S.FORST TREEMME

PROLUNGA SAUER 55-100
S.FORST TREEMME

VERLAENGERUNG SAUER
55/100 SFORST 3M

PROLONGE SAUER 55-100
S.FORST TREEMME

PROLONGACION SAUER 55-
100 S.FORST TREEMM

per OPT 083 OPT 084
OPT 232 OPT 236 OPT
234 OPT 239 OPT 246
for OPT 083 OPT 084
OPT 232 OPT 236 OPT
234 OPT 239 OPT 246
fuer OPT 083 OPT 084
OPT 232 OPT 236 OPT
234 OPT 239 OPT 246
pour OPT 083 OPT 084
OPT 232 OPT 236 OPT
234 OPT 239 OPT 246
para OPT 083 OPT 084
OPT 232 OPT 236 OPT
234 OPT 239 OPT 246

027 48030003 CAP 3/8"G (8.6.7.00161) NPT TAPPO SFIATO 3/8"G
(8.6.7.00161)NPT CON.

ENTLUEFTUNGSPFROPFEN
3/8"G (8.6.7.00161)

BOUCHON 3/8"G
(8.6.7.00161) NPT

TAPON CON RESP. 3/8"G
(8.6.7.00161)NPT

028 18603001 CPL EXTENSIONSHAFT
MOTOR SAUER 130 USA S

PROLUNGA CPL SAUER 130
USA SX FORST

KPL VERLAENGERUNG
MOTOR SAUER 130 USA LX

PROL.CPL P.MOTEUR
SAUER 130 USA SX

PROLONGACION CPL. SAUER
130 USA SX FORST

028 18603026 CPL EXTENSIONSHAFT
MOTOR SAUER 130 USA D

PROLUNGA CPL SAUER 130
USA DX FORST

KPL VERLAENGERUNG
MOTOR SAUER 130 USA DX

PROL.CPL P.MOTEUR
SAUER 130 USA DX

PROLONGACION CPL. SAUER
130 USA DX FORST

028 18603037 CPL EXT.SHAFT F.MOTOR
SAUER 55/75 EU DX

PROLUNGA CPL SAUER
55/75 EU DX FORST

KPL VERLAENG. F.MOTOR
SAUER 55/75 EU DX

PROL.CPL P.MOTEUR
SAUER 55/75 EU DX

PROL. CPL. SAUER 55/75 EU
DX FORST

028 18603047 CPL EXT.SHAFT F.MOTOR
SAUER 130 EU DX

PROLUNGA CPL SAUER 130
EU DX FORST

KPL VERLAENG. F.MOTOR
SAUER 130 EU DX

PROL.CPL P.MOTEUR
SAUER 130 EU DX

PROLONGACION CPL. SAUER
130 EU DX FORST

028 18603055 CPL EXT.SHAFT F.MOTOR
SAUER 100 USA DX

PROLUNGA CPL SAUER 100
USA DX FORST

KPL VERLAENG. F.MOTOR
SAUER 100 USA DX

PROL.CPL P.MOTEUR
SAUER 100 USA DX

PROLONGACION CPL. SAUER
100 USA DX FORST

028 18603062 CPL EXT.SHAFT F.MOTOR
SAUER 55/75 EU

PROLUNGA CPL SAUER
55/75 EU FORST

KPL VERLAENG. F.MOTOR
SAUER 55/75 EU SX

PROL.CPL P.MOTEUR
SAUER 55/75 EU

PROL. CPL. SAUER 55/75 EU
FORST

028 18903174 CPL EXT.SH SAUER 130 EU
DX FORST TREEM

PROLUNGA CPL SAUER 130
EU DX FORST TREEM

KPL VERLAENG. SAUER 130
EU DX FORST 3M

PROL.CPL SAUER 130 EU
DX FORST TREEM

PROL. CPL. SAUER 130 EU DX
FORST TREEM

028 18903193 SHAFT CPL SAUER 130 USA
FORST

PROLUNGA CPL SAUER 130
USA FORST

KPL VERLAENGERUNG
SAUER 130 USA FORST

PROLONGE CPL SAUER 130
USA FORST

PROLONGACION CPL SAUER
130 USA FORST

028 18903194 SHAFT CPL SAUER 130 USA
DX FORST

PROLUNGA CPL SAUER 130
USA DX FORST

KPL VERLAENGERUNG
SAUER 130 USA DX FORST

PROLONGE CPL SAUER 130
USA DX FORST

PROLONGACION CPL SAUER
130 USA DX FORST

028 18903195 CPL SHAFT SAUER 130 USA
04

ALBERO CPL SAUER 130
USA 04

KPL. VERL.WELLE SAUER
130 USA 04

ARBRE CPL SAUER 130 USA
04 EJE CPL SAUER 130 USA 04

per OPT 216 OPT 232
OPT 233 OPT 239
for OPT 216 OPT 232
OPT 233 OPT 239
fuer OPT 216 OPT 232
OPT 233 OPT 239
pour OPT 216 OPT 232
OPT 233 OPT 239
para OPT 216 OPT 232
OPT 233 OPT 239



30/03/2009Released 82ofPage 64

Pos. Code Description Descrizione Beschreibung Description Descripción Info

028 18903300 CPL SHAFT X SAUER 75/100
EU 16/32 Z=23

ALBERO CPL X SAUER
75/100 EU 16/32 Z=23

KPL. WELLE F. SAUER
75/100 EU 16/32 Z=23

ARBRE CPL X SAUER 75/100
EU 16/32 Z=23

EJE CPL X SAUER 75/100 EU
16/32 Z=23

per OPT 236 OPT 083
OPT 084
for OPT 236 OPT 083
OPT 084
fuer OPT 236 OPT 083
OPT 084
pour OPT 236 OPT 083
OPT 084
para OPT 236 OPT 083
OPT 084

028 18903303 CPL SHAFT X SAUER 55/75
EU 16/32 Z=21

ALBERO CPL X SAUER 55/75
EU 16/32 Z=21

KPL. WELLE F. SAUER 55/75
EU 16/32 Z=21

ARBRE CPL X SAUER 55/75
EU 16/32 Z=21

EJE CPL X SAUER 55/75 EU
16/32 Z=21

per OPT 234 OPT 246
for OPT 234 OPT 246
fuer  OPT 234 OPT 246
pour  OPT 234 OPT 246
para OPT 234 OPT 246

028 19003234 CPL EXT.SHAFT F.MOTOR
SAUER 75/100 EU DX

PROLUNGA CPL SAUER
75/100 EU DX FORST

KPL VERLAENG. MOTOR
SAUER 75/100 EU DX

PROL.CPL P.MOTEUR
SAUER 75/100 EU DX

PROL. CPL. SAUER 75/100 EU
DX FORST

029 18603011 BEARING 22212 E - 60/110/28 CUSCINETTO 22212 E
60X110X28 OR.RULLI

VERST. ROLLENLAGER
22212 E 60X110X28

ROULEMENT 22212 E -
60/110/28

RODAMIENTO 22212 E
60X110X28 RODILLOS

029 18603062 CPL EXT.SHAFT F.MOTOR
SAUER 55/75 EU

PROLUNGA CPL SAUER
55/75 EU FORST

KPL VERLAENG. F.MOTOR
SAUER 55/75 EU SX

PROL.CPL P.MOTEUR
SAUER 55/75 EU

PROL. CPL. SAUER 55/75 EU
FORST

029 18603066 CPL EXT.SHAFT F.MOTOR
SAUER 100 USA SX

PROLUNGA CPL SAUER 100
USA SX FORST

KPL VERLAENG. F.MOTOR
SAUER 100 USA LX

PROL.CPL P.MOTEUR
SAUER 100 USA SX

PROLONGACION CPL. SAUER
100 USA SX FORST

029 18603069 CPL EXT.SHAFT F.MOTOR
SAUER 130 EU SX

PROLUNGA CPL SAUER 130
EU SX FORST

KPL VERLAENGERUNG
SAUER 130 EU SX

PROL.CPL P.MOTEUR
SAUER 130 EU SX

PROLONGACION CPL. SAUER
130 EU SX FORST

029 18903175 CPL EXT.SH SAUER 130 EU
SX FORST TREEM

PROLUNGA CPL SAUER 130
EU FORST TREEM

KPL VERLAENGERUNG
SAUER 130 EU FORST 3M

PROL.CPL SAUER 130 EU
SX FORST TREEM

PROL. CPL. SAUER 130 EU SX
FORST TREEM

029 19003266 CPL EXT.SHAFT F.MOTOR
SAUER 75/100 EU SX

PROLUNGA CPL SAUER
75/100 EU FORST

KPL VERLAENGERUNG
SAUER 75/100 EU LX

PROL.CPL P.MOTEUR
SAUER 75/100 EU SX

PROL. CPL. SAUER 75/100 EU
SX FORST

030 48030246 CAP EXT.HEX. 3/8 NPT
(8.6.5.00006)

TAPPO ESAG.EST.13 3/8
NPT (8.6.5.00006)

PFROPFEN EXT.13 3/8 NPT
(8.6.5.00006)

BOUCHON HEX.EXT. 3/8
NPT(8.6.5.00006)

TAPON EXAGONO.EST.13 3/8
NPT (86500006)

031 48030003 CAP 3/8"G (8.6.7.00161) NPT TAPPO SFIATO 3/8"G
(8.6.7.00161)NPT CON.

ENTLUEFTUNGSPFROPFEN
3/8"G (8.6.7.00161)

BOUCHON 3/8"G
(8.6.7.00161) NPT

TAPON CON RESP. 3/8"G
(8.6.7.00161)NPT

031 97972821 LOW.SELFBLOCK.NUT M 20-
6S UNI7474

DADO AUTOBLOC.BASSO
M20-6S       UNI7474

SELBSTSICHER.MUTTER
M20-6S UNI7474 NIED.

ECROU AUTOSERR.M 20-6S
UNI7474

TUERCA AUTO BLOQ. BAJA M
20-6S UNI7474

032 18903179 SPACER DISTANZIALE X PROL.
SAUER 130 TREEMME

DISTANZBUECHSE F.
VERLAENGERUNG SAUER ENTRETOISE RETEN

032 97972321 LOW.SELFBLOCK.NUT M 14-
6S UNI7474

DADO AUTOBLOC.BASSO
M14-6S       UNI7474

SELBSTSICHER.MUTTER
M14-6S UNI7474 NIED.

ECROU AUTOSERR.M 14-6S
UNI7474

TUERCA AUTO BLOQ. BAJA M
14-6S UNI7474

033 97284580 OIL SEAL OR 142/3237
60,00X2,62

ANELLO O-RING OR
142/3237  60,00X2,62

O-DICHTUNGSRING
142/3237 60,00 X 2,62

BAGUE ETACH OR. 142/3237
60,00X2,62 RETEN 142/3237 60,00X2,62

034 96875976 ELASTIC RING FOR HOLES
110X4

ANELLO EL. PER FORI
110X4

SEEGERRING F. LOECHER
110X4

BAGUE ARRET POUR
TROUS 110X4

RETEN ELASTICO PARA
ORIFIC. 110X4

035 18603030 OIL SEAL 75 X110 X12 ANELLO DI TENUTA  75 X110
X12

DICHTUNGSRING 75 X110
X12 BAGUE ETACH. 75 X110 X12 RETEN 75 X110 X12

036 96868376 EL.RING F.SHAFTS 60X2 ANELLO EL. PER ALBERI
60X2 WELLENSPANNRING 60X2 BAGUE ARRET P.ARBRES

60X2 RETEN EL.P.EJES 60X2

037 97286280 OIL SEAL OR 159/3500
126,67X2,62

ANELLO O-RING OR
159/3500 126,67X2,62

O-DICHTUNGSRING
159/3500 126,67 X 2,62

BAGUE ETACH. OR 159/3500
126,67X2,62 RETEN 159/3500 126,67X2,62

037 97286680 OIL SEAL OR 163/3600
152,07X2,62

ANELLO O-RING OR
163/3600 152,07X2,62

O-DICHTUNGSRING
163/3600 152,07 X 2,62

BAGUE ETACH. OR 163/3600
152,07X2,62 RETEN 163/3600 152,07X2,62



30/03/2009Released 82ofPage 65

Pos. Code Description Descrizione Beschreibung Description Descripción Info

038 18603062 CPL EXT.SHAFT F.MOTOR
SAUER 55/75 EU

PROLUNGA CPL SAUER
55/75 EU FORST

KPL VERLAENG. F.MOTOR
SAUER 55/75 EU SX

PROL.CPL P.MOTEUR
SAUER 55/75 EU

PROL. CPL. SAUER 55/75 EU
FORST

per OPT 234 OPT 246
for OPT 234 OPT 246
fuer OPT 234 OPT 246
pour OPT 234 OPT 246
para OPT 234 OPT 246

038 18903193 SHAFT CPL SAUER 130 USA
FORST

PROLUNGA CPL SAUER 130
USA FORST

KPL VERLAENGERUNG
SAUER 130 USA FORST

PROLONGE CPL SAUER 130
USA FORST

PROLONGACION CPL SAUER
130 USA FORST

per OPT 216 OPT 233
for OPT 216 OPT 233
fuer OPT 216 OPT 233
pour OPT 216 OPT 233
para OPT 216 OPT 233

038 18903293 SHAFT CPL SAUER 100 USA
FORST

PROLUNGA CPL SAUER 100
USA FORST

KPL VERLAENGERUNG
SAUER 100 USA FORST

PROLONGE CPL SAUER 100
USA FORST

PROLONGACION CPL SAUER
100 USA FORST

per OPT 232 OPT 239
for OPT 232 OPT 239
fuer OPT 232 OPT 239
pour OPT 232 OPT 239
para OPT 232 OPT 239

038 19003266 CPL EXT.SHAFT F.MOTOR
SAUER 75/100 EU SX

PROLUNGA CPL SAUER
75/100 EU FORST

KPL VERLAENGERUNG
SAUER 75/100 EU LX

PROL.CPL P.MOTEUR
SAUER 75/100 EU SX

PROL. CPL. SAUER 75/100 EU
SX FORST

per OPT 083 OPT 084
OPT 236
for OPT 083 OPT 084
OPT 236
fuer OPT 083 OPT 084
OPT 236
pour OPT 083 OPT 084
OPT 236
para OPT 083 OPT 084
OPT 236

039 18603061 GR TRAS SUIT. SAUER 55/75
EU SX FORST

GR TRAS PRED SAUER
55/75 EU SX FORST

HYD.ANTRIEB VORGES.
F.SAUER 55/75 EU LX

GR TRAS PRED SAUER
55/75 EU SX FORST

GR TRAS PRED SAUER 55/75
EU SX FORST

per OPT 083
for OPT 083
fuer OPT 083
pour OPT 083
para OPT 083

039 18603077 TRAS CPL PRED SAUER 130
USA SX FORST

TRAS CPL PRED SAUER 130
USA SX FORST

ANTRIEB F. MOTOR SAUER
130 USA LX FORST

TRAS CPL PRED SAUER 130
USA SX FORST

TRAS CPL PRED SAUER 130
USA SX FORST

per OPT 216
for OPT 216
fuer OPT 216
pour OPT 216
para OPT 216

039 18903298 TRAS CPL PRED SAUER 100
USA SX FORST

TRAS CPL PRED SAUER 100
USA SX FORST

ANTRIEB F. MOTOR SAUER
100 USA LX FORST

TRAS CPL PRED SAUER 100
USA SX FORST

TRAS CPL PRED SAUER 100
USA SX FORST

per OPT 239
for OPT 239
fuer OPT 239
pour OPT 239
para OPT 239

039 19003265 GR TRAS SUIT. SAUER
75/100 EU SX FORST

GR TRAS PRED SAUER
75/100 EU SX FORST

HYD.ANTRIEB
VORGES.F.SAUER 75/100
EU LX

GR TRAS PRED SAUER
75/100 EU SX FORST

GR TRAS PRED SAUER 75/100
EU SX FORST

per OPT 084
for OPT 084
fuer OPT 084
pour OPT 084
para OPT 084

040 18603049 GR TRAS SUIT. SAUER 55/75
EU DX FORST

GR TRAS PRED SAUER
55/75 EU DX FORST

HYD.ANTRIEB VORGES.
F.SAUER 55/75 EU RX

GR TRAS PRED SAUER
55/75 EU DX FORST

GR TRAS PRED SAUER 55/75
EU DX FORST

per OPT 083
for OPT 083
fuer OPT 083
pour OPT 083
para OPT 083



30/03/2009Released 82ofPage 66

Pos. Code Description Descrizione Beschreibung Description Descripción Info

040 18603076 TRAS CPL PRED SAUER 130
USA DX FORST

TRAS CPL PRED SAUER 130
USA DX FORST

ANTRIEB F. MOTOR SAUER
130 USA RX FORST

TRAS CPL PRED SAUER 130
USA DX FORST

TRAS CPL PRED SAUER 130
USA DX FORST

per OPT 216
for OPT 216
fuer OPT 216
pour OPT 216
para OPT 216

040 18903297 TRAS CPL PRED SAUER 100
USA DX FORST

TRAS CPL PRED SAUER 100
USA DX FORST

ANTRIEB F. MOTOR SAUER
100 USA RX FORST

TRAS CPL PRED SAUER 100
USA DX FORST

TRAS CPL PRED SAUER 100
USA DX FORST

per OPT 239
for OPT 239
fuer OPT 239
pour OPT 239
para OPT 239

040 19003247 GR TRAS SUIT. SAUER
75/100 EU DX FORST

GR TRAS PRED SAUER
75/100 EU DX FORST

HYD.ANTRIEB
VORGES.F.SAUER 75/100
EU RX

GR TRAS PRED SAUER
75/100 EU DX FORST

GR TRAS PRED SAUER 75/100
EU DX FORST

per OPT 084
for OPT 084
fuer OPT 084
pour OPT 084
para OPT 084

041 18603060 GR TRAS WITH MOT SAUER
55 EU SX FORST

GR TRAS CON MOT SAUER
55 EU SX FORST

HYD. ANTRIEB + SAUER 55
EU F. LX FORST

GR TRAS AVEC MOT SAUER
55 EU SX FORST

GR TRAS CON MOT SAUER 55
EU SX FORST

per OPT 234
for OPT 234
fuer OPT 234
pour OPT 234
para OPT 234

041 18603071 GR TRAS WITH MOT SAUER
100 EU SX FORST

GR TRAS CON MOT SAUER
100 EU SX FORST

HYD. ANTRIEB + SAUER 100
EU F. LX FORST

GR TRAS AVEC MOT SAUER
100 EU SX FORST

GR TRAS CON MOT SAUER
100 EU SX FORST

per OPT 236
for OPT 236
fuer OPT 236
pour OPT 236
para OPT 236

041 18603072 TRAS WITH MOT SAUER 75
EU Z21 SX FORST

GR TRAS CON MOT SAUER
75 EU Z21 SX FORST

HYD. ANTRIEB + SAUER 75
EU Z21 LX FORST

TRAS AVEC MOT SAUER 75
EU Z21 SX FORST

GR TRAS CON MOT SAUER 75
EU Z21 SX FORST

per OPT 246
for OPT 246
fuer OPT 246
pour OPT 246
para OPT 246

041 18903106 TRAS CPL CON MOT SAUER
130 USA SX FORST

TRAS CPL CON MOT SAUER
130 USA SX FORST

ANTRIEB MIT MOT. SAUER
100 USA LX FORST

TRAS CPL AVEC MOT
SAUER 130 USA SX FORST

TRAS CPL CON MOT SAUER
130 USA SX FORST

per OPT 233
for OPT 233
fuer OPT 233
pour OPT 233
para OPT 233

041 18903295 TRAS CPL CON MOT SAUER
100 USA SX FORST

TRAS CPL CON MOT SAUER
100 USA SX FORST

ANTRIEB MIT MOT. SAUER
100 USA LX FORST

TRAS CPL AVEC MOT
SAUER 100 USA SX FORST

TRAS CPL CON MOT SAUER
100 USA SX FORST

per OPT 232
for OPT 232
fuer OPT 232
pour OPT 232
para OPT 232

042 18603048 GR TRAS WITH MOT SAUER
55 EU DX FORST

GR TRAS CON MOT SAUER
55 EU DX FORST

HYD. ANTRIEB + SAUER 55
EU F. RX FORST

GR TRAS CON MOT SAUER
55 EU DX FORST

GR TRAS CON MOT SAUER 55
EU DX FORST

per OPT 234
for OPT 234
fuer OPT 234
pour OPT 234
para OPT 234

042 18603058 TRAS WITH MOT SAUER 75
EU Z21 DX FORST

GR TRAS CON MOT SAUER
75 EU Z21 DX FORST

HYD. ANTRIEB + SAUER 75
EU Z21 RX FORST

TRAS AVEC MOT SAUER 75
EU Z21 DX FORST

GR TRAS CON MOT SAUER 75
EU Z21 DX FORST

per OPT 246
for OPT 246
fuer OPT 246
pour OPT 246
para OPT 246



30/03/2009Released 82ofPage 67

Pos. Code Description Descrizione Beschreibung Description Descripción Info

042 18603059 GR TRAS WITH MOT SAUER
100 EU DX FORST

GR TRAS CON MOT SAUER
100 EU DX FORST

HYD. ANTRIEB + SAUER 100
EU F. RX FORST

GR TRAS AVEC MOT SAUER
100 EU DX FORST

GR TRAS CON MOT SAUER
100 EU DX FORST

per OPT 236
for OPT 236
fuer OPT 236
pour OPT 236
para OPT 236

042 18903105 TRAS CPL CON MOT SAUER
130 USA DX FORST

TRAS CPL CON MOT SAUER
130 USA DX FORST

ANTRIEB MIT MOT. SAUER
120 USA RX FORST

TRAS CPL AVEC MOT
SAUER 130 USA DX FORST

TRAS CPL CON MOT SAUER
130 USA DX FORST

per OPT 233
for OPT 233
fuer OPT 233
pour OPT 233
para OPT 233

042 18903294 TRAS CPL CON MOT SAUER
100 USA DX FORST

TRAS CPL CON MOT SAUER
100 USA DX FORST

ANTRIEB MIT MOT. SAUER
100 USA RX FORST

TRAS CPL AVEC SAUER 100
USA DX FORST

TRAS CPL CON MOT SAUER
100 USA DX FORST

per OPT 232
for OPT 232
fuer OPT 232
pour OPT 232
para OPT 232



30/03/2009Released 82ofPage 68

Tavola Nr. - Drawing Nr.: -
Zeichnungs Nr. . Dessin Nr.:

Diseño Nr.:

12-0016

trasmissione idraulica ( motoreHydraulic transmission

SUPERFORST*

Transmission HzdrauliqueHydraulische Getriebe ( Motor Transmisión hidraulica ( motor



30/03/2009Released 82ofPage 69

Pos. Code Description Descrizione Beschreibung Description Descripción Info

001 18903186 SHAFT CPL SAUER 130 EU
DX S.FORST 3M

PROLUNGA CPL SAUER 130
EU DX S.FORST 3M

KPL VERLAENG. SAUER 130
EU DX S.FORST 3M

PROLONGE CPL SAUER 130
EU DX S.FORST 3M

PROLONGACION CPL SAUER
130 EU DX S.FORST

002 19202059 TAPER LOCK VIBLOCK VK
700 55 X 85

CALETTATORE VIBLOCK VK
700  55 X  85

SPANNBUECHSE VIBLOCK
VK 700 55 X 85

MOYEU VIBLOCK VK 700 55
X 85

JUNTA VIBLOCK VK 700 55 X
85

003 96603121 BOLT TE M18X 65 UNI 5737
8.8 ZN

VITE TE M18X 65 UNI 5737
8.8 ZN

SCHRAUBE TE M 18 X 65
UNI 5737 8,8 ZN

VIS TE M18X 65 UNI 5737 8.8
ZN

TORNILLO TE M18X 65 UNI
5737 8.8 ZN

004 96601121 BOLT TE M18X060 UNI 5739
8.8 ZN

VITE TE M18X 60 UNI 5739
8.8 ZN

SCHRAUBE TE M 18 X 60
UNI 5739 8,8 ZN

VIS TE M18X060 UNI 5739
8.8 ZN

TORNILLO TE M18X 60 UNI
5739 8.8 ZN

005 96603311 BOLT TE M18X 70 UNI 5737
8.8 ZN

VITE TE M18X 70 UNI 5737
8.8 ZN

SCHRAUBE TE M 18 X 70
UNI 5737 8,8 ZN

VIS TE M18X 70 UNI 5737 8.8
ZN

TORNILLO TE M18X 70 UNI
5737 8.8 ZN

006 18603042 PULLEY 5SPC 300/C(FORST)
FORO 85

PULEGGIA 5SPC 300 FORO
85

KEILRIEMENSCHEIBE 5SPC
300 IN. 85

POULIE 5SPC 300/C(FORST)
FORO 85

POLEA 5SPC 300 ORIFICIO85
(FORST)

006 19003324 PULLEY 5SPC 375 FORO 85 PULEGGIA 5SPC 375 FORO
85

KEILRIEMENSCHEIBE 5SPC
375 IN. 85 POULIE 5SPC 375 FORO 85 POLEA 5SPC 375 ORIFICIO85

per OPT 102
for OPT 102
fuer OPT 102
pour OPT 102
para OPT 102

007 10115047 TAPER LOCK VIBLOCK VK
112 55 X 85

CALETTATORE VIBLOCK VK
112  55 X  85

SPANNBUECHSE VIBLOCK
VK 112 55 X 85

MOYEU VIBLOCK VK 112 55
X 85

JUNTA VIBLOCK VK 112 55 X
85

008 96619027 BOLT TE M 20X 70 UNI 5737
8.8 ZN

VITE TE M20X 70 UNI 5737
8.8 ZN

SCHRAUBE TE M 20 X 70
UNI 5737 8.8 ZN VIS TORNILLO TE M20X 70 UNI

5737 8.8 ZN

009 18903218 COUPLING X REXROTH
A2FM 160

GIUNTO X REXROTH A2FM
160

KUPPLUNG F. REXRPTH
A2FM 160

JOINTURE X REXROTH
A2FM 160 JUNTA X REXROTH A2FM 160

per OPT 043  OPT 003
for OPT 043  OPT 003
fuer OPT 043  OPT 003
pour OPT 043  OPT 003
para OPT 043  OPT 003

009 18903249 COUPLING X H1C 226 Z=24
SAMHYDRAULIK

GIUNTO X H1C 226 Z=24
SAMHYDRAULIK

KUPPLUNG F. H1C 226 Z=24
- SAMHYDRAULIK

JOINTURE X H1C 226 Z=24
SAMHYDRAULIK

JUNTA X H1C 226 Z=24
SAMHYDRAULIK

per OPT 102 OPT 103
for OPT 102 OPT 103
fuer OPT 102 OPT 103
pour OPT 102 OPT 103
para OPT 102 OPT 103

009 18903261 COUPLING X H1C 226
CHIAVETTA SAMHYDR

GIUNTO X H1C 226
CHIAVETTA SAMHYDRAULIK

KUPPLUNG F. H1C 226 KEIL
- SAMHYDRAULIK

JOINTURE X H1C 226 CHIAV.
SAMHYDRAULIK

JUNTA X H1C 226 CHIAVETTA
SAMHYDRAULIK

per OPT 102 OPT 103
for OPT 102 OPT 103
fuer OPT 102 OPT 103
pour OPT 102 OPT 103
para OPT 102 OPT 103

010 18903224 SHAFT .X REXROTH A2FM
160

PROL.ALLOGGIAMENTO X
REXROTH A2FM 160

SITZVERLAENGERUNG F.
REXROTH A2FM 160 PROL.X REXROTH A2FM 160 PROL.X REXROTH A2FM 160

per OPT 043  OPT 003
for OPT 043  OPT 003
fuer OPT 043  OPT 003
pour OPT 043  OPT 003
para OPT 043  OPT 003

010 18903246 SHAFT .X H1C 226 Z=24 PROL.ALLOGGIAMENTO X
H1C 226 Z=24

SITZVERLAENGERUNG H1C
226 Z=24 PROL.X H1C 226 Z=24 PROL.X H1C 226 Z=24

per OPT 102 OPT 103
for OPT 102 OPT 103
fuer OPT 102 OPT 103
pour OPT 102 OPT 103
para OPT 102 OPT 103

010 18903266 SHAFT .X H1C 226 CON
CHIAV.

PROL.ALLOGGIAMENTO X
H1C 226 CON CHIAV.

SITZVERLAENGERUNG F.
SITZ H1C 226

PROL.X H1C 226 CON
CHIAV. PROL.X H1C 226 CON CHIAV.

per OPT 102 OPT 103
for OPT 102 OPT 103
fuer OPT 102 OPT 103
pour OPT 102 OPT 103
para OPT 102 OPT 103

011 18903223 MOTOR HYD REXROTH
A2FM 160

MOTORE HYD REXROTH
A2FM 160

HYD. MOTOR REXROTH
A2FM 160

MOTEUR HYD REXROTH
A2FM 160

MOTOR HYD REXROTH A2FM
160



30/03/2009Released 82ofPage 70

Pos. Code Description Descrizione Beschreibung Description Descripción Info

011 18903244 MOTOR HYD H1C 226S Z=24 MOTORE IDRAULICO H1C
226S Z=24

HYDR. MOTOR H1C 226S
Z=24

MOTEUR HYD H1C 226S
Z=24

MOTOR HIDRAULICO H1C
226S Z=24

011 18903257
HYDRAULIC MOTOR
SAMHYDRAULIK H1C 226C
CH

MOTORE IDRAULICO H1C
226C A CHIAVETTA HYDR. MOTOR H1C 226C

MOTEUR HYDR.
SAMHYDRAULIK H1C 226C
CHIAV

MOTOR HIDRAULICO H1C
226C

011 19003083 HYDRAULIC MOTOR
SAMHYDRAULIK H1C 160

MOTORE IDRAULICO H1C
160 HYDR. MOTOR H1C 160 MOTEUR HYDR.

SAMHYDRAULIK H1C 160 MOTOR HIDRAULICO H1C 160

012 96698521 BOLT TCEI M16X 70 UNI
5931 8.8 ZN

VITE TCEI M16X 70 UNI 5931
8.8 ZN

SCHRAUBE TCEI M 16 X 70
UNI 5931 8,8 ZN

VIS TCEI M16X 70 UNI 5931
8.8 ZN

TORNILLO TCEI M16X 70 UNI
5931 8.8 ZN

012 96698621 BOLT TCEI M16X 80 UNI
5931 8.8 ZN

VITE TCEI M16X 80 UNI 5931
8.8 ZN

SCHRAUBE TCEI M 16 X 80
UNI 5931 8,8 ZN

VIS TCEI M16X 80 UNI 5931
8.8 ZN

TORNILLO TCEI M16X 80 UNI
5931 8.8 ZN

012 96700621 BOLT TCEI M20X 80 UNI
5931 8.8 ZN

VITE TCEI M20X 80 UNI 5931
8.8 ZN

SCHRAUBE TCEI M 20 X 80
UNI 5931 8,8 ZN

VIS TCEI M20X 80 UNI 5931
8.8 ZN

TORNILLO TCEI M20X 80 UNI
5931 8.8 ZN

013 18603023 PULLEY 5SPC 300 (FORST)
FORO 115

PULEGGIA 5SPC 300 FORO
115

KEILRIEMENSCHEIBE 5SPC
300 IN. 115

POULIE 5SPC 300 (FORST)
FORO 115 POLEA 5SPC 300 ORIFICIO115

013 18903112 PULLEY 5SPC 320 FORO 115 PULEGGIA 5SPC 320 FORO
115

KEILRIEMENSCHEIBE 5SPC
320 FORO 115 POULIE 5SPC 320 FORO 115 POLEA 5SPC 320 ORIFICIO115

per OPT 102
for OPT 102
fuer OPT 102
pour OPT 102
para OPT 102

014 18603025 TAPER LOCK VIBLOCK VK
112 75 X115

CALETTATORE VIBLOCK VK
112  75 X 115

SPANNBUECHSE VIBLOCK
VK 112 75 X115

MOYEU VIBLOCK VK 112 75
X115

JUNTA VIBLOCK VK 112 75
X115

015 18903004 BELT QUAD-POWER II TIPO
XPC 2150

CINGHIA QUAD-POWER II
TIPO XPC 2150

RIEMEN QUAD-POWER II
TYP XPC 2150

COURR. QUAD-POWER II
TIPO XPC 2150

CORREA QUAD-POWER II
TIPO XPC 2150

015 18903119 BELT QUAD-POWER II TIPO
XPC 2280

CINGHIA QUAD-POWER II
TIPO XPC 2280

RIEMEN QUAD-POWER II
TYP XPC 2280

COURROIE QUAD-POWER II
TIPO XPC 2280

CORREA QUAD-POWER II
TIPO XPC 2280

per OPT 102
for OPT 102
fuer OPT 102
pour OPT 102
para OPT 102

016 97286681 OIL SEAL OR 170/3775
196,52X2,62

ANELLO O-RING OR
170/3775 196,52X2,62

O-DICHTUNGSRING
168/3775 196,52 X 2,62

BAGUE ETACH OR. 170/3775
196,52X2,62 RETEN 170/3775 196,52X2,62

016 97307780 OIL SEAL OR 168/3725
183,83X2,62

ANELLO O-RING OR
168/3725 183,83X2,62

O-DICHTUNGSRING
168/3725 183,83 X 2,62

BAGUE ETACH. OR 168/3725
183,83X2,62 RETEN 168/3725 183,83X2,62

017 97972521 LOW.SELFBLOCK.NUT M 16-
6S UNI7474

DADO AUTOBLOC.BASSO
M16-6S       UNI7474

SELBSTSICHER.MUTTER
M16-6S UNI7474 NIED.

ECROU AUTOSERR.M 16-6S
UNI7474

TUERCA AUTO BLOQ. BAJA M
16-6S UNI7474

018 97495231 WASHER ELSP ASA B- 27 -
16,2X27,4X3,5 ZN

ROSETTA ELSP ASA B-27-
16,2X27,4X3,5   ZN

SCHEIBE ELSP ASA B-27 -
16,2X27,4X3,5 ZN

RONDELLE ELS ASA B- 27 -
16,2X27,4X3,5 Z

ARANDELA ELSP ASA B-27-
16,2X27,4X3,5 ZN

019 97972821 LOW.SELFBLOCK.NUT M 20-
6S UNI7474

DADO AUTOBLOC.BASSO
M20-6S       UNI7474

SELBSTSICHER.MUTTER
M20-6S UNI7474 NIED.

ECROU AUTOSERR.M 20-6S
UNI7474

TUERCA AUTO BLOQ. BAJA M
20-6S UNI7474

020 97495431 WASHER ELSP ASA B- 27 -
20,2X33,6X4 ZN

ROSETTA ELSP ASA B-27-
20,2X33,6X4     ZN

SCHEIBE ELSP ASA B- 27 -
20,2X33,6X4 ZN

RONDELLE ELS ASA B- 27 -
20,2X33,6X4 ZN

ARANDELA ELSP ASA B-27-
20,2X33,6X4 ZN

021 97095711 SMOOTH WASHER UNI 6592
- 16X30X3,0 ZN

ROSETTA PIANA UNI 6592-
16,0X30X3,0    ZN

GLATTE SCHEIBE UNI 6592 -
16X30X3 ZN

RONDELL.LISSE UNI 6592 -
16X30X3,0 ZN

ARANDELA PLANA UNI 6592-
16,0X30X3,0 ZN

022 97972921 LOW.SELFBLOCK.NUT M 18-
6S UNI7474

DADO AUTOBLOC.BASSO
M18-6S       UNI7474

SELBSTSICHER.MUTTER
M18-6S UNI7474 NIED.

ECROU AUTOSERR.M 18-6S
UNI7474

TUERCA AUTO BLOQ. BAJA M
18-6S UNI7474

023 97495331 WASHER ELSP ASA B- 27 -
18,2X29,4X3,5 ZN

ROSETTA ELSP ASA B-27-
18,2X29,4X3,5   ZN

SCHEIBE ELSP ASA B-27 -
18,2X29,4X3,5 ZN

RONDELLE ELS ASA B- 27 -
18,2X29,4X3,5 Z

ARANDELA ELSP ASA B-27-
18,2X29,4X3,5 ZN

024 97093811
SMOOTH WASHER
CARPENT.X M18 UNI 5714
ZN

ROSETTA PIANA
CARPENT.X M18 UNI 5714
ZN

GLATTE SCHEIBE F. M18
UNI 5714 ZN

RONDELL. LISSE
CARPENT.X M18 UNI 5714
ZN

ARANDELA PLANA
CARPENT.X M18 UNI 5714 ZN

025 18903196 CPL CLOSING F.SFORST CHIUSURA ASOLA
FIANCATA SUPERFORST

OESEVERSCHLUSS F.
SEITENWAND SFORST

FERMETURE
P.PROTECT.COURROIES
CPL

CIERRE RANURA LATERAL
SUPERFORST



30/03/2009Released 82ofPage 71

Pos. Code Description Descrizione Beschreibung Description Descripción Info

026 18903080 TIE ROD M 20X100 UNI 6058
ZN

TIRANTE AD OCCHIO
M20X130 UNI6058 ZN

AUGENSCHRAUBE M
20X100 UNI 6058 ZN

TIRANT M 20X100 UNI 6058
ZN

TIRANTE A OJO M20X130
UNI6058 ZN

027 96602921 BOLT VITE TE M18X 55 UNI 5739
8.8 ZN

SCHRAUBE TE M 18 X 55
UNI 5739 8,8 ZN VIS TORNILLO TE M18X 55 UNI

5739 8.8 ZN

028 97096011 SMOOTH WASHER UNI 6592
- 20X37X3,0 ZN

ROSETTA PIANA UNI 6592-
20,0X37X3,0    ZN

GLATTE SCHEIBE UNI 6592 -
20X37X3 ZN

RONDELL.LISSE UNI 6592 -
20X37X3,0 ZN

ARANDELA PLANA UNI 6592-
20,0X37X3,0 ZN

029 18903187 SHAFT CPL SAUER 130 EU
S.FORST 3M

PROLUNGA CPL SAUER 130
EU S.FORST 3M

KPL VERLAENGERUNG
SAUER 130 EU SFORST 3M

PROLONGE CPL SAUER 130
EU S.FORST 3M

PROLONGACION CPL SAUER
130 EU S.FORST 3M

030 18903228 OPT 043 TRAS.SX
PRED.REXROTH A2FM 160

OPT 043 TRAS.SX
PRED.REXROTH A2FM 160

OPT 043 GETR. LX F.
REXROTH A2FM 160

OPT 043 TRAS.SX
PRED.REXROTH A2FM 160

OPT 043 TRAS.SX
PRED.REXROTH A2FM 160

030 18903253 OPT 103 TRAS.SX PRED X
H1C 226 Z=24 UT.F

OPT 103 TRAS.SX PRED X
H1C 226 Z=24 UT.F

OPT 103 ANTRIEB LX H1C
226 Z=24 FIX.WKZ

OPT 103 TRAS.SX PRED X
H1C 226 Z=24 UT.F

OPT 103 TRAS.SX PRED X H1C
226 Z=24 UT.F

030 18903264 OPT 103 TRAS.SX PRED X
H1C226 CHIAV.UT.F

OPT 103 TRAS.SX PRED X
H1C226 CHIAV.UT.F

OPT 103 ANTRIEB LX F.
H1C226 FIX.WKZ

OPT 103 TRAS.SX PRED X
H1C226 CHIAV.UT.F

OPT 103 TRAS.SX PRED X
H1C226 CHIAV.UT.F

031 18903227 OPT 043 TRAS.DX
PRED.REXROTH A2FM 160

OPT 043 TRAS.DX
PRED.REXROTH A2FM 160

OPT 043 GETR. RX F.
REXROTH A2FM 160

OPT 043 TRAS.DX
PRED.REXROTH A2FM 160

OPT 043 TRAS.DX
PRED.REXROTH A2FM 160

031 18903254 OPT 103 TRAS.DX PRED X
H1C 226 Z=24 UT.F

OPT 103 TRAS.DX PRED X
H1C 226 Z=24 UT.F

OPT 103 ANTRIEB RX H1C
226 Z=24 FIX.WKZ

OPT 103 TRAS.DX PRED X
H1C 226 Z=24 UT.F

OPT 103 TRAS.DX PRED X
H1C 226 Z=24 UT.F

031 18903265 OPT 103 TRAS.DX PRED X
H1C226 CHIAV.UT.F

OPT 103 TRAS.DX PRED X
H1C226 CHIAV.UT.F

OPT 103 ANTRIEB RX
H1C226 CHIAV.FIX.WKZ

OPT 103 TRAS.DX PRED X
H1C226 CHIAV.UT.F

OPT 103 TRAS.DX PRED X
H1C226 CHIAV.UT.F

032 97284580 OIL SEAL OR 142/3237
60,00X2,62

ANELLO O-RING OR
142/3237  60,00X2,62

O-DICHTUNGSRING
142/3237 60,00 X 2,62

BAGUE ETACH OR. 142/3237
60,00X2,62 RETEN 142/3237 60,00X2,62

033 48030003 CAP 3/8"G (8.6.7.00161) NPT TAPPO SFIATO 3/8"G
(8.6.7.00161)NPT CON.

ENTLUEFTUNGSPFROPFEN
3/8"G (8.6.7.00161)

BOUCHON 3/8"G
(8.6.7.00161) NPT

TAPON CON RESP. 3/8"G
(8.6.7.00161)NPT

034 48030246 CAP EXT.HEX. 3/8 NPT
(8.6.5.00006)

TAPPO ESAG.EST.13 3/8
NPT (8.6.5.00006)

PFROPFEN EXT.13 3/8 NPT
(8.6.5.00006)

BOUCHON HEX.EXT. 3/8
NPT(8.6.5.00006)

TAPON EXAGONO.EST.13 3/8
NPT (86500006)

035 96875976 ELASTIC RING FOR HOLES
110X4

ANELLO EL. PER FORI
110X4

SEEGERRING F. LOECHER
110X4

BAGUE ARRET POUR
TROUS 110X4

RETEN ELASTICO PARA
ORIFIC. 110X4

036 96868376 EL.RING F.SHAFTS 60X2 ANELLO EL. PER ALBERI
60X2 WELLENSPANNRING 60X2 BAGUE ARRET P.ARBRES

60X2 RETEN EL.P.EJES 60X2

037 97286680 OIL SEAL OR 163/3600
152,07X2,62

ANELLO O-RING OR
163/3600 152,07X2,62

O-DICHTUNGSRING
163/3600 152,07 X 2,62

BAGUE ETACH. OR 163/3600
152,07X2,62 RETEN 163/3600 152,07X2,62

038 18603030 OIL SEAL 75 X110 X12 ANELLO DI TENUTA  75 X110
X12

DICHTUNGSRING 75 X110
X12 BAGUE ETACH. 75 X110 X12 RETEN 75 X110 X12

039 18903179 SPACER DISTANZIALE X PROL.
SAUER 130 TREEMME

DISTANZBUECHSE F.
VERLAENGERUNG SAUER ENTRETOISE RETEN

040 18903176 SHAFT SAUER 130 DX
S.FORST TREEMME

PROLUNGA SAUER 130 DX
S.FORST TREEMME

VERLAENGERUNG SAUER
130 DX SFORST 3M

PROLONGE SAUER 130 DX
S.FORST TREEMME

PROLONGACION SAUER 130
DX S.FORST TREEMM

041 18903189 EXT.SHAFT FOR SAUER 130
EU S.FORST

ALBERO PER GIUNTO
SAUER 130 EU S.FORST

WELLE F. ELAST.KUPPLUNG
SAUER 130

ARBRE PASS. POUR SAUER
130 EU S.FORST

EJE PARA SAUER 130 EU
S.FORST

042 18603011 BEARING 22212 E - 60/110/28 CUSCINETTO 22212 E
60X110X28 OR.RULLI

VERST. ROLLENLAGER
22212 E 60X110X28

ROULEMENT 22212 E -
60/110/28

RODAMIENTO 22212 E
60X110X28 RODILLOS

043 18903177 SHAFT SAUER 130 S.FORST
TREEMME

PROLUNGA SAUER 130
S.FORST TREEMME

VERLAENGERUNG SAUER
130 SFORST 3M

PROLONGE SAUER 130
S.FORST TREEMME

PROLONGACION SAUER 130
S.FORST TREEMME

044 18903220 OPT 042 TRAS.DX WITH
REXROTH A2FM 160

OPT 042 TRAS.DX CON
REXROTH A2FM 160

OPT 042 GETR. RX F.
REXROTH A2FM 160

OPT 042 TRAS.DX ACEC
REXROTH A2FM 160

OPT 042 TRAS.DX CON
REXROTH A2FM 160

044 18903251 OPT 102 TRAS.DX WITH H1C
226 Z=24 UT.F

OPT 102 TRAS.DX CON H1C
226 Z=24 UT.F

OPT 102 ANTRIEB RX +H1C
226 Z=24 FIX.WKZ

OPT 102 TRAS.DX AVEC
H1C 226 Z=24 UT.F

OPT 102 TRAS.DX CON H1C
226 Z=24 UT.F

044 18903260 OPT 102 TRAS.DX WITH
H1C226 CHIAV.UT.F

OPT 102 TRAS.DX CON
H1C226 CHIAV.UT.F

OPT 102 ANTRIEB RX
+H1C226 CHIAV.FIX.WKZ

OPT 102 TRAS.DX AVEC
H1C226 CHIAV.UT.F

OPT 102 TRAS.DX CON
H1C226 CHIAV.UT.F

044 18903271 OPT 102 TRAS.DX + H1C 226
Z=24 Q=530L

OPT 102 TRAS.DX + H1C 226
Z=24 Q=530L

OPT 102 ANTRIEB RX + H1C
226 Z=24 Q=530L

OPT 102 TRAS.DX + H1C 226
Z=24 Q=530L

OPT 102 TRAS.DX + H1C 226
Z=24 Q=530L



30/03/2009Released 82ofPage 72

Pos. Code Description Descrizione Beschreibung Description Descripción Info

045 18903221 OPT 042 TRAS.SX WITH
REXROTH A2FM 160

OPT 042 TRAS.SX CON
REXROTH A2FM 160

OPT 042 GETR. LX F.
REXROTH A2FM 160

OPT 042 TRAS.SX AVEC
REXROTH A2FM 160

OPT 042 TRAS.SX CON
REXROTH A2FM 160

045 18903241 OPT 003 TRAS.SXWITH H1C
160 FIX HANNER

OPT 003 TRAS.SX CON H1C
160 UT.FISSI

OPT 003 GETRIEBE LX MIT
H1C 160 FES.WKZ.

OPT 003 TRAS.SX AVEC H1C
160 OUT.FIX

OPT 003 TRAS.SX H1C 160
MART. FIX

045 18903245 OPT 102 TRAS.SX WITH H1C
226 Z=24 UT.F

OPT 102 TRAS.SX CON H1C
226 Z=24 UT.F

OPT 102 ANTRIEB LX +H1C
226 Z=24 FIX.WKZ

OPT 102 TRAS.SX AVEC H1C
226 Z=24 UT.F

OPT 102 TRAS.SX CON H1C
226 Z=24 UT.F

045 18903259 OPT 102 TRAS.SX WITH
H1C226 CHIAV.UT.F

OPT 102 TRAS.SX CON
H1C226 CHIAV.UT.F

OPT 102 ANTRIEB LX +
H1C226 FIX.WKZ

OPT 102 TRAS.SX AVEC
H1C226 CHIAV.UT.F

OPT 102 TRAS.SX CON
H1C226 CHIAV.UT.F

045 18903270 OPT 102 TRAS.SX + H1C 226
Z=24 Q=530L

OPT 102 TRAS.SX + H1C 226
Z=24 Q=530L

OPT 102 ANTRIEB LX + H1C
226 Z=24 Q=530L

OPT 102 TRAS.SX + H1C 226
Z=24 Q=530L

OPT 102 TRAS.SX + H1C 226
Z=24 Q=530L

046 18912010 IDR. SYST. L=250 X OPT 042
REXR.A2FM 160

IMP.IDR.L=250 X OPT 042
REXROTH A2FM 160

HYDR. ANLAGE L=250 F.
OPT 042 REXROTH

IDR. SYST. L=250  OPT 042
REXR A2FM 160

IDR. SYST. L=250 X OPT 042
REXROTH A2FM

047 18912009 BLOCK BY-PASS FOR
REXROTH A2FM 160

BLOCCO BY-PASS X
MOTORI REXROTH A2FM
160

BY-PASS BLOCK F.
MOTOREN REXROTH
A2FM160

BLOC D'ALUM. VALVULAS BY-PASS X MOT.
REXROTH A2FM 160

048 96612321 BOLT TE M 14X035 UNI 5739
8.8 ZN

VITE TE M14X 35 UNI 5739
8.8 ZN

SCHRAUBE TE M 14 X 35
UNI 5739 8,8 ZN

VIS TE M 14X035 UNI 5739
8.8 ZN

TORNILLO TE M14X 35 UNI
5739 8.8 ZN

049 97495131 WASHER ELSP ASA B- 27 -
14,2X24,1X3 ZN

ROSETTA ELSP ASA B-27-
14,2X24,1X3     ZN

SCHEIBE ELSP ASA B- 27 -
14,2X24,1X3 ZN

RONDELLE ELS ASA B- 27 -
14,2X24,1X3 ZN

ARANDELA ELSP ASA B-27-
14,2X24,1X3 ZN

050 18912011 CONNETION REDUC. M 2"-F
1 1/4"

RACCORDO DI RIDUZIONE
M 2"-F 1 1/4"

REDUZIERSTUECK M 2" - F 1
1/4"

JOINT ADAPTEUR M 2"-F 1
1/4"

EMPALME DE REDUCCION M
2"-F 1 1/4"

051 96590200 SEAL BONDED 60,6-73,0-3,4
=G2"

GUARNIZ.TIPO BONDED
60,6*73,0*3,4 =G2"

KUPFERDICHTUNG
BONDED 60,6X73,0X3,4=G2"

JOINT EN CUIVRE
60,6*73,0*3,4 =G2"

JUNTA TIPO BONDED
60,6*73,0*3,4 =G2"

052 96570660 SEAL A SEZ.RETT A22 X 27
(M22)

GUARNIZIONE A
SEZ.RETT.A22  X 27   (M22)

KUPFERDICHTUNG 22 X 27
(M22)

JOINT EN CUIVRE A22 X 27
(M22)

JUNTA SECC. RECT. A22 X 27
(M22)

053 13912015 SMOOTH WASHER 3/4" RONDELLA BONDED
3/4" (B3/4) GLATTE SCHEIBE 3/4" RONDELL.LISSE 3/4" ARANDELA BONDED

3/4" (B3/4)

054 10412036 STR. CONNECTION M T35L-
1"1/4

RACCORDO DIRITTO M T35L
-1 1/4"

GERADER ANSCHLUSS M
T35L - 1 1/4"

JOINT ADAPTEUR M T35L-1
1/4"

EMPALME RECTO M T35L-1
1/4"

055 19012039 DEMI FLANGE SAE J518
6000 1"1/4

SEMIFLANGIA SAE J518
6000 1"1/4

HALBFLANGE SAE J518 6000
1"1/4 PROTECTIONS SEMI CONECTOR SAE J518

6000 1"1/4

056 97289480 O-RING OR 222/4150
37,69*3,53

ANELLO O-RING OR
222/4150  37,69X3,53

O-DICHTUNGSRING
222/4150 37,69 X 3,53

BAGUE ETACH. OR 222/4150
37,69X3,53 RETEN 222/4150 37,69*3,53

057 96696921 BOLT TCEI M 14X050 UNI
5931 8.8 ZN

VITE TCEI M14X 50 UNI 5931
8.8 ZN

SCHRAUBE TCEI M 14 X 50
UNI 5931 8,8 ZN

VIS TCEI M 14X050 UNI 5931
8.8 ZN

TORNILLO TCEI M14X 50 UNI
5931 8.8 ZN

058 42012032 REDUCTION M3/4"-F1/2" RACCORDO DI RIDUZIONE
M3/4"-F1/2"

REDUZIERSTUECK M 3/4" - F
1/2"

JOINT ADAPTEUR M3/4"-
F1/2"

EMPALME DE REDUCCION
M3/4"-F1/2"

059 18912012 SEAL BONDED AUTOCENT.
1"1/4

GUARNIZ.TIPO BONDED
AUTOCENT.1"1/4

KUPFERDICHTUNG
BONDED AUTOZEN. 1"1/4 JOINT EN CUIVRE JUNTA TIPO BONDED

AUTOCENT.1"1/4

060 18912013 SEAL BONDED AUTOCENT.
1/2"

GUARNIZ.TIPO BONDED
AUTOCENT.  1/2"

KUPFERDICHTUNG
BONDED AUTOZEN. 1/2" JOINT EN CUIVRE JUNTA TIPO BONDED

AUTOCENT. 1/2"

062 10112097 STR. CONNECTION M T18L-
1/2"

RACCORDO DIRITTO M T18L
-1/2"

GERADER ANSCHLUSS M T
18L - 1/2"

JOINT ADAPTEUR M T18L-
1/2" EMPALME RECTO M T18L-1/2"

063 18912015 TUBE CM2T-1/2"-780RFE-
24T18-FE90-24T18

TUBO CM2T-1/2"-780RFE-
24T18-FE90-24T18

SCHLAUCH CM2T-1/2"-
780RFE-24T18-FE90 TUBE TUBO CM2T-1/2"-780RFE-

24T18-FE90-24T18

064 18912016 TUBE R2AT-11/4-430R-FE-
45T35-FL6-90-11/4

TUBO R2AT-11/4-430R-FE-
45T35-FL6-90-11/4

SCHLAUCH R2AT-11/4-430R-
FE-45T35-FL6-90 TUBE TUBO R2AT-11/4-430R-FE-

45T35-FL6-90-11/4

065 18912017 TUBE G6K-11/4-495R-FL6D-
11/4-FL6-90-11/4

TUBO G6K-11/4-495R-FL6D-
11/4-FL6-90-11/4

SCHLAUCH G6K-11/4-495R-
FL6D-11/4-FL6-90

TUBE G6K-11/4-495R-FL6D-
11/4-FL6-90-11/4

TUBO G6K-11/4-495R-FL6D-
11/4-FL6-90-11/4



30/03/2009Released 82ofPage 73

Tavola Nr. - Drawing Nr.: -
Zeichnungs Nr. . Dessin Nr.:

Diseño Nr.:

12-0017

trasmissione idraulica ( motoreHydraulic transmission ( Sauer

SUPERFORST*

Transmission HzdrauliqueHydraulische Getriebe ( Motor Transmisión hidraulica ( motor



30/03/2009Released 82ofPage 74

Pos. Code Description Descrizione Beschreibung Description Descripción Info

001 18903186 SHAFT CPL SAUER 130 EU
DX S.FORST 3M

PROLUNGA CPL SAUER 130
EU DX S.FORST 3M

KPL VERLAENG. SAUER 130
EU DX S.FORST 3M

PROLONGE CPL SAUER 130
EU DX S.FORST 3M

PROLONGACION CPL SAUER
130 EU DX S.FORST

002 19202059 TAPER LOCK VIBLOCK VK
700 55 X 85

CALETTATORE VIBLOCK VK
700  55 X  85

SPANNBUECHSE VIBLOCK
VK 700 55 X 85

MOYEU VIBLOCK VK 700 55
X 85

JUNTA VIBLOCK VK 700 55 X
85

003 96603121 BOLT TE M18X 65 UNI 5737
8.8 ZN

VITE TE M18X 65 UNI 5737
8.8 ZN

SCHRAUBE TE M 18 X 65
UNI 5737 8,8 ZN

VIS TE M18X 65 UNI 5737 8.8
ZN

TORNILLO TE M18X 65 UNI
5737 8.8 ZN

004 96601121 BOLT TE M18X060 UNI 5739
8.8 ZN

VITE TE M18X 60 UNI 5739
8.8 ZN

SCHRAUBE TE M 18 X 60
UNI 5739 8,8 ZN

VIS TE M18X060 UNI 5739
8.8 ZN

TORNILLO TE M18X 60 UNI
5739 8.8 ZN

005 96603311 BOLT TE M18X 70 UNI 5737
8.8 ZN

VITE TE M18X 70 UNI 5737
8.8 ZN

SCHRAUBE TE M 18 X 70
UNI 5737 8,8 ZN

VIS TE M18X 70 UNI 5737 8.8
ZN

TORNILLO TE M18X 70 UNI
5737 8.8 ZN

006 18603042 PULLEY 5SPC 300/C(FORST)
FORO 85

PULEGGIA 5SPC 300 FORO
85

KEILRIEMENSCHEIBE 5SPC
300 IN. 85

POULIE 5SPC 300/C(FORST)
FORO 85

POLEA 5SPC 300 ORIFICIO85
(FORST)

007 10115047 TAPER LOCK VIBLOCK VK
112 55 X 85

CALETTATORE VIBLOCK VK
112  55 X  85

SPANNBUECHSE VIBLOCK
VK 112 55 X 85

MOYEU VIBLOCK VK 112 55
X 85

JUNTA VIBLOCK VK 112 55 X
85

008 96619027 BOLT TE M 20X 70 UNI 5737
8.8 ZN

VITE TE M20X 70 UNI 5737
8.8 ZN

SCHRAUBE TE M 20 X 70
UNI 5737 8.8 ZN VIS TORNILLO TE M20X 70 UNI

5737 8.8 ZN

009 18903169 COUPLING X SAUER 130 EU GIUNTO X SAUER 130 EU KUPPLUNG F. SAUER 130
EU JOINTURE X SAUER 130 EU JUNTA X SAUER 130 EU

009 18903233 COUPLING X SAUER 130
USA GIUNTO X SAUER 130 USA KUPPLUNG F. SAUER 130

USA
JOINTURE X SAUER 130
USA JUNTA X SAUER 130 USA

010 18903188 SHAFT .X SAUER 130
TREEMME

PROL.ALLOGGIAMENTO X
SAUER 130 TREEMME

SITZVERLAENGERUNG F.
SAUER 130 TREEMME

PROL.X SAUER 130
TREEMME PROL.X SAUER 130 TREEMME

011 18603023 PULLEY 5SPC 300 (FORST)
FORO 115

PULEGGIA 5SPC 300 FORO
115

KEILRIEMENSCHEIBE 5SPC
300 IN. 115

POULIE 5SPC 300 (FORST)
FORO 115 POLEA 5SPC 300 ORIFICIO115

012 18603025 TAPER LOCK VIBLOCK VK
112 75 X115

CALETTATORE VIBLOCK VK
112  75 X 115

SPANNBUECHSE VIBLOCK
VK 112 75 X115

MOYEU VIBLOCK VK 112 75
X115

JUNTA VIBLOCK VK 112 75
X115

013 18903004 BELT QUAD-POWER II TIPO
XPC 2150

CINGHIA QUAD-POWER II
TIPO XPC 2150

RIEMEN QUAD-POWER II
TYP XPC 2150

COURR. QUAD-POWER II
TIPO XPC 2150

CORREA QUAD-POWER II
TIPO XPC 2150

014 97286680 OIL SEAL OR 163/3600
152,07X2,62

ANELLO O-RING OR
163/3600 152,07X2,62

O-DICHTUNGSRING
163/3600 152,07 X 2,62

BAGUE ETACH. OR 163/3600
152,07X2,62 RETEN 163/3600 152,07X2,62

015 97972821 LOW.SELFBLOCK.NUT M 20-
6S UNI7474

DADO AUTOBLOC.BASSO
M20-6S       UNI7474

SELBSTSICHER.MUTTER
M20-6S UNI7474 NIED.

ECROU AUTOSERR.M 20-6S
UNI7474

TUERCA AUTO BLOQ. BAJA M
20-6S UNI7474

016 97495431 WASHER ELSP ASA B- 27 -
20,2X33,6X4 ZN

ROSETTA ELSP ASA B-27-
20,2X33,6X4     ZN

SCHEIBE ELSP ASA B- 27 -
20,2X33,6X4 ZN

RONDELLE ELS ASA B- 27 -
20,2X33,6X4 ZN

ARANDELA ELSP ASA B-27-
20,2X33,6X4 ZN

017 97972921 LOW.SELFBLOCK.NUT M 18-
6S UNI7474

DADO AUTOBLOC.BASSO
M18-6S       UNI7474

SELBSTSICHER.MUTTER
M18-6S UNI7474 NIED.

ECROU AUTOSERR.M 18-6S
UNI7474

TUERCA AUTO BLOQ. BAJA M
18-6S UNI7474

018 97495331 WASHER ELSP ASA B- 27 -
18,2X29,4X3,5 ZN

ROSETTA ELSP ASA B-27-
18,2X29,4X3,5   ZN

SCHEIBE ELSP ASA B-27 -
18,2X29,4X3,5 ZN

RONDELLE ELS ASA B- 27 -
18,2X29,4X3,5 Z

ARANDELA ELSP ASA B-27-
18,2X29,4X3,5 ZN

019 97093811
SMOOTH WASHER
CARPENT.X M18 UNI 5714
ZN

ROSETTA PIANA
CARPENT.X M18 UNI 5714
ZN

GLATTE SCHEIBE F. M18
UNI 5714 ZN

RONDELL. LISSE
CARPENT.X M18 UNI 5714
ZN

ARANDELA PLANA
CARPENT.X M18 UNI 5714 ZN

020 18903196 CPL CLOSING F.SFORST CHIUSURA ASOLA
FIANCATA SUPERFORST

OESEVERSCHLUSS F.
SEITENWAND SFORST

FERMETURE
P.PROTECT.COURROIES
CPL

CIERRE RANURA LATERAL
SUPERFORST

021 18903080 TIE ROD M 20X100 UNI 6058
ZN

TIRANTE AD OCCHIO
M20X130 UNI6058 ZN

AUGENSCHRAUBE M
20X100 UNI 6058 ZN

TIRANT M 20X100 UNI 6058
ZN

TIRANTE A OJO M20X130
UNI6058 ZN

022 96602921 BOLT VITE TE M18X 55 UNI 5739
8.8 ZN

SCHRAUBE TE M 18 X 55
UNI 5739 8,8 ZN VIS TORNILLO TE M18X 55 UNI

5739 8.8 ZN

023 97096011 SMOOTH WASHER UNI 6592
- 20X37X3,0 ZN

ROSETTA PIANA UNI 6592-
20,0X37X3,0    ZN

GLATTE SCHEIBE UNI 6592 -
20X37X3 ZN

RONDELL.LISSE UNI 6592 -
20X37X3,0 ZN

ARANDELA PLANA UNI 6592-
20,0X37X3,0 ZN

024 18903176 SHAFT SAUER 130 DX
S.FORST TREEMME

PROLUNGA SAUER 130 DX
S.FORST TREEMME

VERLAENGERUNG SAUER
130 DX SFORST 3M

PROLONGE SAUER 130 DX
S.FORST TREEMME

PROLONGACION SAUER 130
DX S.FORST TREEMM

025 18903189 EXT.SHAFT FOR SAUER 130
EU S.FORST

ALBERO PER GIUNTO
SAUER 130 EU S.FORST

WELLE F. ELAST.KUPPLUNG
SAUER 130

ARBRE PASS. POUR SAUER
130 EU S.FORST

EJE PARA SAUER 130 EU
S.FORST



30/03/2009Released 82ofPage 75

Pos. Code Description Descrizione Beschreibung Description Descripción Info

027 96875976 ELASTIC RING FOR HOLES
110X4

ANELLO EL. PER FORI
110X4

SEEGERRING F. LOECHER
110X4

BAGUE ARRET POUR
TROUS 110X4

RETEN ELASTICO PARA
ORIFIC. 110X4

028 96868376 EL.RING F.SHAFTS 60X2 ANELLO EL. PER ALBERI
60X2 WELLENSPANNRING 60X2 BAGUE ARRET P.ARBRES

60X2 RETEN EL.P.EJES 60X2

029 97286680 OIL SEAL OR 163/3600
152,07X2,62

ANELLO O-RING OR
163/3600 152,07X2,62

O-DICHTUNGSRING
163/3600 152,07 X 2,62

BAGUE ETACH. OR 163/3600
152,07X2,62 RETEN 163/3600 152,07X2,62

030 48030246 CAP EXT.HEX. 3/8 NPT
(8.6.5.00006)

TAPPO ESAG.EST.13 3/8
NPT (8.6.5.00006)

PFROPFEN EXT.13 3/8 NPT
(8.6.5.00006)

BOUCHON HEX.EXT. 3/8
NPT(8.6.5.00006)

TAPON EXAGONO.EST.13 3/8
NPT (86500006)

031 48030003 CAP 3/8"G (8.6.7.00161) NPT TAPPO SFIATO 3/8"G
(8.6.7.00161)NPT CON.

ENTLUEFTUNGSPFROPFEN
3/8"G (8.6.7.00161)

BOUCHON 3/8"G
(8.6.7.00161) NPT

TAPON CON RESP. 3/8"G
(8.6.7.00161)NPT

032 18603011 BEARING 22212 E - 60/110/28 CUSCINETTO 22212 E
60X110X28 OR.RULLI

VERST. ROLLENLAGER
22212 E 60X110X28

ROULEMENT 22212 E -
60/110/28

RODAMIENTO 22212 E
60X110X28 RODILLOS

033 18603030 OIL SEAL 75 X110 X12 ANELLO DI TENUTA  75 X110
X12

DICHTUNGSRING 75 X110
X12 BAGUE ETACH. 75 X110 X12 RETEN 75 X110 X12

034 97284580 OIL SEAL OR 142/3237
60,00X2,62

ANELLO O-RING OR
142/3237  60,00X2,62

O-DICHTUNGSRING
142/3237 60,00 X 2,62

BAGUE ETACH OR. 142/3237
60,00X2,62 RETEN 142/3237 60,00X2,62

035 18903179 SPACER DISTANZIALE X PROL.
SAUER 130 TREEMME

DISTANZBUECHSE F.
VERLAENGERUNG SAUER ENTRETOISE RETEN

036 18903104 HYD.MOTOR SAUER 130
SERIE 90 USA

MOTORE IDRAULICO SAUER
130 SERIE 90 USA

HYDR. MOTOR SAUER 130
SERIE 90 USA

HYD.MOTEUR SAUER 130
SERIE 90 USA

HYD.MOTOR SAUER 130
SERIE 90 USA

036 19703082 HYDR.MOTOR SAUER 130
SERIE 90 EU

MOTORE IDRAULICO SAUER
130 SERIE 90 EU

HYDR.MOTOR SAUER 130
SERIE 90 EU

MOTEUR HYDR.SAUER 130
SERIE 90 EU

MOTOR HIDR.SAUER 130
SERIE 90 EU

037 18903187 SHAFT CPL SAUER 130 EU
S.FORST 3M

PROLUNGA CPL SAUER 130
EU S.FORST 3M

KPL VERLAENGERUNG
SAUER 130 EU SFORST 3M

PROLONGE CPL SAUER 130
EU S.FORST 3M

PROLONGACION CPL SAUER
130 EU S.FORST 3M

038 18903177 SHAFT SAUER 130 S.FORST
TREEMME

PROLUNGA SAUER 130
S.FORST TREEMME

VERLAENGERUNG SAUER
130 SFORST 3M

PROLONGE SAUER 130
S.FORST TREEMME

PROLONGACION SAUER 130
S.FORST TREEMME

043 18903184 GR TRAS SUIT. SAUER 130
EU DX TREEMME

GR TRAS PRED SAUER 130
EU DX TREEMME

HYD. ANTRIEB VORGES. F.
SAUER 130 EU RX

GR TRAS PRED SAUER 130
EU DX TREEMME

GR TRAS PRED SAUER 130 EU
DX TREEMME

043 18903238 OPT 052 GR TRAS X MOT
SAUER 130 USA DX

OPT 052 GR TRAS X MOT
SAUER 130 USA DX

OPT 052 ANTRIEBS.MOTOR
SAUER 130 USA RX

OPT 052 GR TRAS X MOT
SAUER 130 USA DX

OPT 052 GR TRAS X MOT
SAUER 130 USA DX

044 18903185 GR TRAS SUIT. SAUER 130
EU SX TREEMME

GR TRAS PRED SAUER 130
EU SX TREEMME

HYD. ANTRIEB VORGES. F.
SAUER 130 EU LX

GR TRAS PRED SAUER 130
EU SX TREEMME

GR TRAS PRED SAUER 130 EU
SX TREEMME

044 18903239 OPT 052 GR TRAS X MOT
SAUER 130 USA SX

OPT 052 GR TRAS X MOT
SAUER 130 USA SX

OPT 052 ANTRIEB MOTOR
SAUER 130 USA LX

OPT 052 GR TRAS X MOT
SAUER 130 USA SX

OPT 052 GR TRAS X MOT
SAUER 130 USA SX

045 18903182 GR TRAS WITH MOT SAUER
130 EU DX TREEMME

GR TRAS CON MOT SAUER
130 EU DX TREEMME

HYD. ANTRIEB + SAUER 130
EU F.RX TREEMME

GR TRAS AVEC MOT SAUER
130 EU DX TREEMME

GR TRAS CON MOT SAUER
130 EU DX TREEMME

045 18903235 OPT 050 TRAS WITH MOT
SAUER 130 USA DX

OPT 050 GR TRAS CON MOT
SAUER 130 USA DX

OPT 050 ANTRIEB MOTOR
SAUER 130 USA RX

OPT 050 TRAS AVEC MOT
SAUER 130 USA DX

OPT 050 GR TRAS CON MOT
SAUER 130 USA DX

046 18903183 GR TRAS WITH MOT SAUER
130 EU SX TREEMME

GR TRAS CON MOT SAUER
130 EU SX TREEMME

HYD. ANTRIEB + SAUER 130
EU F.LX TREEMME

GR TRAS AVEC MOT SAUER
130 EU SX TREEMME

GR TRAS CON MOT SAUER
130 EU SX TREEMME

046 18903236 OPT 050 GR TRAS WITHMOT
SAUER 130 USA SX

OPT 050 GR TRAS CON MOT
SAUER 130 USA SX

OPT 050 ANTRIEB MOTOR
SAUER 130 USA LX

OPT 050 TRAS AVEC MOT
SAUER 130 USA SX

OPT 050 GR TRAS CON MOT
SAUER 130 USA SX



30/03/2009Released 82ofPage 76

Tavola Nr. - Drawing Nr.: -
Zeichnungs Nr. . Dessin Nr.:

Diseño Nr.:

12-0018

trasmissione idraulica ( motoreHydraulic transmission ( VOLVO

SUPERFORST*

Transmission HzdrauliqueHydraulische Getriebe ( Motor Transmisión hidraulica ( motor



30/03/2009Released 82ofPage 77

Pos. Code Description Descrizione Beschreibung Description Descripción Info

001 10115047 TAPER LOCK VIBLOCK VK
112 55 X 85

CALETTATORE VIBLOCK VK
112  55 X  85

SPANNBUECHSE VIBLOCK
VK 112 55 X 85

MOYEU VIBLOCK VK 112 55
X 85

JUNTA VIBLOCK VK 112 55 X
85

002 18603042 PULLEY 5SPC 300/C(FORST)
FORO 85

PULEGGIA 5SPC 300 FORO
85

KEILRIEMENSCHEIBE 5SPC
300 IN. 85

POULIE 5SPC 300/C(FORST)
FORO 85

POLEA 5SPC 300 ORIFICIO85
(FORST)

003 96601621 BOLT TE M 16X060 UNI 5737
8.8 ZN

VITE TE M16X 60 UNI 5737
8.8 ZN

SCHRAUBE TE M 16 X 60
UNI 5737 8,8 ZN

VIS TE M 16X060 UNI 5737
8.8 ZN

TORNILLO TE M16X 60 UNI
5737 8.8 ZN

004 97095711 SMOOTH WASHER UNI 6592
- 16X30X3,0 ZN

ROSETTA PIANA UNI 6592-
16,0X30X3,0    ZN

GLATTE SCHEIBE UNI 6592 -
16X30X3 ZN

RONDELL.LISSE UNI 6592 -
16X30X3,0 ZN

ARANDELA PLANA UNI 6592-
16,0X30X3,0 ZN

005 97495231 WASHER ELSP ASA B- 27 -
16,2X27,4X3,5 ZN

ROSETTA ELSP ASA B-27-
16,2X27,4X3,5   ZN

SCHEIBE ELSP ASA B-27 -
16,2X27,4X3,5 ZN

RONDELLE ELS ASA B- 27 -
16,2X27,4X3,5 Z

ARANDELA ELSP ASA B-27-
16,2X27,4X3,5 ZN

006 97972521 LOW.SELFBLOCK.NUT M 16-
6S UNI7474

DADO AUTOBLOC.BASSO
M16-6S       UNI7474

SELBSTSICHER.MUTTER
M16-6S UNI7474 NIED.

ECROU AUTOSERR.M 16-6S
UNI7474

TUERCA AUTO BLOQ. BAJA M
16-6S UNI7474

007 18603025 TAPER LOCK VIBLOCK VK
112 75 X115

CALETTATORE VIBLOCK VK
112  75 X 115

SPANNBUECHSE VIBLOCK
VK 112 75 X115

MOYEU VIBLOCK VK 112 75
X115

JUNTA VIBLOCK VK 112 75
X115

008 18603023 PULLEY 5SPC 300 (FORST)
FORO 115

PULEGGIA 5SPC 300 FORO
115

KEILRIEMENSCHEIBE 5SPC
300 IN. 115

POULIE 5SPC 300 (FORST)
FORO 115 POLEA 5SPC 300 ORIFICIO115

009 96615221 BOLT TE M 16X070 UNI 5737
8.8 ZN

VITE TE M16X 70 UNI 5737
8.8 ZN

SCHRAUBE TE M 16 X 70
UNI 5737 8,8 ZN

VIS TE M 16X070 UNI 5737
8.8 ZN

TORNILLO TE M16X 70 UNI
5737 8.8 ZN

010 96615121 BOLT TE M16X 65 UNI 5737
8.8 ZN

VITE TE M16X 65 UNI 5737
8.8 ZN

SCHRAUBE TE M 16 X 65
UNI 5737 8,8 ZN

VIS TE M16X 65 UNI 5737 8.8
ZN

TORNILLO TE M16X 65 UNI
5737 8.8 ZN

011 18903004 BELT QUAD-POWER II TIPO
XPC 2150

CINGHIA QUAD-POWER II
TIPO XPC 2150

RIEMEN QUAD-POWER II
TYP XPC 2150

COURR. QUAD-POWER II
TIPO XPC 2150

CORREA QUAD-POWER II
TIPO XPC 2150

012 18903199 SHAFT CPL SX VOLVO F12-
110 S.FORST-05

PROLUNGA CPL SX VOLVO
F12-110 S.FORST-05

KPL VERLAENG. LX VOLVO
F12-110 SFORST'05

PROLONGE CPL SX VOLVO
F12-110 S.FORST-05

PROLONGACION CPL SX
VOLVO F12-110 S.FORS

013 18903200 SHAFT CPL DX VOLVO F12-
110 S.FORST-05

PROLUNGA CPL DX VOLVO
F12-110 S.FORST-05

KPL VERLAENG. DX VOLVO
F12-110 SFORST-05

PROLONGE CPL DX VOLVO
F12-110 S.FORST-05

PROLONGACION CPL DX
VOLVO F12-110 S.FORS

014 18903201 SHAFT SX WITH VOLVO F12-
110 S.FORST-05

PROLUNGA SX PER VOLVO
F12-110 S.FORST-05

VERLAENG. LX VOLVO F12-
110 SFORST '05

PROLONGE SX PER VOLVO
F12-110 S.FORST-05

PROLONGACION SX PER
VOLVO F12-110 S.FORS

015 18903202 SHAFT DX WITH VOLVO F12-
110 S.FORST-05

PROLUNGA DX PER VOLVO
F12-110 S.FORST-05

VERLAENG. DX VOLVO F12-
110 SFORST '05

PROLONGE DX PER VOLVO
F12-110 S.FORST-05

PROLONGACION DX PER
VOLVO F12-110 S.FORS

016 18603031 BEARING 6212 60X110X22 CUSCINETTO  6212
60X110X22 RAD.SFE

KUGELLAGER 6212
60X110X22 RAD.

ROULEMENT 6212
60X110X22

RODAMIENTO 6212 60X110X22
ESFERAS

017 18603011 BEARING 22212 E - 60/110/28 CUSCINETTO 22212 E
60X110X28 OR.RULLI

VERST. ROLLENLAGER
22212 E 60X110X28

ROULEMENT 22212 E -
60/110/28

RODAMIENTO 22212 E
60X110X28 RODILLOS

018 96868376 EL.RING F.SHAFTS 60X2 ANELLO EL. PER ALBERI
60X2 WELLENSPANNRING 60X2 BAGUE ARRET P.ARBRES

60X2 RETEN EL.P.EJES 60X2

019 96875976 ELASTIC RING FOR HOLES
110X4

ANELLO EL. PER FORI
110X4

SEEGERRING F. LOECHER
110X4

BAGUE ARRET POUR
TROUS 110X4

RETEN ELASTICO PARA
ORIFIC. 110X4

020 18603030 OIL SEAL 75 X110 X12 ANELLO DI TENUTA  75 X110
X12

DICHTUNGSRING 75 X110
X12 BAGUE ETACH. 75 X110 X12 RETEN 75 X110 X12

021 97284480 OIL SEAL OR 141/3231
58,42X2,62

ANELLO O-RING OR
141/3231  58,42X2,62

O-DICHTUNGSRING
141/3231 58,42 X 2,62

BAGUE ETACH. OR 141/3231
58,42X2,62 RETEN 141/3231 58,42X2,62

022 97293180 OIL SEAL OR 259/4625
158,34X3,53

ANELLO O-RING OR
259/4625 158,34X3,53

O-DICHTUNGSRING
259/4625 158,34 X 3,53

BAGUE ETACH. OR 259/4625
158,34X3,53 RETEN 259/4625 158,34X3,53

023 48030003 CAP 3/8"G (8.6.7.00161) NPT TAPPO SFIATO 3/8"G
(8.6.7.00161)NPT CON.

ENTLUEFTUNGSPFROPFEN
3/8"G (8.6.7.00161)

BOUCHON 3/8"G
(8.6.7.00161) NPT

TAPON CON RESP. 3/8"G
(8.6.7.00161)NPT

024 18903179 SPACER DISTANZIALE X PROL.
SAUER 130 TREEMME

DISTANZBUECHSE F.
VERLAENGERUNG SAUER ENTRETOISE RETEN

025 48030246 CAP EXT.HEX. 3/8 NPT
(8.6.5.00006)

TAPPO ESAG.EST.13 3/8
NPT (8.6.5.00006)

PFROPFEN EXT.13 3/8 NPT
(8.6.5.00006)

BOUCHON HEX.EXT. 3/8
NPT(8.6.5.00006)

TAPON EXAGONO.EST.13 3/8
NPT (86500006)

026 18903205 CPL. SHAFT FOR VOLVO
F12-110 S. FORST

ALBERO CPL PER VOLVO
F12-110 S.FORST-05

KPL. WELLE F. VOLVO F12-
110 S.FORST 05

CPL. ARBRE P. VOLVO F12-
110 S. FORST

EJE CPL PARA VOLVO F12-110
S. FORST



30/03/2009Released 82ofPage 78

Pos. Code Description Descrizione Beschreibung Description Descripción Info

027 18903196 CPL CLOSING F.SFORST CHIUSURA ASOLA
FIANCATA SUPERFORST

OESEVERSCHLUSS F.
SEITENWAND SFORST

FERMETURE
P.PROTECT.COURROIES
CPL

CIERRE RANURA LATERAL
SUPERFORST

028 18603012 HYDR.MOTOR VOLVO F 12-
110

MOTORE IDRAULICO VOLVO
F12-110 MF-IH-D

HYDR.MOTOR VOLVO F 12-
110

MOTEUR HYDR.VOLVO F 12-
110 MOTOR HIDR.VOLVO F 12-110

029 19012023 BLOC BYPASS VALVE OVER
-PRESS.XF 12-110

BLOCCO VALV.BYPASS
SOVRAPRES. F12-110

UEBERDRUCKVENTIL
BLOCK XF BYPASS 12-110

BLOCAGE VALVE BYPASS
SURPRESS.XF 12-110

VALVULAS BYPASS SOBRE
PRESION XF 12-110

030 96698621 BOLT TCEI M16X 80 UNI
5931 8.8 ZN

VITE TCEI M16X 80 UNI 5931
8.8 ZN

SCHRAUBE TCEI M 16 X 80
UNI 5931 8,8 ZN

VIS TCEI M16X 80 UNI 5931
8.8 ZN

TORNILLO TCEI M16X 80 UNI
5931 8.8 ZN

031 97972521 LOW.SELFBLOCK.NUT M 16-
6S UNI7474

DADO AUTOBLOC.BASSO
M16-6S       UNI7474

SELBSTSICHER.MUTTER
M16-6S UNI7474 NIED.

ECROU AUTOSERR.M 16-6S
UNI7474

TUERCA AUTO BLOQ. BAJA M
16-6S UNI7474

032 96697021 BOLT TCEI M14X140 UNI
5931 8.8 ZN

VITE TCEI M14X140 UNI 5931
8.8 ZN

SCHRAUBE TCEI M 14 X 140
UNI 5931 8,8 ZN

VIS TCEI M14X140 UNI 5931
8.8 ZN

TORNILLO TCEI M14X140 UNI
5931 8.8 ZN

033 97495131 WASHER ELSP ASA B- 27 -
14,2X24,1X3 ZN

ROSETTA ELSP ASA B-27-
14,2X24,1X3     ZN

SCHEIBE ELSP ASA B- 27 -
14,2X24,1X3 ZN

RONDELLE ELS ASA B- 27 -
14,2X24,1X3 ZN

ARANDELA ELSP ASA B-27-
14,2X24,1X3 ZN

034 18903085 GR. TR.CPL DX FORST
SUPER PER F12-110

GRUPPO TR.CPL DX FORST
SUPER PER F12-110

KPL. ANTRIEB RX
SUPERFORST F. F12-110

GR. TR.CPL DX FORST
SUPER PER F12-110

GR. TR.CPL DX FORST SUPER
PER F12-110

035 18903083 GR. TR.CPL SX FORST
SUPER PER F12-110

GRUPPO TR.CPL SX FORST
SUPER PER F12-110

KPL. ANTRIEB LX
SUPERFORST F. F12-110

GR. TR.CPL SX FORST
SUPER PER F12-110

GR. TR.CPL SX FORST SUPER
PER F12-110

036 18903085 GR. TR.CPL DX FORST
SUPER PER F12-110

GRUPPO TR.CPL DX FORST
SUPER PER F12-110

KPL. ANTRIEB RX
SUPERFORST F. F12-110

GR. TR.CPL DX FORST
SUPER PER F12-110

GR. TR.CPL DX FORST SUPER
PER F12-110

037 18903083 GR. TR.CPL SX FORST
SUPER PER F12-110

GRUPPO TR.CPL SX FORST
SUPER PER F12-110

KPL. ANTRIEB LX
SUPERFORST F. F12-110

GR. TR.CPL SX FORST
SUPER PER F12-110

GR. TR.CPL SX FORST SUPER
PER F12-110



30/03/2009Released 82ofPage 79

Tavola Nr. - Drawing Nr.: -
Zeichnungs Nr. . Dessin Nr.:

Diseño Nr.:

12-0019

impianto irdaulicoHydraulic plant

SUPERFORST*

Installation hydrauliqueHydraulische Anlage Instalaciòn hidràulica



30/03/2009Released 82ofPage 80

Pos. Code Description Descrizione Beschreibung Description Descripción Info

001 18912009 BLOCK BY-PASS FOR
REXROTH A2FM 160

BLOCCO BY-PASS X
MOTORI REXROTH A2FM
160

BY-PASS BLOCK F.
MOTOREN REXROTH
A2FM160

BLOC D'ALUM. VALVULAS BY-PASS X MOT.
REXROTH A2FM 160

002 96612321 BOLT TE M 14X035 UNI 5739
8.8 ZN

VITE TE M14X 35 UNI 5739
8.8 ZN

SCHRAUBE TE M 14 X 35
UNI 5739 8,8 ZN

VIS TE M 14X035 UNI 5739
8.8 ZN

TORNILLO TE M14X 35 UNI
5739 8.8 ZN

003 97495131 WASHER ELSP ASA B- 27 -
14,2X24,1X3 ZN

ROSETTA ELSP ASA B-27-
14,2X24,1X3     ZN

SCHEIBE ELSP ASA B- 27 -
14,2X24,1X3 ZN

RONDELLE ELS ASA B- 27 -
14,2X24,1X3 ZN

ARANDELA ELSP ASA B-27-
14,2X24,1X3 ZN

004 18912011 CONNETION REDUC. M 2"-F
1 1/4"

RACCORDO DI RIDUZIONE
M 2"-F 1 1/4"

REDUZIERSTUECK M 2" - F 1
1/4"

JOINT ADAPTEUR M 2"-F 1
1/4"

EMPALME DE REDUCCION M
2"-F 1 1/4"

005 96590200 SEAL BONDED 60,6-73,0-3,4
=G2"

GUARNIZ.TIPO BONDED
60,6*73,0*3,4 =G2"

KUPFERDICHTUNG
BONDED 60,6X73,0X3,4=G2"

JOINT EN CUIVRE
60,6*73,0*3,4 =G2"

JUNTA TIPO BONDED
60,6*73,0*3,4 =G2"

006 96570660 SEAL A SEZ.RETT A22 X 27
(M22)

GUARNIZIONE A
SEZ.RETT.A22  X 27   (M22)

KUPFERDICHTUNG 22 X 27
(M22)

JOINT EN CUIVRE A22 X 27
(M22)

JUNTA SECC. RECT. A22 X 27
(M22)

007 13912015 SMOOTH WASHER 3/4" RONDELLA BONDED
3/4" (B3/4) GLATTE SCHEIBE 3/4" RONDELL.LISSE 3/4" ARANDELA BONDED

3/4" (B3/4)

008 10412036 STR. CONNECTION M T35L-
1"1/4

RACCORDO DIRITTO M T35L
-1 1/4"

GERADER ANSCHLUSS M
T35L - 1 1/4"

JOINT ADAPTEUR M T35L-1
1/4"

EMPALME RECTO M T35L-1
1/4"

009 97289480 O-RING OR 222/4150
37,69*3,53

ANELLO O-RING OR
222/4150  37,69X3,53

O-DICHTUNGSRING
222/4150 37,69 X 3,53

BAGUE ETACH. OR 222/4150
37,69X3,53 RETEN 222/4150 37,69*3,53

010 96696921 BOLT TCEI M 14X050 UNI
5931 8.8 ZN

VITE TCEI M14X 50 UNI 5931
8.8 ZN

SCHRAUBE TCEI M 14 X 50
UNI 5931 8,8 ZN

VIS TCEI M 14X050 UNI 5931
8.8 ZN

TORNILLO TCEI M14X 50 UNI
5931 8.8 ZN

011 42012032 REDUCTION M3/4"-F1/2" RACCORDO DI RIDUZIONE
M3/4"-F1/2"

REDUZIERSTUECK M 3/4" - F
1/2"

JOINT ADAPTEUR M3/4"-
F1/2"

EMPALME DE REDUCCION
M3/4"-F1/2"

012 18912012 SEAL BONDED AUTOCENT.
1"1/4

GUARNIZ.TIPO BONDED
AUTOCENT.1"1/4

KUPFERDICHTUNG
BONDED AUTOZEN. 1"1/4 JOINT EN CUIVRE JUNTA TIPO BONDED

AUTOCENT.1"1/4

013 18912013 SEAL BONDED AUTOCENT.
1/2"

GUARNIZ.TIPO BONDED
AUTOCENT.  1/2"

KUPFERDICHTUNG
BONDED AUTOZEN. 1/2" JOINT EN CUIVRE JUNTA TIPO BONDED

AUTOCENT. 1/2"

014 10112097 STR. CONNECTION M T18L-
1/2"

RACCORDO DIRITTO M T18L
-1/2"

GERADER ANSCHLUSS M T
18L - 1/2"

JOINT ADAPTEUR M T18L-
1/2" EMPALME RECTO M T18L-1/2"

015 18912041 HOSE R1T-3/4-700R-FD-3/4-
F90-3/4

TUBO R1T-3/4-700R-FD-3/4-
F90-3/4

SCHLAUCH R1T-3/4-700R-FD
-3/4-F90-3/4

TUBE R1T-3/4-700R-FD-3/4-
F90-3/4

TUBO R1T-3/4-700R-FD-3/4-F90
-3/4

016 10512130 SETTING NUT 35L X OGIVA DADO 35L X OGIVA KONUSMUTTER 35L ECROU D.REGL.35L X
OGIVA TUERCA35L X OGIVA

017 10512131 OGIVA 35L OGIVA 35L OGIVA 35L OGIVA 35L OGIVA 35L

018 18912032 HOSE 35X 700 SP.3
PASSIV.ST37.4

TUBO CONDOTTA 35X 700
SP.3 PASSIV.ST37.4 LEITUNGSROHR 35X 700 X 3 TUBE 35X 700 SP.3

PASSIV.ST37.4
TUBO CONDOTTA 35X 700
SP.3 PASSIV.ST37.4

019 18912030 COUPLING HOSE-HOSE 35L RACCORDO DIRITTO TUBO-
TUBO 35L

GERADER ANSCHLUSS
SCHLAUCH-SCHLAUCH 35L JOINT TUBE -TUBE 35L EMPALME TUBO-TUBO 35L

020 48112027 FLANGE FLANGIA DRITTA FIL.INT.
1"1/4 6000

GERADE FLANSCH INN.
GEW. 1"1/4 6000 FLANGE BRIDA

021 18912029 COUPLING M T38S-1 1/4" RACCORDO DIRITTO M
T38S-1 1/4"

GERADER ANSCHLUSS M
T38S-1 1/4" JOINT M T38S-1 1/4" EMPALME M T38S-1 1/4"

022 18912045 HOSE .38 X SP 4 PASS
ST37.4 PIEGATO

TUBO CONDO.38 X SP 4
PASS ST37.4 PIEGATO

LEITUNGSROHR 38 X 4
GEBOGEN

TUBE .38 X SP 4 PASS
ST37.4 PIEGATO

TUBO CONDO.38 X SP 4 PASS
ST37.4 PIEGATO

022 18912048 HOSE 38 X 355 X SP 4 TUBO CONDOTTA 38 X 355
X SP 4

LEITUNGSROHR 38 X 355 X
4 TUBE 38 X 355 X SP 4 TUBO CONDOTTA 38 X 355 X

SP 4

023 18912028 SETTING NUT 38S X OGIVA DADO 38S X OGIVA KONUSMUTTER 38S ECROU D.REGL.38S X
OGIVA TUERCA38S X OGIVA

024 18912027 OGIVA 38S OGIVA 38S NASENKONUS 38S OGIVA 38S OGIVA 38S

025 18912031 COUPLING HOSE-HOSE 38S RACCORDO DIRITTO TUBO-
TUBO 38S

GERADER ANSCHLUSS
SCHLAUCH-SCHLAUCH 38S JOINT TUBE -TUBE 38S EMPALME TUBO-TUBO 38S



30/03/2009Released 82ofPage 81

Pos. Code Description Descrizione Beschreibung Description Descripción Info

026 18912044 FLANGE FLANGIA COMPL. SGF 90°
1"1/4 CON OR-VITE

ANSCHLUSSFLANSCH F.
SGF 90° 1"1/4 FLANGE BRIDA

027 10312036 COUPLING M-M 1" 1/4 NIPPLO M-M 1"1/4 NIPPL M-M 1"1/4 JOINT M-M 1" 1/4 EMPALME M-M 1" 1/4

028 18912044 FLANGE FLANGIA COMPL. SGF 90°
1"1/4 CON OR-VITE

ANSCHLUSSFLANSCH F.
SGF 90° 1"1/4 FLANGE BRIDA

029 18912043 HOSE G6K-11/4-565FG-FE-
52T38-FE-52T38

TUBO G6K-11/4-565FG-FE-
52T38-FE-52T38

SCHLAUCH G6K-11/4-565FG-
FE-52T38-FE

TUBE G6K-11/4-565FG-FE-
52T38-FE-52T38

TUBO G6K-11/4-565FG-FE-
52T38-FE-52T38

per OPT 102
for OPT 102
fuer OPT 102
pour OPT 102
para OPT 102

029 18912046 HOSE G6K-11/4-735R-FE-
52T38-FE-52T38

TUBO G6K-11/4-735R-FE-
52T38-FE-52T38

SCHLAUCH G6K-11/4-735R-
FE-52T38-FE-52T38

TUBE G6K-11/4-735R-FE-
52T38-FE-52T38

TUBO G6K-11/4-735R-FE-52T38
-FE-52T38

per OPT 003
for OPT 003
fuer OPT 003
pour OPT 003
para OPT 003

030 18912042 HOSE R2T-11/4-540FG-FE-
45T35-FE-45T35

TUBO R2T-11/4-540FG-FE-
45T35-FE-45T35

SCHLAUCH R2T-11/4-540FG-
FE-45T35-FE

TUBE R2T-11/4-540FG-FE-
45T35-FE-45T35

TUBO R2T-11/4-540FG-FE-
45T35-FE-45T35

per OPT 103
for OPT 103
fuer OPT 103
pour OPT 103
para OPT 103

030 18912047 HOSE R2T-11/4-673R-FE-
45T35-FE-45T35

TUBO R2T-11/4-673R-FE-
45T35-FE-45T35

SCHLAUCH R2T-11/4-673R-
FE-45T35-FE-45T35

TUBE R2T-11/4-673R-FE-
45T35-FE-45T35

TUBO R2T-11/4-673R-FE-45T35
-FE-45T35

per OPT 003
for OPT 003
fuer OPT 003
pour OPT 003
para OPT 003

032 18912034 HYD SYST. L=250 X OPT 003
SAMHYD H1C 160

IMP HYD L=250 X OPT 003
SAMHYD H1C 160

HYDR. ANLAGE L=250 F. 003
SAMHYD.H1C 160

HYD SYST. L=250 X OPT 003
SAMHYD H1C 160

HYD SYST. L=250 X OPT 003
SAMHYD H1C 160

per OPT 003
for OPT 003
fuer OPT 003
pour OPT 003
para OPT 003

032 18912039 HYD SYST. L=250 X
SAMHYD H1C 226 CHIAVET

IMP HYD L=250 X SAMHYD
H1C 226 CHIAVET

HYDR. ANLAGE L=250 F.
SAMAHYD H1C 226

HYD SYST. L=250 X
SAMHYD H1C 226 CHIAVET

HYD SYST. L=250 X SAMHYD
H1C 226 CHIAVET

per OPT 102
for OPT 102
fuer OPT 102
pour OPT 102
para OPT 102

033 42012063 COUPLING M-M 3/4" NIPPLO M-M 3/4" NIPPL M-M 3/4" JOINT M-M 3/4" EMPALME M-M 3/4"



30/03/2009Released 82ofPage 82


